
PORTFOLIO STUDIE BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA ARCHITEKTURY

DOMINIKA PRAVCOVÁ
ATELIER STEMPEL - BENEŠ

LS 2023/2024



Vltavín je jeden z drahokamů, jehož naleziště se nacházejí výhradně na území České republiky.
Jedním takovým nalezištěm je i město Týn nad Vltavou, do kterého navrhuji bytovou stavbu neortogonální
struktury připomínající krystal drahokamu. Bytová stavba je rozdělena do několika bytových tříd, které jsou
zaměřeny na rodinné bydlení. Tomu je uzpůsobena také koncepce s balkony, terasami a přiřazenými
venkovními prostory, které dají rodinám dostatek vnitřního i venkovního pobytového prostoru. Díky své
poloze s velkým množstvím parkových ploch v blízkosti budovy budou moci rezidenti objektu trávit svůj
volný čas v okolí, kde můžou v budoucnu přibýt zákoutí pro venkovní aktivity jako například grilovací nebo
piknikové prostory. Objekt je součástí větší struktury zástavby, která vzniká ve spolupráci s ostatními členy
ateliéru a má za cíl tvorbu samostného funkčního celku zajišťujícího vyhovující občanskou vybavenost
pro rezidenty. Jednotlivé budovy vytvoří pomyslnou hranici, která uvnitř vytyčí společný parkový poloveřejný
prostor, kde se budou moci obyvatelé vzájemně setkávat.

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN | TÝN NAD VLTAVOU



GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

SCHWARZPLAN

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

P

P P

P

P

SITUACE 1.NP

1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

PŮDORYS 1.PP

1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

P

P P

P

P

P

P

P

PŮDORYS 2.- 3.NP

1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

P

P P

P

P

P

PŮDORYS 4.NP

1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

PODÉLNÝ ŘEZ
1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

PŘÍČNÝ ŘEZ
1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

POHLED JIŽNÍ
1m 5m 10m0

Dominika Pravcová



GSEducationalVersion

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

1m 5m 10m0

Dominika Pravcová













PORTFOLIO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA ARCHITEKTURY

DOMINIKA PRAVCOVÁ
ATELIER STEMPEL - BENEŠ

ZS 2024/2025



A 
PRoVODNÍ ZPRÁVA 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

A.1. ÚDAJE O STAVB� 

a)název stavby 

Bytový dom Vltavín 

b) místo stavby 

Týn nad Vltavou 

c)katastrální území 

Týn nad Vltavou  [772127]  

d)parcelní íslo pozemku 

313/5, 313/7, 313/12, 313/13) 

e)pYedm�t dokumentace 

Novostavba bytového domu. Dokumentace je zpracována v podrobnosti pro spln�ní bakaláYské  

práce.                      

A.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

      - 

A.3.  ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

zpracovatelka projektové dokumentace: 

Dominika Pravcová 

Email: dominika.pravcova@senam.cz 

Atelier STEMPEL - BENEa 

VUT, Fakulta architektury  

Thákurova 9, 160 00 Praha 6  

A.4.  VEDOUCÍ PROJEKTU 

prof. Ing. arch. Ján Stempel  

A.5.  KONZULTACE DÍLÍCH PROFESÍ A ÁSTÍ 

A provodní zpráva: Ing. arch. Tomáa Klanc 

B souhrnná technická zpráva: Ing. arch. Tomáa Klanc 

C situaní výkresy: Ing. arch. Tomáa Klanc 

D.1 architektonicko – stavební ást: Ing. arch. Tomáa Klanc 

D.2 stavebn� konstrukní Yeaení: Ing. Miloslav Smutek, Ph.D 

D.3 po�árn� bezpenostní Yeaení: doc. Ing. Daniela Boaová, Ph.D 

D.4 technické zaYízení stavby: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D 

D.5 provád�ní a realizace: Ing. Veronika Sojková, Ph.D 

D.6 Interiérov� Yeaení: prof. Ing. arch. Ján Stempel 



A.6. LEN�NÍ STAVBY NA OBJEKTY, TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAYÍZENÍ 

SO 01  BYTOVÝ DoM 

SO 02  OP�RNÁ ZÍDKA 

SO 03  VODOVODNÍ PYÍPOJKA 

SO 04  KANALIZANÍ PYÍPOJKA 

SO 05  PYÍPOJKA ELEKTYINY 

SO 06  TEPLOVODNÍ PYÍPOJKA 

SO 07  HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY 

SO 08 ISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY 

SO 09  VJEZD A VÝJEZD Z GARÁ}E 

SO 10   VOZOVKA 

SO 11  CHODNÍK 

SO 12  TERASA 

SO 13  NOV� VYSAZENÁ ZELEG 

A.7. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADo 

#  obecn� platné normy, vyhláaky a pYedpisy 

#  katastrální mapa 

#  mapy.cz 

#  nejbli�aí hydrogeologický a in�enýrsko-geologický vrt: eská geologická slu�ba 

#  geoportal.cz 

#  architektonická studie vypracovaná Dominikou Pravcovou




B 
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

OBSAH: 

Popis území stavby 

# Charakteristika území a stavebního pozemku 

# Údaje o souladu s územn� plánovací dokumentací 

# Výet a záv�ry provedených prozkumo a rozboro 

# Po�adavky na demolice a kácení dYevin 

# Územn� technické podmínky – napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

# V�cné a asové vazby stavby 

# Seznam pozemko, na kterých se stavba provádí 

Celkový popis stavby 

# Základní charakteristika stavby a jejího u�ívání 

# Celkové urbanistické a architektonické Yeaení 

# Celkové provozní Yeaení 

# Bezbariérové u�ívání stavby 

# Bezpenost pYi u�ívání stavby 

# Zásady po�árn� bezpenostního Yeaení 

# Úspora energie a tepelná ochrana 

# Po�adavky na prostYedí 

# Vliv stavby na okolí – hluk 

# Ochrana pYed negativními úinky vn�jaího prostYedí – radon, hluk, protipovodHová opatYení 

PYipojení na technickou infrastrukturu – napojovací místa, kapacity 

Dopravní Yeaení – doprava v klidu 

Vegetace a terénní úpravy 

Vliv stavby na �ivotní prostYedí 

# Popis vlivo stavby na �ivotní prostYedí (ovzduaí, hluk, voda, odpady a poda) 

# Vliv na pYírodu a krajinu (ochrana dYevin, ochrana památných stromo, ochrana rostlin a 

# �ivoicho, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajin� apod.) 

Ochrana obyvatelstva 

Zásady organizace výstavby 

Celkové vodohospodáYské Yeaení 



B.1 Popis území stavby 

B.1.a  Charakteristika území a stavebního pozemku 

Navrhovaný objekt je novostavbou bytového domu nacházejícího se ve m�st� Týn nad Vltavou. Stavba se nachází 

na parcele 313/5 a 313/7, kde bude nahrazovat stávající parkoviat� 

(katastrální území, Týn nad Vltavou  [772127] ). Dále stavba zasahuje na parcely 313/13 a 313/12, které vlastní 

stejn� jako pYedchozí parcely m�sto Týn nad Vltavou.  

Budova pYímo nesousedí s �ádnou existující zástavbou a jedná se tak o solitérní objekt, pYiem� pozemek je 

ohraniený ze severu ulicí SakaYova, ze západu ulicí Spojovací, na kterou navazuje na jihu ulice PYíná, do které 

má objekt orientován vjezd do gará�e. Vstup do budovy je Yeaený ze západní ulice Spojovací.  

Pozemek se svahuje od severovýchodu k jihozápadu. 

B.1.b Údaje o souladu s územn� plánovací dokumentací 

Pozemky plánované zástavby jsou v rámci územního plánu vedeny jako zastavitelné pozemky pole souasné 

strategie rozvoje obce. Návrh bude muset jen být prov�Yen na základ� územní studie zpracované v rámci územn� 

analytických podklado. 

B.1.c Výet a záv�ry provedených prozkumo a rozboro 

Projektová dokumentace vychází z hydrogeologického prozkumu, který poskytl v rámci tvorby dokumentace 

nezbytné informace pro dimenzi a zposob Yeaení zalo�ení stavby. Podle prozkumu pYeva�ují v horních vrstvách 

hlíny a hlinité písky, které poté pYecházejí v nejhlubaích místech podle na horninovou vrstvu ruly. 

B.1.d  Po�adavky na demolice a kácení dYevin 

Z hlediska demolic budou odstran�ny z místa parkovací stání a svaYovací zídky, co� prob�hne na základ� �ádosti o 

odstran�ní stavby schválené pYísluaným stavebním úYadem 

Veakeré kácené dYeviny nedosahují ve výace 130 cm nad terénem obvodu kmenu 80cm, tedy není pro pokácení 

vy�adováno speciálních povolení. Nejvzrostlejaí strom dosahuje obvodu 60cm. 

B.1.e Územn� technické podmínky  

Okolní ulice Spojovací a SakaYova zostávají v rámci navrhovaného objektu zachovány. Plánovaný objekt dále 

navrhuje novou ulici PYínou, umíst�nou v rámci stávajícího parkoviat�.  

Na chodníku v ulici Spojovací budou vytvoYeny vazby na hlavní vstup, který má navr�ený prostor zádveYí tak, �e 

provoz vstupu nijak nenaruaí pohyb lidí na chodníku. Projezd automobilo do gará�í je Yeaen z boní ulice PYíná, 

tedy nedojde k zásadnímu naruaení stávajícího provozu. 

B.1.f V�cné a asové vazby stavby 

V rámci bakaláYské práce není tato ást dokumentace Yeaena. 

B.1.g Seznam pozemko dotených provád�ním stavby 

- parcela íslo 313/5 (parcela s navrhovaným bytovým domem) 

- parcela íslo 313/7 (parcela s navrhovaným bytovým domem) 

- parcela íslo 313/12 ( parcela s nov� vzniklou ulicí PYíná) 

- parcela íslo 313/13 ( parcela s nov� vzniklou ulicí PYíná) 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.a Základní charakteristika stavby a jejího u�ívání 

V bakaláYské práci je Yeaen bytový dom pro soukromého vlastníka v Týn� nad Vltavou. Objekt je souástí 

plánovaného urbanistického rozvoje dosud nezastav�né oblasti vznikající v rámci rozvoje lokality a celého m�sta. 

Stavby se nachází v prostoru stávajícího parkoviat�, kdy navazuje severozápadní fasádou na ulici Spojovací a 

jihozápadní fasádou na ulici PYíná. Hlavní vstup do budovy je orientován také do stávající ulice Spojovací, 

zatímco vjezd do gará�e je Yeaen do klidn�jaí ulice PYíná. 

Objekt má jednu podzemní úroveH, a tyYi nadzemní úrovn�, které jsou propojeny dvouramennými schodiat�mi s 

mezipodestami, které navazují na tYíramenné schodiat� propojující podzemní a nadzemní úroveH. Vaechny patra 

jsou dále propojena výtahem, který zaruuje bezbariérové u�ívání stavby.  

V rámci bytového domu je umíst�no 27 bytových jednotek, rozného ploaného standardu. Maximální kapacita v 

objektu je ve vazb� na typ provozu navr�ena na 144 osob. 

B.2.b  Celkové urbanistické a architektonické Yeaení 

Stavba je umíst�na v míst� stávající parkoviat�, pYiem� Yeaí problém nedostupnosti bytového fondu ve m�st� 

Týn nad Vltavou. Cílem objektu je zachování diverzity místních obyvatel a atrakci mladých lidí. 

Charakteristické Yeaení hmoty ve tvaru kosodélníku vychází z hraniních ulic. Cílem budovy bylo v této návaznosti 

doplnit dosud nedokonený m�stský blok souasn� naruaený parkoviat�m. 

Fasády budovy jsou zalo�ené má principu trojdílní, pYiem� spodní ást má kamenný obklad, aby posobila t��aím 

dojmem, aby nechala vyniknout navazující t�lo budovy. Hlavní ást budovy je Yeaena ve sv�tlém odstínu, s tím �e 

jsou akcentovány nadokenní kaslíky dopln�né pruhy plechu ve stejném barevném provedení, co� dodává budov� 

menaí m�Yítko navazující na okolní zástavbu. Poslední podla�í objektu je mírn� ustoupené a provedeno v tmavém 

fasádním odstínu, co� budovu vizuáln� zmenauje. 

Hlavním nosný systém objektu je �elezobetonový st�nový systém, který pYechází na kombinovaný systém v rámci 

podzemních gará�í. Fasády jsou doYeaeny úpravou povrchu, kdy je spodní sokl Yeaen kontaktním kamenným 

obkladem, zatím co navazující ásti budovy jsou provedeny jádrovou omítkou. 

B.2.c Celkové provozní Yeaení 

Budova je rozd�lena do p�ti výakových úrovní, které jsou Yazeny sériov�, co� zajiaeuje maximální  prostorovou 

efektivitu ve vazb� na její funkci. 

První podzemní podla�í slou�í výhradn� jako parkoviat� pro rezidenty. Dále se zde nachází technologické zázemí, 

kde je umíst�n vým�ník pro zisk tepla z pYivedeného teplovodu. Nakonec se zde nachází hlavní uzáv�r vody a 

technologické zázemí protipo�árních rozvodo.  

První nadzemní úroveH je zpYístupn�ná hlavním vchodem z ulice Spojovací. Za hlavním vchodem navazuje v 

dispozici vstupní hala, ze které je pYístupné zázemí elektrických rozvodo, místnost pro ulo�ení kol a hlavní 

komunikaní prostor. Na komunikaní prostor navazuje chodba obsluhující byty v pYízemí, která ústí k jednotce se 

sklepními kójemi, pYid�lenými k jednotlivým bytom. 

Vyaaí podla�í jsou urena výhradn� pro bydlení, pYiem� poslední, páté podla�í je architektonicky Yeaeno jako 

ustoupené patro a nabízí exkluzivní bydlení s terasami. Ostatní byty disponují balkony nebo pYedzahrádkami, 

které umo�Hují obyvatelom pYíjemné soukromí. 

Hlavní vstup funguje v pYípad� nutné evakuace jako únikový východ u objektu. 



B.2.d Bezbariérové u�ívání stavby 

Bytový dom pln� vyhovuje po�adavkom na bezbariérové u�ívání staveb podle zákonu 283/2021 Sb., Stavebního 
zákonu. Vaechny výakové úrovn� jsou propojeny bezprahovým výtahem, který zajiaeuje volný 
pohyb osob po budov� s dorazem na maximální inkluzivitu. 

Veakeré spolené prostory a komunikace jsou dimenzovány tak, aby se prostorem mohl pohodln� pohybovat 
indisponovaní lidé, staraí lidé a maminky s malými d�tmi. 

B.2.e Bezpenost pYi u�ívání stavby 

Objekt a jeho komplexní Yeaení je navr�eno tak, aby bylo mo�né pYi jeho vyu�ívání v navrhovaných kapacitách 
zajistit maximální bezpenost a komfort u�ivatelom. Pro dodr�ení bezpenostních standardo je nutné provád�ní 
pravidelných kontrol zjiaeující aktuální stav konstrukcí a technologií po statické a technické stránce. Základní 
etnost pravidelných kontrol je nastavena na interval p�ti let, který mo�e být na pYání kontrolního in�enýra 
zkrácen. Speciální pozornost by m�la být kladena na provoz výtahu, který zajiaeuje bezbariérové vyu�ívání stavby. 

B.2.f Zásady po�árn� bezpenostního Yeaení 

Evakuace osob z budovy je Yeaena chrán�nou únikovou cestou typu A, která zajiaeuje bezpené opuat�ní objektu v 
pYípad� po�áru. Vyúst�ní CHÚC je na severozápadní fasád� sm�rem do ulice Spojovací. 
Vaechny navrhované konstrukce splHují po�adavky na po�ární odolnost, pYiem� podle zaYízení je konstrukní 
systém budovy klasifikován jako nehoYlavý (A1), kdy po�ární výaka iní 9,3m. 

Po�ární bezpenost budovy je komplexn� zpracována v rámci oddílu D.3 -po�árn� bezpenostní Yeaení. 

B.2.g Úspora energie a tepelná ochrana 

Prokaz energetické náronosti budovy je vyhodnocen tYídou B. Teplo je do objektu pYivád�no centrálním 
teplovodem, který prochází pYímo podél pozemku, tedy �ádný dalaí zposob zásobování teplem by v tomto míst� 
nebyl tak efektivní. 
 
V rámci ochrany pYed pYehYíváním objektu jsou nad ka�dé okno osazeny �aluziové kastlíky, kdy je �aluziemi mo�né 
efektivn� omezit pronikání tepla do interiéro. Sní�ení tepelných ztrát v zimních m�sících poté zajiaeuje t��ká 
konstrukce obvodových st�n. 
 
Energetická náronost budovy a tepelná ochrana je komplexn� zpracována v rámci oddílu D.1.4 – Technika 

prostYedí staveb.  

B.2.h Po�adavky na prostYedí 

Objekt nemá �ádné speciální nároky na prostYedí, kdy souasné prostYedí a aktuální podmínky jsou zcela 
dostaující pro provoz budovy. Prostor nasávání vzduchu do systému vzduchotechniky je umíst�n na stYeae 
budovy. Produchy jsou opatYeny vzduchovými filtry zajiaeujícími kvalitu nasávaného vzduchu. 

B.2.i Hluková zát�� stavby na okolí 

V pYípad� provozu objektu bytového domu nejsou umíst�ny provozy ani technologie vedoucí ke zvýaené hlukové 
zát��i na okolí, tedy není tYeba instalovat speciální protihluková opatYení chránící okolní prostYedí. 

V prob�hu provád�ní stavby je dodr�ován maximální povolený hluk nepYesahující hladinu 70 dB. M�Yení hluku 
probíhá ve vzdálenosti 2 metro od oplocení staveniat�, pYiem� stavební práce budou probíhat podle 
harmonogramu od 7:00 do 19:00.  

B.2.j Ochrana pYed negativními úinky vn�jaího prostYedí 

Hydroizolace spodní stavby je navr�ena s ohledem na mo�né riziko kumulace akodlivých plyno pod objektem, kdy 

hydroizolace brání jejich pYípadnému pronikání. 

S ohledem na polohu objektu na kopci není v rámci projektu poítáno s návrhem protipovodHových opatYení. 

Ochrana vnitYního prostYedí objektu je pYed nadm�rným hlukem z dopravy a ulice chrán�na izolaními trojskly, 

která jsou instalována s dorazem na maximální ut�sn�ní konstrukního otvoru. Zvuková neprozvunost je dále 

zajiat�na t��kou konstrukcí obvodových st�n.  

B.3 PYipojení na technickou infrastrukturu – napojovací místa, kapacity 

Navrhované pYípojky budovy jsou napojeny na veYejné uliní rozvody ulice spojovací. Objekt je napojen na 

veYejnou síe splaakové kanalizace, kam jsou svedeny odpadní vody z objektu. Kanalizaní pYípojka má rozm�r DN 

150. Kanalizaní síe je v území Yeaena jako jednotná, pYesto�e v rámci objektu navr�en odd�lený svod deaeové 

kanalizace ústící do akumulaní nádr�e umíst�né na pozemek pYed jihovýchodní fasádu objektu. 

Zásobování vodou je Yeaeno pYes napojení vodovodní pYípojkou DN 80 z veYejného Yadu do technické místnosti 

umíst�né v prvním podzemním podla�í. Zde se nachází hlavní uzáv�r vody, ze kterého je voda dále rozvád�na do 

objektu, na okruh pro ohYev teplé vody a na rozvod vody pro po�ární zajiat�ní objektu. 

Hlavní rozhodla skYíH se nachází na severozápadní fasád� v blízkosti hlavního vstupu do budovy. Odtud jsou 

rozvedeny sv�telné a zásuvkové okruhy do pYízemí, a zároveH jsou odsud napojeny patrové rozvad�e do 

podzemního podla�í a navazujících nadzemních podla�í.  

Objekt je dále napojen na veYejný teplovod, který zajiaeuje zásobování teplem a ohYev teplé vody. Teplo je 

pYivád�no z teplárny Vltavotýnská teplárenská a.s., která se nachází v t�sné blízkosti zamýaleného objektu.  

Napojení na technickou infrastrukturu a systémy objektu je komplexn� zpracováno v oddílu D.1.4 - technika 

prostYedí staveb. 

B.4 Dopravní Yeaení, doprava v klidu 

Jihozápadní fasáda navazuje na záv�r povodn� slepé ulice PYíná, která obsluhovala stávající parkoviat�. Ulice je 

v rámci výstavby budovy prodlou�ena a je zYízeno nové napojení na ulici spojovací asi o 60 m ji�n�ji. Z této nov� 

vzniklé ulice je také Yeaen vjezd do podzemních gará�í objektu. 

Doprava v klidu je Yeaena zmín�ným podzemním parkoviat�m objektu, které je navr�eno na kapacitu 28 míst pro 

osobní automobily, nad rámec eho� jsou v blízkosti výtahu umíst�ny dv� parkovací místa pro invalidy.  

Nad severovýchodní a pod jihozápadní fasádou objektu je navr�eno dalaích 23 parkovacích míst, z nich� 10 je 

vyhrazeno pro návat�vníky a pracovníky okolních objekto.  

B.5 Vegetace a terénní úpravy 

V prob�hu hrubých terénních úprav dojde ke kácení mén� vzrostlých stromo a keYo v prostoru zamýalené stavby. 

V rámci istých terénních úprav budou podél jihozápadní fasády vysazeny stromy uspoYádané do stromoYadí v 

rámci revitalizace ulice a dalaí stromy budou vysazeny do prostoru zahrady pYed jihovýchodní fasádou. 

Terén pozemku je v rámci zásahu ponechán sva�itý, a� na výjimku pYístupových cest ke vstupom do objektu, kde 

budou umíst�ny pYístupové chodníky. Podél ulice PYíná je umíst�na záchytná st�na dr�ící sva�itý terén 

pozemku, která umo�Huje plynulý prob�h chodníku. 



B.5 Vliv stavby na �ivotní prostYedí 

V prob�hu celého procesu výstavby a provozu budovy bude kladen doraz na to, aby stavba nevykazovala �ádné 

negativní vlivy na okolní prostYedí a lidské zdraví. 

Staveniatní komunikace bude v rámci procesu výstavby pravideln� oplachována, aby se zamezilo zvýaené 

praanosti komunikace. Stejným zposobem bude oplachována také staveniatní technika a vozidla pYed odjezdem 

ze staveniat�, aby se neistoty nedostávaly mimo stavbu. 

Oplocení staveniat� je dále z vnitYní strany opatYeno textiliemi zachytávajícími prach a neistoty a bránící jejich 

úniku do okolních veYejných prostor. 

Za úelem prevence kontaminace povrchové a podzemní vody bude se zvláatní opatrností zacházeno s jímkou 

zachytávající chemikálie a zbytky materiálu, kde by jinak hrozil pronik neistot do podních vrstev. Vzhledem 

k relativn� dobré nasákavosti vrstev zeminy by hrozila kontaminace podzemních vod, proto bude brán na tuto 

problematiku zvýaený ohled. 

V rámci staveniat� se nenachází �ádné památné a chrán�né stromy, ani vegetaní ochranná pásma. V�taina 

existující zelen� bude v rámci hrubých terénních úprav odstran�na, pYiem� v rámci istých terénních úprav 

budou vysazeny nové stromy a keYe koncepn� navázané na celkové architektonické a urbanistické Yeaení 

budovy. 

B.6 Ochrana obyvatelstva 

V rámci zaYízení staveniat� je zYízeno oplocení vytyující prostor nepYístupný veYejnosti, kdy je hlavní vstupní 

brána a vjezd napojena na vrátnici kontrolující vstup do areálu. Plot je dále opatYen z vnitYní strany textilií 

omezující praanost a její pronik do veYejných prostor. 

JeYáb je umíst�n v t�sné blízkosti stavby a jeho manipulaní prostor je vytyen tak, aby se rameno s nákladem 

nikdy nepohybovalo nad prostorem, kde se pohybují chodci a zabránilo se tak jejich potencionálnímu ohro�ení. 

B.6 Zásady organizace výstavby 

Veakerá stavební innost probíhá v souladu se Stavebním zákonem 283/2021 Sb., naYízením vlády 362/2005 Sb. o 

Po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci na staveniatích s nebezpeím pádu z výaky nebo do 

hloubky, a naYízením vlády 591/2006 Sb. o Bli�aích minimálních po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi 

práci na staveniatích. 

Celý prostor staveniat� je oplocen neprohledných souvislým plotem dosahujícím výaky 1,8 metro, který zabraHuje 

proniknutí nepovolaných osob na staveniat�. Plot je zároveH z vnitYní strany opatYen textilií pro omezení aíYení 

prachu ven do veYejného prostoru. 

Zásobování stavby materiálem je zajiaeováno nákladními vozy a zásobování betonem je Yeaeno domíchávai 

betonu, které vaechny vjí�dí na staveniat� vjezdem z ulice Spojovací. PYíjezd na staveniat� je Yeaen pYímo ze 

silnice Spojovací, kdy je po dobu nájezdu a výjezdu vozidel omezen provoz na silnici v zájmu zachování 

bezpenosti osob. 

Zásady organizace výstavby a veakeré dotené innosti jsou komplexn� zpracovány v rámci oddílu D.1.5 – Zásady 

organizace výstavby.  

B.7 Celkové vodohospodáYské Yeaení 

Voda dopadající na pozemek je v ploae pozemku vsakována a pYirozen� vracena do vodního cyklu. Déae dopadající 

na stYechu objektu je dv�ma vpust�mi svád�na pod objekt, odkud je zachycená deaeová voda odvád�na do 

akumulaní nádr�e. 

Akumulovaná voda z nádr�e je vyu�ívána pro zavla�ování, pYiem� v rámci prevence kontaminace vody bude voda 

v z nádr�e nejpozd�ji do 72 hodin oderpána a vsáknuta do povrchu pozemku. 

B.7 Zdroje 

(1) Vyhláaka . 499/2006 Sb. o Dokumentaci staveb,  

(2) Vyhláaka . 405/2017 Sb., kterou se m�ní vyhláaka . 499/2006 Sb. o Dokumentaci staveb  

(3) Vyhláaka . 268/2009 Sb. o Technických po�adavcích na stavby  

(4) Vyhláaka 398/2009 Sb. o Obecných technických po�adavcích zabezpeujících bezbariérové u�ívání staveb  

(5) Vyhláaka . 63/2013 Sb. o Podrobn�jaí úprav� územního Yízení  

(6) Vyhláaka . 23/2008 Sb., o technických podmínkách ochrany staveb  

(7) Vyhláaka . 268/2011 Sb., kterou se m�ní Vyhláaka . 23/2008 Sb., o technických podmínkách po�ární ochrany 

staveb  

(8) SN EN ISO 7519 Techické výkresy – Výkresy pozemních staveb – Základní pravidla zobrazování ve výkresech 

stavební ásti a výkresech sestavy dílco  

(9) SN EN 1991 – 1 – 1 Eurokód 1: Zatí�ení konstrukcí – Obecná zatí�ení  

(10) SN EN 1991 – 1 – 3 Eurokód 1: Zatí�ení konstrukcí – Zatí�ení sn�hem  

(11) SN EN 1991 – 1 – 4 Eurokód 1: Zatí�ení konstrukcí – Zatí�ení v�trem  

(12) SN EN ISO 14689: Geotechnický prozkum a zkouaení – Pojmenování, popis a klasifikace hornin  

(13) SN EN 1838 Sv�tlo a osv�tlení – Nouzové osv�tlení (7/2015)  

(14) SN EN ISO 7010 Grafické znaky – Bezpenostní barvy a bezpenostní znaky - Registrované bezpenostní 

znaky (1/2021), vetn� aktuálních zm�n A1 (5/2021), A2 (10/2022), A3 (10/2022)  

(15) SN 01 3481 Výkresy stavebních konstrukcí. Výkresy betonových konstrukcí  

(16) SN 73 0810 Po�ární bezpenost staveb – Spolená ustanovení (7/2016), Oprava Opr.1 (3/2020)  

(17) SN 73 0802 ed.2 Po�ární bezpenost staveb – Nevýrobní objekty (10/2020)  

(18) SN 73 0818 Po�ární bezpenost staveb – Obsazení objekto osobami (7/1997), Zm�na Z1 (10/2002)  

(19) SN 73 0821 ed.2 Po�ární bezpenost staveb – Po�ární odolnost stavebních konstrukcí (5/2007)  

(20) SN 73 0831 ed.2 Po�ární bezpenost staveb – Shroma��ovací prostory (10/2020)  

(21) SN 73 0848 Po�ární bezpenost staveb – Kabelové rozvody (4/2009), Zm�na Z1 (2/2013), Zm�na Z2 (6/2017)  



(22) SN 73 0872 Po�ární bezpenost staveb – Ochrana staveb proti aíYení po�áru vzduchotechnickým zaYízením 

(1/1996)  

(23) SN 73 0873 Po�ární bezpenost staveb – Zásobování po�ární vodou (6/2003)  

(24) SN 01 8013 Po�ární tabulky (7/1964), Zm�na a (5/1966), Zm�na Z2 (10/1995)  

(25) SN 01 3495 Výkresy ve stavebnictví – Výkresy po�ární bezpenosti staveb (6/1997)  

(26) SN ISO 3864-1 Grafické znaky – Bezpenostní barvy a bezpenostní znaky - ást 1: Zásady navrhování 

bezpenostních znaek a bezpenostního znaení (12/2012)  

(27) NaYízení vlády . 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické po�adavky na vybrané stavební výrobky  

(28) NaYízení vlády . 375/2017 Sb., o vzhledu, umíst�ní a provedení bezpenostních znaek a znaení a zavedení 

signálo  

(29) NaYízení vlády 362/2005 Sb. o Po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci na staveniatích s 

nebezpeím pádu z výaky nebo do hloubky  

(30) NaYízení vlády 591/2006 Sb. o Bli�aích minimálních po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci na 

staveniatích  

(31) Zákon . 22/1997 Sb., o technických po�adavcích na výrobky a o zm�n� a dopln�ní n�kterých zákono  

(32) Zákon eské národní rady . 133/1985 Sb., o po�ární ochran�  

(33) Zákon 309/2005 Sb. o Bezpenosti a ochran� zdraví pYi práci  

(34) Zákon 258/2000 Sb. o Ochran� veYejného zdraví  



C 
SITUANÍ VÝKRESY 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

OBSAH: 

C.1  situace airaích vztaho 

C.2  katastrální situace 

C.3  koordinaní situace 



GSEducationalVersion

Komzákova

Sakařova

Dewetterova

Přícná

M
os

te
ck

á

Puchm
ayerova

Horní Brašov

T
y
rš

o
v
a

Z
á
m

e
ck

é
 n

á
d
vo

ří

P
ří
cn

á

LEGENDA:

	 navrhovaný objekt

	 řešené území

	 dotčené parcely

	 další etapy výstavby

	 okolní zástavba

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:1000

 2024/2025 A3

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

C.1



GSEducationalVersion

138/11

138/12

528/2

501

502

503

504

505

506/1

506/2

507/1

507/2

508

509

518

519/1

519/2

520

521

522

523

524

526

527

528/1

1268/1

1961

116

118/1

131/1

132

1238/54

2
2
4
2
/1

313/11

306/11

307/4

307/8

313/1

313/4

313/5

313/7

313/8

313/10

313/12

313/13

313/14

315

319

320/2

321/1

323

3
0
6
/1
5

306/17

306/18

306/6

1240/10

1
2
4
0
/2
5

1240/26

1240/7

1240/8

1240/11

1
2
4
0
/1
6

1240/19

1240/201240/21

1240/27

1
2
4
0
/2
9

598/1

598/2

598/3

307/11

134/6

2
8
9
6

3
0
8
7

2895

313/17

129

306/26

306/35

307/40

306/29

306/30

2
2
4
2
/4

306/33

306/34

2957

1238/134

2961

2962

2967

3194

3195

313/19

3039

3040

LEGENDA:

	 navrhovaný objekt

dotčené parcely

řešené území

	 další etapy výstavby

	 okolní zástavba

	 vstup

SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL:

parc. č.	 Kat. území	 druh pozemku

306/17	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/8	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

2242/1	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/7	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

2895	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

3133/13	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

3039	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/5	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/12	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KATASTRÁLNÍ SITUACE

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:500

 2024/2025 A3

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

C.2



GSEducationalVersion

521

522

523

524

1268/1

2
2
4
2
/1

313/11

313/1

313/4

313/5

313/7

313/8

313/12

313/13

320/2

3
0
6
/1
5

598/2

598/3

2895

306/29

306/30

2
2
4
2
/4

306/33

2957

313/19

3039

R 3,000

R 3,000

R 3,000

S
O

 03

S
O

 0
6

SO 04

S
O

 0
5

SO 01
BYTOVÝ DŮM

4NP + 1PP
±0,000m = +362.000m b.p.v.

výška atiky: +13.180m

SO 10

SO 02

SO 11

SO 12

SO 13

SO 9

RŠ

LEGENDA:

SO 01	 navrhovaný objekt

	 trvalý zábor

	 zpevněná plocha - asfaltová vozovka

	 travnatá plocha

	 zpevněná plocha - dřevěnná terasa

	 zpevněná plocha

	 stávající zástavba

	 další etapy zástavby

	 vstup do objektu

	 vrstevnice 1m

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

	 kanalizace

	 vodovod

	 vedení elektřiny NN

	 teplovod

NAVRHOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

	 kanalizační přípojka

	 vodovodní přípojka

	 přípojka elektřiny

	 přípojka teplovodu

NAVRHOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY:

SO 01 bytový dům

SO 02 opěrná zídka

SO 03 vodovodní přípojka

SO 04 kanalizační přípojka

SO 05 přípojka elektřiny

SO 06 teplovodní přípojka

SO 07 hrubé terénní úpravy

SO 08 čisté terénní úpravy

SO 09 vjezd a výjezd z garáže

SO 10 vozovka

SO 11 chodník

SO 12 terasa

SO 13 nově vysázená zeleň

SEZNAM BOURANÝCH OBJEKTŮ:

BO 01 parkoviště

BO 02 chodník

BO 03 rostlá zeleň

SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL:

parc. č.	 Kat. území	 druh pozemku

306/17	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/8	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

2242/1	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/7	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

2895	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

3133/13	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

3039	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/5	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/12	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

budova při styku s terénem

2NP - 3NP

poslední 4NP

zelená střecha

hydrant

1PP

LEGENDA:

SO 01	 navrhovaný objekt

	 trvalý zábor

	 zpevněná plocha - asfaltová vozovka

	 travnatá plocha

	 zpevněná plocha - dřevěnná terasa

	 zpevněná plocha

	 stávající zástavba

	 další etapy zástavby

	 vstup do objektu

	 vrstevnice 1m

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

	 kanalizace

	 vodovod

	 vedení elektřiny NN

	 teplovod

NAVRHOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

	 kanalizační přípojka

	 vodovodní přípojka

	 přípojka elektřiny

	 přípojka teplovodu

NAVRHOVANÉ STAVEBNÍ OBJEKTY:

SO 01 bytový dům

SO 02 opěrná zídka

SO 03 vodovodní přípojka

SO 04 kanalizační přípojka

SO 05 přípojka elektřiny

SO 06 teplovodní přípojka

SO 07 hrubé terénní úpravy

SO 08 čisté terénní úpravy

SO 09 vjezd a výjezd z garáže

SO 10 vozovka

SO 11 chodník

SO 12 terasa

SO 13 nově vysázená zeleň

SEZNAM BOURANÝCH OBJEKTŮ:

BO 01 parkoviště

BO 02 chodník

BO 03 rostlá zeleň

SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL:

parc. č.	 Kat. území	 druh pozemku

306/17	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/8	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

2242/1	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/7	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

2895	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

3133/13	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

3039	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/5	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

313/12	 Týn nad Vltavou	 ostatní plocha

budova při styku s terénem

2NP - 3NP

poslední 4NP

zelená střecha

hydrant

1PP

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KOORDINAČNÍ SITUACE

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:200

 2024/2025 840x420

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

C.3

Dominika Pravcová



D.1. 
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ YEaENÍ 

OBSAH: 

A. Technická zpráva  

B. Výkresová ást 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

Konzultant:   Ing. arch. Tomáa Klanc 

TECHNICKÁ ZPRÁVA                        D.1.A 

OBSAH:  

1.   Popis a umíst�ní stavby 

2.   Architektonické a urbanistické Yeaení, architektonická kompozice  

3.   Materiálové Yeaení 

4.   Dispoziní a provozní Yeaen 

5.   Bezbariérové u�ívání stavby  

6.   Konstrukní a stavebn� technické Yeaení 

7.   Pou�ité normy 

8.   Výrobci 



1. Popis a umíst�ní stavby  

Navrhovaný objekt je novostavbou bytového domu nacházejícího se ve m�st� Týn nad Vltavou. Stavba se nachází 

na parcele 313/5 a 313/7, kde bude nahrazovat stávající parkoviat� (katastrální území, Týn nad Vltavou  [772127] ). 

Dále stavba zasahuje na parcely 313/13 a 313/12, které vlastní stejn� jako pYedchozí parcely m�sto Týn nad 

Vltavou.  

Budova pYímo nesousedí s �ádnou existující zástavbou a jedná se tak o solitérní objekt, pYiem� pozemek je 

ohraniený ze severu ulicí SakaYova, ze západu ulicí Spojovací, na kterou navazuje na jihu ulice PYíná, do které 

má objekt orientován vjezd do gará�e. Vstup do budovy je Yeaený ze západní ulice Spojovací.  

Pozemek se svahuje od severovýchodu k jihozápadu. 

2. Architektonické a urbanistické Yeaení, architektonická kompozice 

V bakaláYské práci je Yeaen bytový dom pro soukromého vlastníka v Týn� nad Vltavou. Objekt je souástí 

plánovaného urbanistického rozvoje dosud nezastav�né oblasti vznikající v rámci rozvoje lokality a celého m�sta. 

Stavby se nachází v prostoru stávajícího parkoviat�, kdy navazuje severozápadní fasádou na ulici Spojovací a 

jihozápadní fasádou na ulici PYíná. Hlavní vstup do budovy je orientován také do stávající ulice Spojovací, 

zatímco vjezd do gará�e je Yeaen do klidn�jaí ulice PYíná. 

Objekt má jednu podzemní úroveI, a tyYi nadzemní úrovn�, které jsou propojeny dvouramennými schodiat�mi s 

mezipodestami, které navazují na tYíramenné schodiat� propojující podzemní a nadzemní úroveI. Vaechny patra 

jsou dále propojena výtahem, který zaruuje bezbariérové u�ívání stavby.  

V rámci bytového domu je umíst�no 27 bytových jednotek, rozného ploaného standardu. Maximální kapacita v 

objektu je ve vazb� na typ provozu navr�ena na 144 osob. 

3. Materiálové Yeaení 

Fasády budovy jsou zalo�ené má principu trojdílní, pYiem� spodní ást má kamenný obklad, aby posobila t��aím 

dojmem, aby nechala vyniknout navazující t�lo budovy. Hlavní ást budovy je Yeaena ve sv�tlém odstínu, s tím �e 

jsou akcentovány nadokenní kaslíky dopln�né pruhy plechu ve stejném barevném provedení, co� dodává budov� 

menaí m�Yítko navazující na okolní zástavbu. Poslední podla�í objektu je mírn� ustoupené a provedeno v tmavém 

fasádním odstínu, co� budovu vizuáln� zmenauje. 

Hlavním nosný systém objektu je �elezobetonový st�nový systém, který pYechází na kombinovaný systém v rámci 

podzemních gará�í. Fasády jsou doYeaeny úpravou povrchu, kdy je spodní sokl Yeaen kontaktním kamenným 

obkladem, zatím co navazující ásti budovy jsou provedeny jádrovou omítkou. 

4. Dispoziní a provozní Yeaení 

Budova je rozd�lena do p�ti výakových úrovní, které jsou Yazeny sériov�, co� zajiaeuje maximální  prostorovou 

efektivitu ve vazb� na její funkci. 

První podzemní podla�í slou�í výhradn� jako parkoviat� pro rezidenty. Dále se zde nachází technologické zázemí, 

kde je umíst�n vým�ník pro zisk tepla z pYivedeného teplovodu. Nakonec se zde nachází hlavní uzáv�r vody a 

technologické zázemí protipo�árních rozvodo.  

První nadzemní úroveI je zpYístupn�ná hlavním vchodem z ulice Spojovací. Za hlavním vchodem navazuje v 

dispozici vstupní hala, ze které je pYístupné zázemí elektrických rozvodo, místnost pro ulo�ení kol a hlavní 

komunikaní prostor. Na komunikaní prostor navazuje chodba obsluhující byty v pYízemí, která ústí k jednotce se 

sklepními kójemi, pYid�lenými k jednotlivým bytom. 

Vyaaí podla�í jsou urena výhradn� pro bydlení, pYiem� poslední, páté podla�í je architektonicky Yeaeno jako 

ustoupené patro a nabízí exkluzivní bydlení s terasami. Ostatní byty disponují balkony nebo pYedzahrádkami, 

které umo�Iují obyvatelom pYíjemné soukromí. 

Hlavní vstup funguje v pYípad� nutné evakuace jako únikový východ u objektu. 

5. Bezbariérové u�ívání stavby  

Bytový dom pln� vyhovuje po�adavkom na bezbariérové u�ívání staveb podle zákonu 283/2021 Sb., Stavebního 

zákonu. Vaechny výakové úrovn� jsou propojeny bezprahovým výtahem, který zajiaeuje volný 

pohyb osob po budov� s dorazem na maximální inkluzivitu. 

Veakeré spolené prostory a komunikace jsou dimenzovány tak, aby se prostorem mohl pohodln� pohybovat 

indisponovaní lidé, staraí lidé a maminky s malými d�tmi. 

6.Konstrukní a stavebn� technické Yeaení  

Základy 

Objekt bude zalo�ený na základové desce tl. 400 mm s náb�hy tl. 800 mm. Základová spára má 

prom�nnou výakovou hodnotu  od -4,400m po -6,200 m pod parkovacími zakladai vzhledem k ±0,000. Dojezd 

výtahové aachty je umíst�n  v hloubce -4,900 m. Stavební jáma je zajiat�na pomocí záporového pa�ení v 

kombinaci se svahováním v míst� zakladao. Spodní stavba je zalo�ena jako �b erná vana. 

Svislé nosné konstrukce 

Konstrukní systém nadzemních podla�í objektu je navr�en jako monolitický �elezobetonový st�nový systém. Pro 

parking v 1.PP je zvolen systém kombinovaný, který navazuje na nosný systém v nadzemních podla�í – tedy nosné 

st�ny z NP jsou v modulech 8 100 mm a 5 400 mm vynáaeny sloupy tl. 300 mm. Konstrukní výaka typického 

podla�í je 3 100mm, v 1.PP 3 800mm. Nosné i mezibytové st�ny mají tlouaeku 220 mm. }elezobetonové sloupy v 

prostorech podzemního parkingu jsou oválného proYezu o rozm�rech 300x800 mm. Celková výaka nadzemní ásti 

objektu iní 13m. 

Vodorovné nosné konstrukce 

Stropní desky objektu jsou navr�ené jako �elezobetonové o tlouaece 300 mm. U n�kterých z teras a lod�ií je 

navr�ena �elezobetonová deska o rozm�rech 300 mm propojená se stropní deskou pomocí isokorbu pro pYeruaení 

tepelného mostu. 

Prostupy vodorovnými konstrukcemi 

V objektu se nachází jedno schodiaeové jádro s výtahovou aachtou o rozm�rech 1690 x 1780 mm. Výtahová aachta 

je vybavena systémem odhlun�ní JORDAHL JAI. Dále se zde v objektu nachází instalaní aachty pro rozvod 

vzduchotechniky, vodovodu a kanalizace skrze vaechna nadzemní podla�í. 

StYeaní konstrukce 

StYecha budovy je plochá jednopláaeová,  koncipována jako extenzivní zelená stYecha s klasickým  uspoYádáním 

jednotlivých vrstev. StYecha je vyspádovaná do vnitYních vpustí. Sbíraná deaeová voda je vedena vnitYními odtoky 

do akumulaní nádr�e a  následn� vyu�ívána pro potYeby objektu. 



Schodiat� 

V objektu se nachází prefabrikované schodiat� s vetknutou monolitickou mezipodestou umíst�né v jádru. 

Obsluhuje vaechna podla�í. Schodiat� typického podla�í je dvouramenné a ka�dé rameno má 9 stupIo aíYky 269 

mm a výaky 172 mm. Ramena jsou osazena na ozuby v monolitických }B stropních deskách. Rozm�r podesty iní  

1 300 × 4 630 mm. Schodiat� mezi 1NP a 1PP je trojramenné prefabrikované se dv�ma mezipodestami. První a 

tYetí rameno má 8 stupIo aíYky 255 mm a výaky 173 mm, druhé rameno je z 6 stupIo stejné aíYky a výaky. Jako 

vibroizolaní prvky jsou pou�ity typové prvky Schöck Tronsole, které spojují schodiat� s nosnou st�nou i deskou. 

Obvodový pláae 

Obvodový pláae budovy je kontaktní zateplovací systém, který se skládá ze 3 vrtsev: �elezobetonová nosná 

konstrukce tl. 200mm, zateplení z minerální vlny tl. 200mm a omítka tl. 15 mm. Ve vstupním podla�í 1.PP se místo 

omítky nachází kamenný obklad. 

VnitYní d�lící konstrukce 

VnitYní d�lící konstrukce jsou tvoYeny pomocí zdícího systému Porotherm. Tyto tvarovky splIují akustické a 

tepeln�izolaní po�adavky. Dle tlouaeky st�n se pou�ívají rozné tl. tvarovek (viz skladby st�n). Dle potYeby jsou 

omítnuty vápenocementovou omítkou. 

PYedst�ny jsou tvoYeny ze SDK. 

Podhled 

Podhledy v objektu budou tvoYeny ze SDK. Dle potYeby a prostYedí se pou�ije odpovídající SDK s odpovídajícími 

vlastnostmi na po�adavky (protipo�ární, do vlhkého prostYedí). 

Povrchové úpravy konstrukcí 

Obvodové konstrukce jsou omítnuty jádrovou omítkou. Ve vstupním podla�í 1.PP tvoYí povrchovou úpravu zdí 

kamenný obklad. VnitYní pYíky a nosné �elezobetonové st�ny jsou omítnuty vápenocementovou bílou omítkou. 

Povrchy stropních konstrukcí jsou také omítnuty bílou vápenocementovou omítkou. SDK konstrukce jsou 

opatYeny bílým bezpraaným nát�rem. 

7. Pou�ité normy 

SN 73 0540 Tepelná ochrana budov 

SN 73 4301 Obytné budovy 

8.Výrobci 

KONE                        www.kone.cz    

Schuco   www.shueco.com 

Isover    www.isover.cz 

Rigips    www.rigips.cz 

VÝKRESOVÁ ÁST                        D.1.B 

OBSAH:  

1.   podorys základo 

2.   podorys 1.PP  

3.   podorys 1.NP 

4.   podorys 2.NP 

5.   podorys 3.NP 

6.   podorys 4.NP 

7.   podorys stYechy 

8.   Yez A-A’ 

9.  Yez B-B’ 

10.  pohled ji�ní 

11.   pohled severní 

12.   pohled severozápadní 

13.  pohled jihovýchodní 

14.  Yez fasádou 

15.  skladby podlah 

16.  skladby st�n 

17.  tabulka oken 

18.  tabulka dveYí 

19.  tabulka zámenických prvko 

20.  tabulka klempíYských prvko 



GSEducationalVersion

LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON

   ZDIVO POROTHERM 14P+D

   BETON PROSTÝ

   KONTAKTNÍ FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM Z
   MINERÁLNÍ TEPELNÉ IZOLACE

   EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN (XPS)

   

40
0

1 
79

0
40

0

400 1 690 400

80
0

80
0

11
 4

50
80

0
4 

30
0

220 7 840 300 7 840 220 4 630 220 5 140 300 5 100 220

30
0

11
 3

03
5 

27
5

27
2

220 5 140 300 7 800 300 7 800 300 7 840 220

200

220 15 3401 69523 400 220

1 
10
0

15
0

50
40

0

5 400 8 100 8 100 8 100 8 100

400

400

400

8 100 8 100 4 850 5 400 5 400 5 115

220 15 980 220 1 250 220 1 690 220 1 250 220 10 580 220

22
0

1 
57

6
22

0
1 
78

9
22

0
1 
25

0

41 954
22 470

7 483

7 060

7 927

22 470

41 954

5 
27

5

5 
27

5

5 
60

5
5 

20
0

37 800

36 965

-4,900

-5,350

-5,500
PŘIZDÍVKA Z BET. TVÁRNIC

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ZP

-3,800

-4,250 -4,200

C D E F GA B H

1

2 2

1

-3
,8
00

-4
,2
00

-3
,8
00

-4
,2
00

-3
,80

0

-4
,20

0

-3,800
-4,200

-4,900
-5,300

-5,700
-6,100

-4,400

-5,300

-5
,7
00

-6
,2
00

-6
,1
00

-4
,9
00

-5
,3
50

-5
,5
00

PŘ
IZ
DÍ

V
KA

 Z
 B

ET
. 
TV

Á
RN

IC

ZH
UT

NĚ
NÝ

 N
Á
SY

P

ZP

-5
,3
50

   ZEMINA HUTNĚNÁ/NASYPANÁ

   ZEMINA PÚVODNÍ

   HYDROIZOLACE

   NENOSNÁ SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA tl.150mm

   DRCENÉ KAMENIVO

J

K

L
M

NIB

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS ZÁKLADŮ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.1



GSEducationalVersion

1

8

9 14

15

22

22
 ×

 1
73

 ×
 2

55

D7P900
2 100

P
D7

90
0

2 
10
0

D6
P

1 600
2 200

D1

5 000
3 250

D6
P

1 
60

0
2 

10
0

D7P900
2 100

2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700

6 
00

0
22

0
1 
57

5
22

0
1 
79

0
22

0
1 
25

0
50

0

2 1301 250 1 250 220

1 690

4 380

4 
12
5

98
0

10
0

5 
20

0

2 845 150

1 500 1 680 1 200

5 
02

0
77

5
98

0
3 

90
0

7 840 300 7 840 320 980 3 770 5 140 300 5 140 5 620

15 980 5 070 16 543

4 905 220 5 140 300 7 800 300 7 800 300 7 840 220 4 450 1 720 284

4 
40

0
80

0
27

5
80

0
75

6 
00

0
3 

92
5

27
5

80
0

80
0

80
0

80
0

5 
27

5

3 938

5 
12
5

8 000

2 700 2 700 3 100 1 890 3 100 2 700 2 700 2 700 2 700

56 810

17
 5

50

56 810
22 995

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

-1.01 -1.02

-1.03
-1.04

-1.05

-1.06

C D E F GA B C D E F GA B H

J K L M NIB

1

4 4

1

2

3

2

3

Z

O

Ž

K

D
P/L

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON C30/37

   KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY tl. 200 mm, λ = 0,36 W/mK

   XPS

LEGENDA OZNAČENÍ

  DVEŘE

   OKNA

   ZÁMEČNICKÉ PRVKY

   KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

  VENKOVNÍ ŽALUZIE

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 1.PP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.2

Tabulka místností 1.PP

Č.

-1.01
-1.02
-1.03
-1.04
-1.05
-1.06

Název místnosti

technická místnost SHZ
místnost na odpadky
schodišťová hala
nádrž pro sprinklery
technická místnost
garáž

Plocha (m2)

11,11
22,78
23,41
10,33
44,64
540,77
653,03 m²

Nášlapná vrstva

epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
keramická dlažba
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka
epoxidová stěrka

Povrchová úprava zdí

vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…

Povrchová úprava stropu

vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka



GSEducationalVersion

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.1.01
1.1.02
1.1.03
1.1.04
1.2.01
1.2.02
1.2.03
1.2.04
1.2.05
1.2.06
1.2.07
1.3.01
1.3.02
1.3.03

Název místnosti

předsíň
koupelna
obývací pokoj s kuchyní
ložnice
předsíň
wc
koupelna
komora
pokoj
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
wc
koupelna

Plocha (m2)

3,29
3,96
28,42
12,85
11,32
1,56
4,90
4,20
13,72
13,72
39,99
7,49
1,41
4,84

Nášlapná vrstva

vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba

Povrchová úprava zdí

vápenocementová omítka
keramický obklad
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
keramický obklad
keramický obklad

Povrchová úprava stropu

SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba

1.3.04
1.3.05
1.3.06
1.4.01
1.4.02
1.4.03
1.4.04
1.5.01
1.5.02
1.5.03
1.5.04
1.6.01
1.6.02
1.7.01
1.8.01
1.9.01
1.10.01

ložnice
pokoj
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
sklepní kóje
úklidová místnost
korárna/kočárkárna
technická místnost - elektro
vstupní hala
chodba

14,00
13,33
23,60
3,29
4,10
16,57
30,82
3,29
4,11
16,57
30,82
164,66
3,01
38,32
7,13
20,24
68,24
613,77 m²

vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba

vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
keramický obklad
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
keramický obklad
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka

vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka

P

P

P P

P

1

9

10

18

18
 ×

 1
72

 ×
 2

69

O7O8

O5

D7
P

90
0

2 
10
0

D7
L

90
0

2 
10
0

L
D7

90
0

2 
10
0

D8P800
2 100

D9L700
2 100

P D8

800
2 100

L D9

700
2 100

L
D8

80
0

2 
10
0

L
D8

80
0

2 
10
0

D9
L

70
0

2 
10
0

D9
P

70
0

2 
10
0

D9L700
2 100

P
D7

90
0

2 
10
0

L D8

800
2 100 P

D8

80
0

2 
10
0

D9P700
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

L D8

800
2 100

P D9

700
2 100

D7L900
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

D10
P

70
0

2 
10
0

L
D10

700
2 100

L
D10

700
2 100

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

D1
0P700

2 100

D1
0P700

2 100

D1
0P700

2 100

L D1
0 700

2 100

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

L
D10

70
0

2 
10
0

D7L900
2 100

D7L900
2 100

D7P900
2 100

P
D9

70
0

2 
10
0

O1
1

D7
L

90
0

2 
10
0

O2

O6

O8

O5O1

O2

O2

O8 O2 O6

L
D5

1,
80

0
2,
20

0

O1
2D2

O4
O1

0

Z2 Ž7 K2Ž2Z2 Ž8 K2Z1 Ž5 K2Z3 Ž1 K2

Z1

Ž6
K2

Z3

Ž2
K2

Z2

Ž8
K2

Z3

Ž2
K2

Z3

Ž2
K2

Ž1
1

Ž1
0

Ž4

Z2 Ž K2 Z3 Ž2 K2 Z1 Ž6 K2 Z1 Ž5 K2

Ž2

Ž1
2

Z1 Ž5 K2

D3 Ž3

Ž3 Ž2Ž3

O13

Z6

Z4

30
0

1 
70

0
3 

94
5

22
0

1 
79

0
22

0
1 
35

0

150 2 500 150 1 000 150 1 900 150 1 165 220 420 150 2 445 150 1 800 150 2 315 150 300 220

22
0

45
0

15
0

1 
65

5

22
0

2 
25

5
15
0

400 5 630 220

40
0

15
0

1 
20

0
15
0

3 865 150 3 865 220 3 015 150 4 715 220

22
0

1 
83

0

22
0

1 
83

0
15
0

1 665400 4 905 220 2 065 150 1 000 150 150

49
0

15
0

1 
34

0
22

0

15
0

3 
15
5

1 
47

5
78

0
2 

10
0

1 
35

0

3 
60

5

15
0

4 715 150 3 015 220 3 015 150 4 715

220 2 765 1 950

1 200 80 1 560 80 1 600 80 1 600 80 1 600 220 1 600 80 1 600 80 1 895

80 1 560 80 1 600 80 1 600 80 1 600 1 600 80 1 600 80 1 600 80 2 486

1 380 80 1 380 80 1 600 80 1 600 80 1 600 220 1 600 80 1 600 80 1 600 80 1 600 80 3 532

1 
94

5
80

1 
20

0
80

4 
04

0
80

1 
70

0

80
1 
52

0
80

1 
52

0
80

3 
21
1

80
3 

46
4

9 395 1 200 3 129

6 
72

5

150 300

15
0

45
0

15
0

41
5150 800 220 800 150

300 150

43
0

450

1 800 84
0

15
0

84
0

15
0

1 250 2 130 1 250

45
0

15
0

1 
20

0
4 

20
0

1 
70

0

40
0

4 
00

0

4 740 810 1 880 5 876965 1 500
2 150(250)

600 800
2 150(250)

3 500 1 700
2 150(250)

5 466 800 1 700
2 150(250)

995 4 000 715 2 170

990 1 880 445

4 305 600

5 
32

5
1 
38

0
60

0

22 995

63
8

80
0

2 
40

0
57

5
1 
80

0
2 

40
0

65
0

811

800

2 150(250)

1 100

800

2 150(250)

1 280

2 766

39
8

2 
40

0
2 

40
0

47
0

1 700

2 150(250)

1 610

830

1 500

2 150(250)

800

2 150(250)

546

1 108

1 700
2 150(250)

1 250 1 490 20 853661 800
2 150(250)

1 850 1 500
2 150(250)

900 4 030
2 150(250)

1 990 4 030
2 150(250)

900

150 1 715 220220 5 180

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

15
0

22
0

60
0

6 
70

5

3 
55

0

1 950 2 765 220

150 1 800 150 3 015 220 3 015 150 1 800 150

3 215

5 
07

5

14 530 4 740 8 210 4 820 5 876

38 176

56 810

56 810

17
 5

50

5 846

4 790

4 265

8 094

3 3152204 630

5 18043
0

15
0

7 115

1 690

1 
50

0

1 
20

0

75
0

2 
40

0
45

0

3 
70

0
60

0
2 

46
5

54
0

1 290 1 870 1 239

1 860 2 980 860

15
0

30
0

22
0

1 465 1 240 510

22
0

49
0

2 
66

5

1 040 2 4603 236 555

1 260 540

4 
18
5

1 
14

0
15
0

49
0

1 
34

0

4 
18
5

1 
14

0
15
0

49
0

1 
34

0

540 1 260

4 
18
5

1 
14

0
15
0

49
0

1 
34

0

1 
34

0
49

0

40
0

1 
14

0
2 

98
5

540 1 410 596 2 169

2 
32

1
3 

78
4

69
0

3 
46

5
15
0

59
0

1 
21
0

1 
11
0

1 
21
0

39
0

1 
06

0
1 
03

7

3 410 1 150 1 680 1 680 1 680 1 820 1 680 1 060

1 200 1 150 1 680 1 680 1 680 1 820 1 680 1 680 2 852 827

990 1 360 1 680 1 680 1 680 1 820 1 680 1 680 1 680 1 956 1 127

360 980 4 900 980 3 855 4 630 3 535

100 980 7 955 980 2 534 1 681 2 535 980 1 495

10
0

88
0

3 
64

5

1.1.011.1.02

1.1.03

1.1.04

1.2.01
1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.05
1.2.06

1.2.07

1.3.01
1.3.02

1.3.03

1.3.041.3.05

1.3.06

1.4.01 1.4.02

1.4.031.4.04

1.5.01
1.5.02

1.5.03
1.5.04

1.6.01

1.7.01

1.8.01

1.9.01

1.10.01

C D E F GA B C D E F GA B H

1

4 4

1

2 %

2 %

2 
%

J K L M NIB

2'

3'

2'

3'

A
'

A

B

B'

P D8

800
2 100

D2

O5

D3 D2D3

Z4Z4

15
0

1 
83

0

Z

O

Ž

K

D
P/L

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON C30/37

   KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY tl. 200 mm, λ = 0,36 W/mK

   XPS

LEGENDA OZNAČENÍ

  DVEŘE

   OKNA

   ZÁMEČNICKÉ PRVKY

   KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

  VENKOVNÍ ŽALUZIE

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 1.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.3



GSEducationalVersion

P

P

P

P

P P

P

P

1

9

10

18
18
 ×

 1
72

 ×
 2

69

O1
2

O1
2

D2 D3

O8

O5

O7

L
D7

90
0

2 
10
0

P
D7

90
0

2 
10
0

P D8

800
2 100

L D8

800
2 100

O1
1

O1
1

L
D9

700
2 100

L
D9

700
2 100

D9
P

700
2 100

LD8800
2 100

D9
P

70
0

2 
10
0

L D9

700
2 100

L
D8

80
0

2 
10
0

P
D8

80
0

2 
10
0

O7

O5 O1

L
D7

90
0

2 
10
0

P D8

800
2 100

L D9

700
2 100

L
D8

80
0

2 
10
0

L
D8

80
0

2 
10
0

D9
L

70
0

2 
10
0

D9
P

70
0

2 
10
0

P
D7

90
0

2 
10
0

L D8

800
2 100 P

D8

80
0

2 
10
0

D9P700
2 100

D7
P

90
0

2 
10
0

D7
L

90
0

2 
10
0

P
D9

70
0

2 
10
0

D9L700
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

D8P800
2 100

D9L700
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

L D8

800
2100

P D9

700
2 100

P D9

700
2 100

P
D8

80
0

2 
10
0

D8P800
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

O1
1

O1

O8 O2

O2

O2

D7
L

90
0

2 
10
0

D7
L

90
0

2 
10
0

O6

O2

O8

O5 O6 O6 O6 O1

O6

O2

O5

O2

O2

O5

D6

O1
2D2

O4
O1

0

Z2 Ž7 K2Z2 Ž8 K2Z1 Ž5 K2Z3 Ž1 K2

Z1

Ž6
K2

Z3

Ž2
K2

Z2

Ž8
K2

Z3

Ž2
K2

Z3

Ž2
K2

Ž1
1

Z1 Ž8 K2 Z3 Ž2 K2 Z1 Ž5 K2 Z1 Ž6 K2

Ž2

Ž1
2

Z1 Ž6 K2 Z1 Ž6 K2 Z1 Ž1 K2 Z2 Ž7 K2Z1 Ž6 K2

Ž1
1

Z1

Ž6
K2

Z2

Ž5
K2

Z3

Ž2
K2

Z3

Ž2
K2

Ž1
1

Z3

Ž2
K2

Z1 Ž5 K Z3 Ž1 K2

Ž6

Z1 Ž5 K2

Ž1
2

Ž2 Ž3

Ž1
2

Ž4
Ž1

0

D3 Ž3

D3Ž3 D2 Ž2

O13Z4 Z4Z4

Z6

Z4

Z5 Z4

Z4

Z6

Z

O

Ž

K

D
P/L

30
0

1 
70

0
3 

94
5

22
0

1 
79

0
22

0
1 
35

0

2202 0651501 0001501 8152202 015

43
0

15
0

6 
72

5

150 300

15
0

45
0300 150

43
0

450

1 800 84
0

15
0

84
0

15
0

220 2201 250 2 130 1 250

45
0

15
0

3 866 150 3 864 220 3 516 150 4 115

150 1 900 150 1 000 150 2 515 220 1 215 150

3 
55

0
15
0

1 
46

0
15
0

1 
99

5
22

0

800 150

600 4 305

5 
07

5
15
0

22
0

1 
50

5
15
0

4 
45

0
40

0

150 3 892

15
0

41
5150 800 220 800 150

2 900 3 500965 7 166 710 4 030
2 400

800 1 700
2 150(250)

995 4 006 709 810 4 010 1 475 1 680
2 150(250)

1 260 800
2 150(250)

662

75
0

2 
40

0
45

0

1 
20

0

63
8

80
0

2 
40

0
57

5
1 
80

0
2 

40
0

65
0

2 766

39
8

2 
40

0
2 

40
0

47
0

1 250 1 700
2 150(250)

661 800
2 150(250)

1 850 1 500
2 150(250)

900 4 030
2 150(250)

1 990 4 030
2 150(250)

900

45
0

75
0

2 
15
0(
25

0)

1 
20

0

45
0

75
0

2 
15
0(
25

0)

1 750 1 700
2 150(250)

2 450 1 700
2 150(250)

2 050 1700
2 150(250)

1 850 800
2 150(250)

1 500
1 150(250)

600 1 500
2 150(250)

965

1 
51
5

2 
40

0
2 

40
0

54
8

1 500

2 150(250)

1 108

1 700

2 150(250)

830

800

2 150(250)

1 610

546

47
0

2 
40

0
2 

40
0

39
8

2 766

811

800

2 150(250)

1 100

800

2 150(250)

 1 263

1 
20

0

3 165

60
0

3 
37

5

5 115 7 9905 400 8 100 8 100 8 100

100 880
2100

970

4 715 150 3 015 220 3 015 150 4 715

220 2 765 1 950

5 
32

5
1 
38

0
60

0

1 950 2 765 220

150 1 800 150 3 015 220 3 015 150 1 800 150

400 4 905 220 2 065 150 1 000 150 1 815

15
0

3 
15
5

22
0

15
0

3 
15
5

40
0

4 
00

0

4 305 600

150 3 500

5 
07

5

15
0

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

38 176

56 810

56 810

17
 5

50

150 2 500 150 1 000 150 1 900 150 1 165 220 420 150 2 445 150 1 800 150 2 315 150 300 220

22
0

45
0

15
0

1 
65

5

22
0

2 
25

5
15
0

400 5 630 220

60
0

3 015 150 4 715 220

22
0

1 
83

0

22
0

1 
83

0
15
0

3 
60

5

1 800

15
0

22
0

60
0

6 
70

5

3 
55

0

3 5005 180 220

3 1652204 630

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

38 176

56 810

14 530 4 740 8 210 4 820 5 876

1 700

2 150(250)

1 610

830

1 500

2 150(250)

800

2 150(250)

546

1 108

5 846

4 790

4 265

8 094

811

800

2 150(250)

1 100

800

2 150(250)

1 280

3 
70

0
3 

60
5

2 300 4 015

1 690

22 995

1 
34

0
49

0

2 765540 1 410

40
0

1 
14

0
2 

98
5

2201 690 2 1751502 725 1 140

3 
70

0
2 

46
5

54
0

1 290 1 870 1 239

1 860 2 980 860

1 
86

5
1 
74

0

15
0

30
0

22
0

975 1 745 495

2 705 510

1 210 590

1 
20

0
2 

98
5

1 
14

0

15
0

96
5

86
5

22
0

1 
20

0
2 

98
5

1 
14

0

1 
98

0
40

0
4 

18
5

1 
14

0

15
0

52
2

1 
44

0

540 1 475

995 1 230 990

550 1 200

2 
66

5
49

0 15
0

4 
00

0
2 

61
5

54
0

91
8

1 
23

0
1 
45

8

560 3 230 2 685 676

2 560 1 865 2 236 490

40
0

54
2

2 
46

3
60

0

100 980 7 955 980 2 534 1 681 2 535 980 6 120 980 1 660

360 980 4 900 980 3 855 4 630 3 485 980 5 255 980 100

10
0

88
0

3 
64

5

2.1.012.1.02

2.1.03 2.1.04

2.2.01

2.2.022.2.03

2.2.04

2.2.052.2.06

2.2.07

2.3.01
2.3.02 2.3.03

2.3.04

2.3.05

2.3.06

2.4.01

2.4.02

2.4.032.4.04

2.5.01
2.5.02

2.5.03 2.5.04

2.6.01

2.6.02 2.6.03 2.6.04
2.6.05

2.6.06

2.6.09

2.6.10

2.6.07 2.6.08

2.8.01
2.8.02

2.8.03

2.9.01

2.7.01

2.7.03

2.7.04 2.7.05

2.7.06

2.7.02

C D E F GA B H

2

2 %

2 %

2 
%

2 
%

2 %

2 %

2 
%

2 
%

B

A
'

A

B'

J K L M NIB

1

4 4

1

2'

3'

2'

3'

B'

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON C30/37

   KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY tl. 200 mm, λ = 0,36 W/mK

   XPS

LEGENDA OZNAČENÍ

  DVEŘE

   OKNA

   ZÁMEČNICKÉ PRVKY

   KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

  VENKOVNÍ ŽALUZIE

P D8

800
2 100

O6

40
0

3 
55

0
15
0

1 
20

0
15
0

2 
25

5
22

0

15
0

96
5

86
5

22
0

Tabulka místností 2.NP

Č.

2.1.01
2.1.02
2.1.03
2.1.04
2.2.01
2.2.02
2.2.03
2.2.04
2.2.05
2.2.06
2.2.07
2.3.01
2.3.02
2.3.03
2.3.04
2.3.05
2.3.06
2.4.01
2.4.02
2.4.03
2.4.04
2.5.01

Název místnosti

předsíň
koupelna
obývací pokoj s kuchyní
ložnice
předsíň
wc
koupelna
komora
pokoj
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
wc
koupelna
ložnice
pokoj
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň

Plocha (m2)

3,29
4,11
12,85
28,42
11,32
1,56
4,90
4,20
13,72
13,72
39,99
7,49
1,41
4,84
14,00
13,33
23,60
3,29
4,10
12,85
28,42
3,29

Nášlapná vrstva

vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl

Povrchová úprava zdí

vápenocementová om…
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…

Povrchová úprava stropu

SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba

2.5.02
2.5.03
2.5.04
2.6.01
2.6.02
2.6.03
2.6.04
2.6.05
2.6.06
2.6.07
2.6.08
2.6.09
2.6.10
2.7.01
2.7.02
2.7.03
2.7.04
2.7.05
2.7.06
2.8.01
2.8.02
2.8.03
2.9.01

koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
wc
koupelna
komora
šatna
komora
pokoj
pokoj
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
místost na odpadky
koupelna
ložnice
pokoj
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
koupelna
obývací pokoj s kuchyní
schodišťová hala

4,11
12,85
28,42
13,06
1,48
4,32
2,46
4,02
2,94
13,72
13,91
12,48
34,08
7,49
1,41
4,84
14,00
13,33
23,56
3,03
4,29
21,96
79,89
576,37 m²

keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
keramická dlažba

keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…

SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.4



GSEducationalVersion

P

P

P

P

P P

P

P

1

9

10

18

18
 ×

 1
72

 ×
 2

69

O1
2

O1
2

D2 D3

O8

O5

O7

L
D7

90
0

2 
10
0

P
D7

90
0

2 
10
0

P D8

800
2 100

L D8

800
2 100

O1
1

O1
0

L
D9

700
2 100

L
D9

700
2 100

D9
P

700
2 100

LD8800
2 100

D9
P

70
0

2 
10
0

L D9

700
2 100

L
D8

80
0

2 
10
0

P
D8

80
0

2 
10
0

O7

O5 O1

L
D7

90
0

2 
10
0

P D8

800
2 100

L D9

700
2 100

L
D8

80
0

2 
10
0

L
D8

80
0

2 
10
0

D9
L

70
0

2 
10
0

D9
P

70
0

2 
10
0

P
D7

90
0

2 
10
0

L D8

800
2 100 P

D8

80
0

2 
10
0

D9P700
2 100

D7
P

90
0

2 
10
0

D7
L

90
0

2 
10
0

P
D9

70
0

2 
10
0

D9L700
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

D8P800
2 100

D9L700
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

L D8

800
2100

P D9

700
2 100

P D9

700
2 100

P
D8

80
0

2 
10
0

D8P800
2 100

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
P

80
0

2 
10
0

D8
L

80
0

2 
10
0

O1
1

O1

O8 O2

O2

O2

D7
L

90
0

2 
10
0

D7
L

90
0

2 
10
0

O6

O2

O8

O5 O6 O6 O6 O1

O6

O2

O7

O2

O2

O6

D6

O1
2D2

O4
O1

0

Z2 Ž7 K2Z2 Ž8 K2Z1 Ž5 K2Z3 Ž1 K2

Z1

Ž6
K2

Z3

Ž2
K2

Z2

Ž8
K2

Z3

Ž2
K2

Z3

Ž2
K2

Ž1
1

Z1 Ž8 K2 Z3 Ž2 K2 Z1 Ž6 K2 Z1 Ž5 K2

Ž2

Ž1
2

Z1 Ž6 K2 Z1 Ž6 K2 Z3 Ž1 K2 Z2 Ž7 K2Z1 Ž6 K2

Ž1
1

Z1

Ž6
K2

Z2

Ž7
K2

Z3

Ž2
K2

Z3

Ž2
K2

Ž1
0

Z3

Ž2
K2

Z1 Ž5 K2 Z3 Ž1 K2

Ž6

Z1 Ž5 K2

Ž1
2

Ž2 Ž3

Ž1
2

Ž4
Ž1

0

D3Ž3 D2 Ž2

D3 Ž3

O13 Z4Z4Z4

Z6

Z4

Z5 Z4

Z6

Z4

Z

O

Ž

K

D
P/L

30
0

1 
70

0
3 

94
5

22
0

1 
79

0
22

0
1 
35

0

2202 0651501 0001501 8152202 015

43
0

15
0

6 
72

5

150 300

15
0

45
0300 150

43
0

450

1 800 84
0

15
0

84
0

15
0

220220 1 250 2 130 1 250

45
0

15
0

3 866 150 3 864 220 3 516 150 4 115

150 1 900 150 1 000 150 2 515 220 1 215 150

3 
55

0
15
0

1 
46

0
15
0

1 
99

5
22

0

800 150

600 4 305

5 
07

5
15
0

22
0

1 
50

5
15
0

4 
45

0
40

0

150 3 892

15
0

41
5150 800 220 800 150

2 900 3 500965 7 166 710 4 030
2 400

800 1 700
2 150(250)

995 4 006 709 810 4 010 1 475 1 680
2 150(250)

1 260 800
2 150(250)

662

75
0

2 
40

0
45

0

1 
20

0

63
8

80
0

2 
40

0
57

5
1 
80

0
2 

40
0

65
0

2 766

39
8

2 
40

0
2 

40
0

47
0

1 700
2 150(250)

1 250661 800
2 150(250)

1 850 1 500
2 150(250)

900 4 030
2 150(250)

1 990 4 030
2 150(250)

900

45
0

75
0

2 
15
0(
25

0)

1 
20

0

45
0

75
0

2 
15
0(
25

0)

1 700
2 150(250)

800
2 150(250)

1 8501700
2 150(250)

2 0502 4501 700
2 150(250)

1 7501 500
1 150(250)

600 1 500
2 150(250)

965

1 
51
5

2 
40

0
2 

40
0

54
8

1 500

2 150(250)

1 108

1 700

2 150(250)

830

800

2 150(250)

1 610

546

47
0

2 
40

0
2 

40
0

39
8

2 766

811

800

2 150(250)

1 100

800

2 150(250)

 1 263

1 
20

0

60
0

3 
37

5

15
0

5 115 7 9905 400 8 100 8 100 8 100

40
0

4 715 150 3 015 220 3 015 150 4 715

220 2 765 1 950

5 
32

5
1 
38

0
60

0

1 950 2 765 220

150 1 800 150 3 015 220 3 015 150 1 800 150

400 4 905 220 2 065 150 1 000 150 1 815

15
0

3 
15
5

22
0

15
0

3 
15
5

40
0

4 
00

0

4 305 600

150 3 500

5 
07

5

15
0

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

38 176

56 810

56 810

17
 5

50

150 2 500 150 1 000 150 1 900 150 1 165 220 420 150 2 445 150 1 800 150 2 315 150 300 220

22
0

45
0

15
0

1 
65

5

22
0

2 
25

5
15
0

400 5 630 220

60
0

3 865 150 3 865 220 3 015 150 4 715 220

22
0

1 
83

0

22
0

1 
83

0
15
0

3 
60

5

1 800

15
0

22
0

60
0

6 
70

5

3 
55

0

3 5005 180 220

3 1652204 630

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

38 176

56 810

14 530 4 740 8 210 4 820 5 876

1 700

2 150(250)

1 610

830

1 500

2 150(250)

800

2 150(250)

546

1 108

5 846

4 790

4 265

8 094

811

800

2 150(250)

1 100

800

2 150(250)

1 280

3 
70

0
3 

60
5

2 300 4 015

1 690

22 995

3 
70

0
2 

46
5

54
0

1 860 2 980 860

1 290 1 870 1 239

1 
86

5
1 
74

0

15
0

30
0

22
0

975 1 745 495

1 260 540 540 1 260

2 
98

5
1 
14

0
1 
20

0

15
0

96
5

86
5

22
0

1 
20

0
2 

98
5

1 
14

0

1 
98

0
4 

18
5

1 
14

0

91
8

1 
23

0
1 
45

8

1 282 1 278 1 865 2 236 490

560 3 230 2 685 676

40
0

54
2

2 
46

3
60

0

15
0

4 
00

0
2 

61
5

54
0995 1 230 990

550 1 200

2 
51
5

49
0

15
0

54
0

1 
44

0

3 161 540 1 475

1 
34

0
49

0

40
0

1 
14

0
2 

98
5

540 1 410 600 2 165

360 980 4 900 980 3 855 4 630 3 485 980 5 255 980 100

100 980 7 955 980 2 534 1 681 2 535 980 6 120 980 1 660

10
0

88
0

3 
64

5

2.4.01 2.5.01
2.5.02 2.6.02 2.6.03

3.1.013.1.02

3.1.03 3.1.04

3.2.01

3.2.02
3.2.03

3.2.04

3.2.053.2.06

3.2.07

3.3.01
3.3.02

3.3.03

3.3.04

3.3.05

3.3.06

3.4.01

3.4.02

3.4.033.4.04

3.5.01

3.5.02

3.5.03 3.5.04

3.6.01

3.6.02 3.6.03 3.6.04
3.6.05

3.6.06

3.6.09

3.6.10

3.6.07 3.6.08

3.7.013.7.03

3.7.04 3.7.05

3.7.05

3.8.013.8.02

3.8.03

3.9.01

3.7.02

C D E F GA B H

2

2 %

2 %

2 
%

2 
%

2 %

2 %

2 
%

2 
%

B

A
'

A

B'

J K L M NIB

1

4 4

1

2'

3'

2'

3'

B'

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON C30/37

   KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY tl. 200 mm, λ = 0,36 W/mK

   XPS

LEGENDA OZNAČENÍ

  DVEŘE

   OKNA

   ZÁMEČNICKÉ PRVKY

   KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

  VENKOVNÍ ŽALUZIE

P D8

800
2 100

O5

40
0

3 
55

0
15
0

1 
20

0
15
0

2 
25

5
22

0

15
0

96
5

86
5

22
0

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 3.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.5

Tabulka místností 3.NP

Č.

3.1.01
3.1.02
3.1.03
3.1.04
3.2.01
3.2.02
3.2.03
3.2.04
3.2.05
3.2.06
3.2.07
3.3.01
3.3.02
3.3.03
3.3.04
3.3.05
3.3.06
3.4.01
3.4.02
3.4.03
3.4.04
3.5.01

Název místnosti

předsíň
koupelna
obývací pokoj s kuchyní
ložnice
předsíň
wc
koupelna
komora
pokoj
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
wc
koupelna
ložnice
pokoj
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň

Plocha (m2)

3,29
4,11
12,85
28,42
11,32
1,56
4,90
4,20
13,72
13,72
39,99
7,49
1,41
4,84
14,00
13,33
23,60
3,29
4,10
12,85
28,42
3,29

Nášlapná vrstva

vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl

Povrchová úprava zdí

vápenocementová om…
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…

Povrchová úprava stropu

SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba

3.5.02
3.5.03
3.5.04
3.6.01
3.6.02
3.6.03
3.6.04
3.6.05
3.6.06
3.6.07
3.6.08
3.6.09
3.6.10
3.7.01
3.7.02
3.7.03
3.7.04
3.7.05
3.7.05
3.8.01
3.8.02
3.8.03
3.9.01

koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
wc
koupelna
komora
šatna
komora
pokoj
pokoj
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
předsíň
wc
koupelna
ložnice
obývací pokoj s kuchyní
pokoj
předsíň
koupelna
obývací pokoj s kuchyní
schodišťová hala

4,11
12,85
28,42
13,06
1,48
4,32
2,46
4,02
2,94
13,72
13,91
12,48
34,08
7,49
1,50
4,84
14,00
23,56
13,33
3,03
4,29
21,96
79,89
576,46 m²

keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
keramická dlažba
vinyl
vinyl
vinyl
vinyl
keramická dlažba
vinyl
keramická dlažba

keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
keramický obklad
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
vápenocementová om…
keramický obklad
vápenocementová om…
keramický obklad

SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka
SDK podhled + malba
SDK podhled + malba
vápenocementová omítka
vápenocementová omítka



GSEducationalVersion

P P

P

P

P

P

77

85

86

94

18
 ×

 1
72

 ×
 2

69

O4O3O6O20 O3

O2
3

O2
1

O3

O4

O20

O5O6 O14

O14O4O1 O4O6 O6

L D3

700
2 100

P D1

800
2 100

D1
P

80
0

2 
10
0

D1
L

80
0

2 
10
0

O5
O6

O2
0

D 1 L 800
2 100

L D1

800
2 100

O5 O3 O6

O4 O1 O3

D1L800
2 100

D3 L 700
2 100

L
D1

80
0

2 
10
0

D3
P

70
0

2 
10
0

P
D1

80
0

2 
10
0

D3L700
2 100

L
D1

80
0

2 
10
0

P D3

700
2 100

O22

O3

O3

D2P900
2 100

D1P800
2 100

D1P800
2 100

D3L700
2 100

D1
P

80
0

2 
10
0

D1
L

80
0

2 
10
0

L D1

800
2 100

P D3

700
2 100

D2
P

90
0

2 
10
0

D1
L

80
0

2 
10
0

D1
P

80
0

2 
10
0

P
D2

90
0

2 
10
0

P D1

800
2 100

L D3

700
2 100

P
D2

90
0

2 
10
0

P
D1

80
0

2 
10
0

O4

P
D3

70
0

2 
10
0

D2
L

90
0

2 
10
0

L D2

900
2 100

L D3

700
2 100

Z4 Z1 Z3

Z5
Z6

Z2
0

Z3

Z4

Z20

Z4Z3Z6Z20 Z3Z14Z4Z1 Z4Z6 Z6 Z22

Z2
3

Z2
1

Z3

Z3

Z4

Z5 Z3 Z6Z5Z6 Z14

60
0

3 
87

5

2 130

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

56 810

17
 5

50

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

38 176

2 
46

4
4 

24
0 1 595 2 280 220

1 
25

0
2 

63
5

64
0

1 
00

0

2 
46

5
1 
36

0
1 
70

0

2 
95

5
1 
06

5

1 228 540

1 229 3 345 1 275

40
3

3 
87

4
64

0
1 
58

9

98
0

10
0

62
0

1 
34

0
49

0

1 
14

0
2 

98
5

1 330 4 345 4 630 4 466 1 209

4 125 3 024 1 681 3 025 4 125

2 165 600 1 410 540

49
0

1 
34

0

2 
98

5
1 
14

0

2 
98

5
1 
14

0

540 1 260

49
0

1 
34

0

659 1 830 2 726

150 1 105 2 890 1 220

3 324 540 150 1 140 2 726

40
0

4 
78

4
88

9
1 
75

3
60

1

54
0

1 
66

0
39

0
1 
02

0

57
0

4 
93

5

1 524 2 330 1 935

2 110 1 935

61
1

49
0

220 4 040 1 140 220

4.7.01

4.2.01

4.2.02 4.2.03

4.2.04

4.2.05

4.2.06

4.2.07

4.2.08

4.2.09

4.1.014.1.02

4.1.03

4.1.04

4.3.01 4.3.02

4.3.03 4.3.04

4.4.01

4.4.02

4.4.04 4.4.03

4.5.01

4.5.02

4.5.03

4.5.05 4.5.06

4.5.07

4.5.04

4.6.01

4.6.02

4.6.03

4.6.04

4.6.06

4.6.05

C D E F GA B H

1

2 %2 %

2 %

2 
%

2 
%

2 
%

2 %2 %

2 
%

2 
%

J K L M NIB

4 4

1

2'

3'

2'

3'

220 4 630 220

15
0

41
5150 800 220 800 150

22
0

60
0

6 
70

0

400 5 855

150 2 190 220

22
0

45
0

15
0

150 900 220

15
0

1 
85

5
15
0

2 135

150 3 875

3 015 150

15
0

1 
68

0

420

84
0

15
0

84
03 

60
5

1 440 150 220

150 2 444 150 1 800 150 600 2 165 220

100 880 970 2 765

1 
98

0
4 

12
5

40
0

1 
20

0

7 520

40
0

4 
12
5

1 
38

0
60

022
0

1 
70

0
22

0

1 245 220 1 695 220 1 250

1 800 150 2 065 950

150 3 015 220 3 015

4 
12
5

15
0

150 4 715

1 950 600 2 165 220

40
0

3 
97

5
15
0

1 
98

0
22

0
1 
70

0

3 865 3 865

2 
92

8
2 

23
0

2 919 965 150 1 150 1 815

450

30
0

1504 310

1 
35

0
22

0
1 
79

0
22

0
1 
70

0
3 

94
5

220 3 015 150

40
0

5 
50

5
60

0

22
0

1 
93

1
1 
10
0

15
0

2 
92

4

220 150 2 209 150 1000 150 5 790

220 5 080 400

8 
02

5

3 3961504 045

15
0

15
0

1 
30

0
2 

60
0

53
0

15
0

1 
77

0

150 985 220 2 755 220

2 680

800 150

15
0

68
0

15
0

2 
12
5

15
0

2 
92

5
40

0

40
0

1 135 4 496

600 1 430 600 5 450 400

45
0985

985 220 464 150 320

15
0

2 
30

0
15
0

22
0

3 
97

5

300

45
0

150 3 015

950 2 065

4 
12
5

4 
12
5

2 515

5 675 4 630 5 675
15
0

1 
50

0
15
0

43
0

22
0

1 002 300

5 
50

5
15
0

45
0

2 765 1 950

150 1 965 150 1 815 220

15
0

1 
68

0
15
0

15
0

1 
68

0
15
0

28
9

22
0

1 
78

0
15
0

4 
17
5

40
0

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 4.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

4.4.01

4.4.02

4.4.03

4.4.04

4.5.01

4.5.02

4.5.03

4.5.04

4.5.05

4.5.06

4.5.07

4.6.01

4.6.02

4.6.03

4.6.04

4.6.05

4.6.06

4.7.01

předsíň

koupelna

ložnice

obývací pokoj s kuchyní

předsíň

wc

šatna

koupelna

pokoj

ložnice

obývací pokoj s kuchyní

předsíň

wc

koupelna

ložnice

pokoj

obývací pokoj s kuchyní

schodišťová hala

3,29

4,11

12,85

28,42

14,18

1,71

5,02

5,60

15,36

15,37

40,77

13,47

1,78

5,79

15,56

21,74

27,98

62,01

517,58 m²

vinyl

keramická dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

keramická dlažba

vinyl

keramická dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

keramická dlažba

keramická dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

keramická dlažba

vápenocementová omítka

keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

keramický obklad

vápenocementová omítka

keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

keramický obklad

keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

Tabulka místností 4.NP

Č.

4.1.01

4.1.02

4.1.03

4.1.04

4.2.01

4.2.02

4.2.03

4.2.04

4.2.05

4.2.06

4.2.07

4.2.08

4.2.09

4.3.01

4.3.02

4.3.03

4.3.04

Název místnosti

předsíň

koupelna

obývací pokoj s kuchyní

ložnice

předsíň

wc

koupelna

ložnice

koupelna

pokoj

pokoj

pokoj

obývací pokoj s kuchyní

předsíň

koupelna

ložnice

obývací pokoj s kuchyní

Plocha (m2)

3,29

4,11

12,85

25,35

14,64

1,57

5,67

15,43

3,27

15,39

16,84

13,72

41,79

3,29

4,10

12,85

28,42

Nášlapná vrstva

vinyl

keramická dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

keramická dlažba

keramická dlažba

vinyl

keramická dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

keramická dlažba

vinyl

vinyl

Povrchová úprava zdí

vápenocementová omítka

keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

keramický obklad

keramický obklad

vápenocementová omítka

keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

keramický obklad

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

Povrchová úprava stropu

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

vápenocementová omítka

Z

O

Ž

K

D
P/L

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON C30/37

    KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY tl. 200 mm, λ = 0,36 W/mK

   XPS

 LEGENDA OZNAČENÍ

 DVEŘE

  OKNA

  ZÁMEČNICKÉ PRVKY

  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

 VENKOVNÍ ŽALUZIE



GSEducationalVersion

40 380

21 417

49
,7
5°

130,25°

20 350 20 030

8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

5 400 8 100 8 100 8 100

130,25°

49
,7
5°

POJISTNÝ PŘEPAD POJISTNÝ PŘEPAD

POJISTNÝ PŘEPAD

2.
00

 %

3.1
5 %

3.
70

 %

3.2
0 %

3.
55

 %

2.6
0 %

2.
10
 %

2.9
5 %

+12,600

+13.200

+13.200

+13.200 +13.200

+13.200 +13.200

K01 K01

K01K01

J K L M N

C D E F GA B H

I O

1

2 2

1

+12,800

+12,600

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS STŘECHY

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.7



GSEducationalVersion

9 × 172/269

9 × 172/269

9 × 172/269

1 
13
2

25
0

1 
03

6
2 

68
2

25
0

2 
85

0
25

0
2 

85
0

25
0

4 
20

0

3 
65

0
3 

10
0

3 
10
0

3 
10
0

3 
10
0

28
0

30
0

30
0

30
0

50
0

40
0

3 
15
0

15
0

2 
65

0
15
0

2 
65

0
15
0

2 
65

0
15
0

2 
65

0

68
0

3 
15
0

65
0

2 
65

0
45

0
2 

65
0

45
0

2 
65

0
45

0
2 

65
0

30
0

5 
08

0
20

0
30

0
15
0

2 
65

0
30

0
15
0

25
0

2 
15
0

25
0

30
0

15
0

2 
40

0
25

0
30

0
15
0

25
0

2 
15
0

25
0

2 
16
0

50
0

2 
16
0

50
0

2 
14

0
1 
01
0

31
0

30
0

±0,000
1.NP

+3,100
2.NP

+6,200
3.NP

+9,300
4.NP

+7,750

+7,500

+4,650

+4,400

+1,550

+1,300

-2,418

-2,668

+3,100

+2,650

-1,382

+6,200

+5,950

+9,300

+8,850

±0,000

-0,650

+6,050

+2,950

+9,150

-0,150
±0,000
1.NP

+3,100
2.NP

+6,200
3.NP

+9,300
4.NP

+3,100

+2,650

+6,200

+5,950

+9,300

+8,850

±0,000

-0,450

+9,550

+6,200

+3,350

+2,950

+6,050

+9,150

-3,800

-4,480

-4,200

-5,700

-5,500

-5,300

-4,400

ZP

D7

D7 D7

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

8 x 173/255 P01

P05

P03

P03

P03P03

S05

S05

S05

S05

S03

Ž2

2.10 % 2.60 % 3.20 % 2.60 %

+11,950

+12,250

+12,550

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ
JE KOTVENO DO HLOUBKY 1,5M

POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

O13

Ž2

D2

D2

Ž2

D2

Ž2

D2

Z7

Z5

Z5

+13,200
atika

Zx

Ox

Žx

Kx

Dx
P/L

Sx

Px

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON

  BETON PROSTÝ

    KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEP. IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA
  
   TEP. IZOLACE - EPS

  TEP. IZOLACE - XPS

  ROSTLÝ TERÉN

  ŠTĚRK

  HYDROIZOLACE

 LEGENDA OZNAČENÍ

  DVEŘE

   OKNA

   ZÁMEČNICKÉ PRVKY

   KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

  VENKOVNÍ ŽALUZIE

  SKLADBA STĚNY

  SKLADBA PODLAHY

  ZÁPOROVÉ PAŽENÍZP

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 ŘEZ A-A'

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.8



GSEducationalVersion

3 
65

0
3 

10
0

3 
10
0

3 
10
0

3 
10
0

30
0

20
0

28
0

30
0

30
0

40
0

3 
15
0

15
0

2 
65

0
15
0

2 
65

0
15
0

2 
65

0
45

0
2 

65
0

68
0

3 
15
0

65
0

2 
65

0
45

0
2 

65
0

45
0

2 
65

0
45

0
2 

65
0

2 
65

0

50
0

2 
16
0

99
0

15
0

2 
16
0

50
0

45
0

2 
16
0

50
0

45
0

2 
16
0

50
0

45
0

2 
16
0

50
0

1 
26

0
3 

15
0

20
0

30
0

15
0

2 
16
0

50
0

30
0

15
0

2 
16
0

50
0

30
0

15
0

2 
16
0

50
0

30
0

15
0

2 
16
0

50
0

+3,100

+2,650

+6,200

+5,950

+9,300

+8,850

±0,000

-0,550

-3,800

-0,150

+2,950

+6,050

+9,150

-4,200

+7,750

+4,650

+1,550

S03

S03

S03

S03

S03

D7

D7

D7 D7

D7

D7

D7D7

+11,950

+12,250

3.15 % 3.20 % 2.95 %2.60 %

EKODREN

Ž11

O11

Ž11

O11

Ž11

O11

Ž10

O10

Ž10

O10

D7

D7 D7

D7D7

D2

D2

D7

O13

O13

O13

O13

O13

O13 O13

O13O13

O13

Z7

Z6

Z6

Z6

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

S03

K2K2

K2 K2

K2 K2

Z3 Z3

Z3 Z3

Z3 Z3

±0,000
1.NP

+3,100
2.NP

+6,200
3.NP

+9,300
4.NP

+13,200
atika

-3,800
1.NP

Zx

Ox

Žx

Kx

Dx
P/L

Sx

Px

 LEGENDA MATERIÁLŮ

   ŽELEZOBETON

  BETON PROSTÝ

    KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM

   TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VATY
  
   

 LEGENDA OZNAČENÍ

 DVEŘE

  OKNA

  ZÁMEČNICKÉ PRVKY

  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

 

ZP

 VENKOVNÍ ŽALUZIE

 SKLADBA STĚNY

 SKLADBA PODLAHY

 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

  TEPELNÁ IZOLACE EPS

  TEPELNÁ IZOLACE XPS

  ROSTLÝ TERÉN

  ŠTĚRK

  HYDROIZOLACE

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 ŘEZ B-B'

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.9



GSEducationalVersion

O6O2O8O11O2O2O4O10

O2O2

O2O2

O2

O2

O11

O11

O4O10

O4O10

O8

O8

O6

O6

O5O4D2O4O8O10

D6 D1

1

1 2'

2'

3'

3'

4

4

±0,000
1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

+6,050

+2,950

+9,150

odtsoupené 4NP - systémová kontakní omítka šedá

RAL 7016 - antracitová

systémová kontaktní omítka - bílá

obložení z kamene

zámečnické prvky

klempířskké prvky

okna

dveře

venkovní žaluzie

LEGENDA

K1

Z6

Z6

Z6

Z7

Z4

Z4

Z4

K2 K2

K2 K2

K2 K2

K2

K2

K2 K2

K2

K2 K2

K2

K2

Z3

Z3

Z3 Z3

Z3

Z3 Z3

Z3

Z3

Z1

Z1

Z1

Z2

Z2

Z2

K

Z

O

D

Ž

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POHLED JIŽNÍ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.11



GSEducationalVersion

O2O2 O2
O11 O5

O11
O6

O2O2 O2O11 O5
O11

O6

O5 O8 O5

O11O12

Ž2 Ž2

Ž2Ž2

Ž5

Ž5 Ž2

Ž2 Ž6

Ž6

Ž5 Ž8 Ž5Ž11Ž12

Ž11

Ž11 Ž11

Ž11

±0,000
1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

+6,050

+2,950

+9,150

±0,000
1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

+6,050

+2,950

+9,150

4

4

3'

3'

2'

2'

1

1

odtsoupené 4NP - systémová kontakní omítka šedá

RAL 7016 - antracitová

systémová kontaktní omítka - bílá

obložení z kamene

zámečnické prvky

klempířskké prvky

okna

dveře

venkovní žaluzie

LEGENDA

Z3 Z3

Z3Z3

Z3

Z3

Z2

Z2

Z1

Z1

Z4

Z4

Z5

Z6

Z6

Z1Z1 Z2

K2

K2 K2

K2

K2

K2 K2 K2

K2K2

K2K2K2

K1

K

Z

O

D

Ž

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POHLED SEVERNÍ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.10



GSEducationalVersion

L
D5

O6 O2 O8

O2 O8

O2 O8

O6

O6

O8O1

Ž2 Ž8Ž6Ž5Ž5

AA

AAB

B

C

C

D

D

C

C

B

B

A

A

2.NP

3.NP

4.NP

+6,050

+2,950

+9,150

1.NP
+0,000

odtsoupené 4NP - systémová kontakní omítka šedá

RAL 7016 - antracitová

systémová kontaktní omítka - bílá

obložení z kamene

zámečnické prvky

klempířskké prvky

okna

dveře

venkovní žaluzie

LEGENDA

O5

O5

O5

O5

O5

O5

O5

O7O11O4O11O5D3

O5O1

O5O1 D6
D3

O13

D2

D3 D2 Z4 Z4

Z4

Z4

Z5

Z4

Z4

Ž5 Ž5 Ž6 Ž2 Ž8

Ž5 Ž5 Ž6 Ž2 Ž8Ž5Ž1

D6

Z3

Z3 Z3

Z3

Z3

Z1

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1

Z1 Z1 Z1

Z2

Z2

Z2

D3 D2

O13

O13

Ž4 Ž11 Ž7 Ž5 Ž1 Ž8Ž11Ž5Ž3

Ž5Ž1

Z1 Z2Z3

K2 K2

K2 K2

K2

K2

K2 K2

K2

K2

K2 K2 K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2 K2

K2

K2

K1

K

Z

O

D

Ž

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.12



GSEducationalVersion

O9
D2D3 D3D3

O4D3D2O4D2D3
O2

O1

O1

O1

O5

O5

O5

O8

O8

O8

D2D3 D2D3 O7 O6 O6 O6 O1 O7

O7 O6 O6 O6 O1 O7

O7

D2D3 D2D3

D2D3 D2D3

Ž1

Ž1

Ž1 Ž5

Ž5

Ž5 Ž8

Ž8

Ž8 Ž7

Ž7

Ž7

Ž6

Ž6 Ž6

Ž6 Ž6

Ž6 Ž1

Ž1 Ž7

Ž7

Ž9Ž2Ž3Ž3Ž3Ž4Ž3Ž2Ž4Ž2Ž3Ž2

±0,000
1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

+6,050

+2,950

+9,150

±0,000
1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

+6,050

+2,950

+9,150

N

N

M

M

L

L

K

K

J

J

I

I

odtsoupené 4NP - systémová kontakní omítka šedá

RAL 7016 - antracitová

systémová kontaktní omítka - bílá

obložení z kamene

zámečnické prvky

klempířskké prvky

okna

dveře

venkovní žaluzie

LEGENDA

K2 K2

K2 K2

K2 K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2

K2 K2

K2 K2

Z4

Z4

Z7

Z4

Z4

Z3

Z3

Z3

Z3

Z3

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

K1

K

Z

O

D

Ž

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:50

 2024/2025 1189x600

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.13



GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14



GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14



GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14



GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14



GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14



GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14

GSEducationalVersion

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

3
0
0

3
0
0

3
3
0

3
0
0

100 200 200

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

3
0
0

3
0

5
0

7
0

1
5

2
0
0

ATIKOVÝ PLECH

OSB DESKA tl. 20mm

IZOLACE XPS VE SPÁDU tl. 100mm

OKAPOVÁ LIŠTA
 ATIKOVÉHO PLECHU

ŽB ATIKOVÁ STĚNA

KOTVENÍ OSB DESKY - NEREZOVÝ VRUT HYDROIZOLAČNÍ FOLIE VYTAŽENÁ NA VNĚJŠÍ LÍC ATIKY
5%

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

PVC FOLIE

PODKLADNÍ BETONZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ROSTLÁ ZEMINA

OCHRANNÁ NABETONÁVKA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

PURENITOVÝ PRÁH

IZOLACE XPS

VENKOVNÍ KAMENNÉ DLAŽBA
DRCENÉ KAMENIVO FR. 4/8MM
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32MM

DILATAČNÍ PÁSKA

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNITŘNÍ

OKENNÍ  PROFIL

ROZCHODNÍKOVÁ ROHOŽ
STŘEŠNÍ EXTENZIVNÍ SUBSTRÁT

NOPOVÁ FOLIE

MINERÁLNÍ VLNA

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

KOTVÍCÍ TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P8

XPS tl.100mm

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%P03

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

P09

DILATAČNÍ PÁSKA

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

IZOKORB TYP KL

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

IZOKORB TYP KL

P03

2%

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

P10

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

VYROVNÁVACÍ DŘEVĚNÉ STUPNĚ

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

PURENIT

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA

DILATAČNÍ PÁSKA

KOTVÍCÍ ÚHELNÍK ŽALUZIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PIR PANEL tl. 80mm

VODÍCÍ LIŠTA PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

TĚSNÍCÍ PÁSEK VNĚJŠÍ

PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE

OKENNÍ RÁM tl. 75mm

2%

PLASTOVÝ REKTIFIKAČNÍ TERČ

LEPIDLO NA CEMENTOVÉ BÁZI

P03

P09

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁKOTVÍCÍ  VRUT

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
 BÍLÁ MALBA

IZOLAČNÍ TROJSKLO

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

KOTVÍCÍ L PROFIL KOTVENÝ DO
NOSNÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

ZÁPORA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA +
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA+
BÍLÁ MALBA

VNITŘNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA + BÍLÁ MALBA

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100

NOPOVÁ FOLIE

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

IZOLAČNÍ TROJSKLO

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ BOČNĚ
KOTVENÉ POMOCÍ L PROFILU

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

KERAMICKÉ DLAŽDICE TL. 20 mm

IZOLACE EPS VE SPÁDU

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ K L PROFILU

KOTVÍCÍ PROFIL ZÁBRADLÍ

KOTVENÍ PROFILU DO NOSNÉ
ŽELEZOBETONOVÉ DESKY

PODLOŽKA - PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO
MOSTU V MÍSTĚ KOTVENÍ PROFILU

JÁDROVÁ OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

OPLECHOVÁNÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

ZHUTNĚNÝ NASYP

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ JE KOTVENO DO
HLOUBKY 1,5M POD ZÁKLADOVOU SPÁRU

P05

P01

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZ FASÁDOU

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A0

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.14



GSEducationalVersion

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

O

OO

O

O

O

O

- epoxidové stěrka tl.10 mm
- samonivelační stěrková hmota tl.4 mm (v případě nerovnosti)
- železobetonová základová deska, tl.400mm
- ochranná nabetonávka, tl.50mm
- separační geotextilie
- pvc folie tl. 4mm
- podkladní beton, tl.150mm
- zhutněný štěrkový podsyp, tl.100mm
- rostlá zemina

P01: skladba podlahy garáže, technické místnosti

P02: skladba podlahy 2.NP-4.NP (podlahové vytápění)

- podlahová krytina dle individualní specifikace vlastníka bytu
  (dřevěné parkety tl.15mm+lepidlo, keramická dlažba tl.10mm+lepidlo,
  vinyl tl.10mm+ lepidlo, ve vlhkých prostorech hydroizolační stěrka)
- samonivelační stěrková hmota, tl.4mm (v případě nerovnosti)
- betonová mazanina nad rozvody topení, tl.50mm
- systémová deska podlahového vytápění, tl.50mm
- separační folie DEKSEPAR
- kročejová izolace, tl.30mm
- železobetonová nosná deska, tl.300mm
- vápenocementová omítka, tl. 15mm (jádro+štuk)

P03: skladba podlahy 2.NP-4.NP (bez podlahového vytápění)

- podlahová krytina dle individualní specifikace vlastníka bytu
  (dřevěné parkety tl.15mm+lepidlo, keramická dlažba tl.10mm+lepidlo,
  vinyl tl.10mm+ lepidlo, ve vlhkých prostorech hydroizolační stěrka)
- samonivelační stěrková hmota, tl. 4mm
- podlahový potěr, směs s cementovým pojivem tl. 50mm+kari síť KH20
- separační PE folie
- tepelná izolace EPS tl. 50mm
- kročejová izolace, tl. 30mm
- železobetonová nosná deska, tl. 300mm
- vápenocementová omítka, tl. 15mm

P04: skladba podlahy 1.NP (podlahové vytápění)

- podlahová krytina dle individualní specifikace vlastníka bytu
  (dřevěné parkety tl.15mm+lepidlo, keramická dlažba tl.10mm+lepidlo,
  vinyl tl.10mm+ lepidlo, ve vlhkých prostorech hydroizolační stěrka)
- samonivelační stěrková hmota, tl.4mm (v případě nerovnosti)
- betonová mazanina nad rozvody topení, tl.50mm
- systémová deska podlahového vytápění, tl.50mm
- separační folie DEKSEPAR
- kročejová izolace, tl.30mm
- železobetonová nosná deska, tl.300mm
- tepelná izolace ISOVER,tl.100 mm
- systémová kontaktní omítka, tl.15mm

P05: skladba podlahy 1.NP (bez podlahového vytápění)

- podlahová krytina dle individualní specifikace vlastníka bytu
  (dřevěné parkety tl.15mm+lepidlo, keramická dlažba tl.10mm+lepidlo,
  vinyl tl.10mm+ lepidlo, ve vlhkých prostorech hydroizolační stěrka)
- samonivelační stěrková hmota, tl. 4mm
- podlahový potěr, směs s cementovým pojivem tl. 50mm+kari síť KH20
- separační PE folie
- tepelná izolace EPS tl. 50mm
- kročejová izolace, tl. 30mm
- železobetonová nosná deska, tl. 300mm
- tepelná izolace ISOVER,tl.100 mm
- systémová kontaktní omítka, tl.15mm

P06: skladba podlahy v komunikacích

- keramická dlažba tl.10mm+lepidlo
- penetrační nátěr
- samonivelační stěrková hmota, tl. 4mm
- podlahový potěr, směs s cementovým pojivem tl. 50mm+kari síť KH20
- separační PE folie
- tepelná izolace EPS tl. 50mm
- kročejová izolace, tl. 30mm
- železobetonová nosná deska, tl. 300mm
- vápenocementová omítka, tl. 15mm

P07: skladba podlahy v komunikacích 1.NP, sklepních kójích

- keramická dlažba tl.10mm+lepidlo
- penetrační nátěr
- samonivelační stěrková hmota, tl. 4mm
- podlahový potěr, směs s cementovým pojivem tl. 50mm+kari síť KH20
- separační PE folie
- tepelná izolace EPS tl. 50mm
- kročejová izolace, tl. 30mm
- železobetonová nosná deska, tl. 300mm
- tepelná izolace ISOVER,tl.100 mm
- systémová kontaktní omítka, tl.15mm

- výsadba suchomilných rostlin
- substrát vegetačních střech, tl.80 - 280 mm
- separační geotextilie
- nopová folie pro vegetační střechy
- separační geotextilie
- hydroizolační PVC folie pro vegetační střechy
- tepelná izolace-spádová vrstva EPS pro ploché střechy,
  tl.20 - 220 mm
- tepelná izolace EPS, pro ploché střechy, tl.300 mm
- modifikovaný SBS asfaltový pás, tl. 4mm, parozábrana
- penetrační nátěr
- železobetonová nosná deska, tl.300 mm
- vápenocementová omítka, tl.15mm (jádro+štuk)

P8: skladba střechy

P9: skladba terasy/lodžie

P10: skladba lodžie

- keramická dlažba, tl.20mm
- vyrovnávací rektifikační terče,
  vzduchová mezera 35-105 mm
- geotextilie
- PVC folie s uv ochranou
- tepelná izolace ve spádu - EPS, tl.40-110 mm
- tepelná izolace EPS, tl.150 mm
- modifikovaný SBS asfaltový pás, tl. 4mm
- penetrační nátěr
- železobetonová nosná deska, tl.300 mm
- systémová kontaktní omítka, tl.15mm

- keramická dlažba, tl.20mm
- vyrovnávací rektifikační terče,
  vzduchová mezera 30-55mm
- 2x SBS modifikovaný asfaltový pás, tl. 8mm
- spádový beton, tl.70-95mm
- železobetonová nosná deska, tl.300 mm
- systémová kontaktní omítka, tl.15mm

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SKLADBY PODLAH

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.15



GSEducationalVersion

O

O

O
O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O
O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O

S02: obvodová stěna 1.NP-4.NP

- vnitřní vápenocementová omítka, tl.15mm
- železobetonová stěna, tl. 200mm
- lepící hmota, tl. 5mm
- tepelná izolace - minerální fasádní desky, tl. 200mm
- penetrační nátěr
- lepící a stěrková hmota, tl. 5mm
- systémová kontaktní omítka, tl.15mm

talířové hmoždinky
 se zátkou

- vnitřní vápenocementová omítka, tl. 15mm
- železobetonová stěna tl. 220mm
- vnitřní vápenocementová omítka, tl. 15mm

S03: vnitřní nosná stěna

- vnitřní vápenocementová omítka, tl. 15mm
- zdivo Porotherm tl.140mm
- vnitřní vápenocementová omítka, tl. 15mm

S04: bytová příčka

- vnitřní vápenocementová omítka, tl. 15mm
- zdivo Porotherm, tl. 140mm
- penetrační nátěr
- hydroizolační vrstva - stěrková izolace
- lepidlo na obklady tl. 6mm
- velkoformátové keramické dlaždice 250x750 mm tl. 8 mm

S05: bytová příčka koupelny/wc

- železobetonová stěna, tl. 300mm (konstrukční beton)
- asfaltový penetrační nátěr
- 2x SBS modifikovaný asfaltový pás, tl.8mm
- XPS 100mm
- geotextilie
- ochranná nopová folie, tl.10mm
- zhutněný násyp

S01: obvodová stěna v terénu

- železobetonová stěna, tl. 300mm (konstrukční beton)
- asfaltový penetrační nátěr
- 2x SBS modifikovaný asfaltový pás, tl. 8mm
- tepelná izolace - minerální fasádní desky, tl. 200mm
- penetrační nátěr
- lepidlo na obklad z umělého kamene
- kamenný obklad, tl.20mm

S06: obvodová stěna garáže

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

SKLADBY STĚN

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:10

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. arch. TOMÁŠ KLANC

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.1.B.16



GSEducationalVersion

900

2
 1

5
0

900

2
 1

5
0

900

2
 1

5
0

900

2
 4

0
0

O1

Francouzské okno
Rozměr okna 800 x 2 100 mm
Výška parapetu 250 mm

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné a otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC 3

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(800 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

TABULKA OKEND.1.B.17.a.

ozn schéma popis počet

8

O2

Francouzské okno
Rozměr okna 800 x 2 100 mm
Výška parapetu 250 mm

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné a otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC 3

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(800 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

19

Francouzské okno
Rozměr okna 800 x 2 100 mm
Výška parapetu 250 mm

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno fixní neotvíravé
Ochrana proti vniknutí: RC 3

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(800 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

4

Francouzské okno
Rozměr okna 800 x 2 400 mm
Výška parapetu 250 mm

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno fixní neotvíravé
Ochrana proti vniknutí: RC 3

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(800 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

O3

O4

3

GSEducationalVersion

1 800

2
 1

5
0

1 800

2
 1

5
0

1 600

2
 1

5
0

1 600

2
 1

5
0

Francouzské okno
Rozměr okna (šířka x výška)
1 700 x 2 100 mm

Šířka francouzského okna
950 mm
Šířka pevného panelu
750 mm
Výška parapetu
250 mm
Schücco AWS 90 BS.SI+

Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)

Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné, otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(800 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

TABULKA OKEND.1.B.17.b.

ozn schéma popis počet

O5 18

O6

Francouzské okno
Rozměr okna (šířka x výška)
1 700 x 2 100 mm

Šířka francouzského okna
950 mm
Šířka pevného panelu
750 mm
Výška parapetu
250 mm
Schücco AWS 90 BS.SI+

Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)

Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné, otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(1 700 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

14

O7

Francouzské okno
Rozměr okna (šířka x výška)
1 500 x 2 100 mm

Šířka francouzského okna
950 mm
Šířka pevného panelu
550 mm
Výška parapetu
250 mm
Schücco AWS 90 BS.SI+

Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)

Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné, otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(1 500 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

14

Francouzské okno
Rozměr okna (šířka x výška)
1 500 x 2 100 mm

Šířka francouzského okna
950 mm
Šířka pevného panelu
550 mm
Výška parapetu
250 mm
Schücco AWS 90 BS.SI+

Materiál: hliník
povrchová úprava antracit (RAL7016)

Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné, otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC

pohledový fasádní žaluziový kastlík
(1 500 x 270 mm) v barvě okna
(RAL7016) provedený v hliníku

O8 15



GSEducationalVersion

3 200

2
 4

0
0

2 400

2
 4

0
0

2 400

2
 4

0
0

1 300 1 650

2
 1

5
0

Francouzské okno v kombinaci s
pevným zasklením
Rozměr okna 3 200 x 2 400 mm
Šířka dílčích částí
(zleva doprava)
850 - 1 200 - 300 - 850 mm
bez parapetu
Schücco AWS 90 BS.SI+

Materiál: hliník
povrchová úprava antracit
(RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)
Okno výklopné, otevíravé
Ochrana proti vniknutí: RC 3

Nad oknem je ve vazbě na rám
instalován pohledový fasádní
žaluziový kastlík (3 200 x 270 mm)
v barvě okna (RAL7016) provedený
v hliníku

Posuvné okno
Rozměr okna 2 400 x 2 100 mm
Rozměr křídel 1 200 x 2 100 mm
bez parapetu

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit
(RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)

Okno posuvné a plné zasklení
Ochrana proti vniknutí: RC 3

Nad oknem je ve vazbě na rám
instalován pohledový fasádní
žaluziový kastlík (2 400 x 270 mm)
v barvě okna (RAL7016) provedený
v hliníku

TABULKA OKEND.1.B.17.c.

ozn schéma popis počet

O9
2

O10

Posuvné okno
Rozměr okna 2 400 x 2 100 mm
Rozměr křídel 1 200 x 2 100 mm
bez parapetu

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit
(RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)

Okno posuvné a plné zasklení
Ochrana proti vniknutí: RC 3

Nad oknem je ve vazbě na rám
instalován pohledový fasádní
žaluziový kastlík (2 400 x 270 mm)
v barvě okna (RAL7016) provedený
v hliníku

O11

9

O12

4

Rohové okno
bez parapetu

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit
(RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/(m2K)

plné zasklení, fixní
Ochrana proti vniknutí: RC 3

Nad oknem je ve vazbě na rám
instalován pohledový fasádní
žaluziový kastlík (2 400 x 270 mm)
v barvě okna (RAL7016) provedený
v hliníku

90

GSEducationalVersion

4 000

1
1
 
9
5
0

185 700 185 1 850 185 700 185

2
0
0

1
 
2
0
0

4
0
0

2
 5

0
0

4
0
0

2
 5

0
0

4
0
0

2
 5

0
0

2
0
0

1
 2

0
0

2
0
0

TABULKA OKEND.1.B.17.d.

ozn schéma popis počet

O13

1

Okno osvětlující schodiště
napříč všemi patry

Schücco AWS 90 BS.SI+
Materiál: hliník
povrchová úprava antracit
(RAL7016)
Sklo: trojsklo, Uf = 0,71 W/
(m2K)

kombinované zasklení
fixní + okna výklopná
otvíravá

rozměry 4 000 x 11 950 mm



GSEducationalVersion

1 800

2
 2

0
0

1 000 800

1 800

2
 2

0
0

1 000800

TABULKA DVEŘÍD.1.B.18.b.

ozn schéma popis počet

D5

Exteriérové dveře,
lodžie
dvoukřídlé, otočné
jedno křídlo hlavní
hliníkový rám,
předsazená montáž
nástřik RAL 7016 -
antracitová
Výplň - prosklené,
sklo čiré, trojsklo
Součinitel prostupu
tepla Uf = 0, 71 W/
m2K
nerezové kování

Nad dveřmi je ve
vazbě na rám
instalován pohledový
fasádní žaluziový
kastlík v barvě okna
(RAL7016) provedený
v hliníku

D6
P1

L1

Exteriérové dveře,
lodžie
dvoukřídlé, otočné
jedno křídlo hlavní
hliníkový rám,
předsazená montáž
nástřik RAL 7016 -
antracitová
Výplň - prosklené,
sklo čiré, trojsklo
Součinitel prostupu
tepla Uf = 0, 71 W/
m2K
nerezové kování

Nad dveřmi je ve
vazbě na rám
instalován pohledový
fasádní žaluziový
kastlík v barvě okna
(RAL7016) provedený
v hliníku

GSEducationalVersion

900
2
 
1
0
0

800

2
 
1
0
0

700

2
 
1
0
0

700

2
 
1
0
0

TABULKA DVEŘÍD.1.B.18.c.

ozn schéma popis počet

dveře do jednotlivých bytů
interiérové dveře
plný nadsvětlík barva 7016 RAL -
antracitová
jednokřídlé otočné
prahové
plné, ocelová zárubeň
výpň hladká - světlé dřevo
nerezové kování
bezpečnostní FAB
požární odolnost EI 30 DP3

výška 2 100 mm
šířka 900 mm

D7

D8

D9

dveře do obytných místností
interiérové dveře
jednokřídlé otočné
nezprahové
plné, obložková zárubeň
výpň hladká - světlé dřevo
nerezové kování

výška 2 100 mm
šířka 800 mm

dveře do koupelen a WC
interiérové dveře
jednokřídlé otočné
nezprahové
plné, obložková zárubeň
výpň hladká - světlé dřevo
nerezové kování

výška 2 100 mm
šířka 700 mm

dveře do sklepních kójí
interiérové dveře
jednokřídlé otočné
bezprahové, plné
ocelová zárubeň
povrch světlé dřevo
nerezové kování

výška 2 100 mm
šiřka 700 mm

D10
L17

P11

P16

L18

P45

L41

P26

L30



GSEducationalVersion

4 800

1 
50

0

10 100

1 
50

0

1 
50

0

40
0

1 
10
0

40

1 
50

0

40
0

1 
10
0

40

1 
50

0

6 000

1 
50

0

1 
50

0

40
0

1 
10
0

40

1 
50

0

40
0

1 
10
0

40

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮD.1.B.19.b.

ozn schéma popis počet

exteriérové zábradlí
konstrukce ze svařované oceli
uzavřené profily obdélníkového tvaru
výška zábradlí 1 100 mm
s plechem 1 500 mm
délka 4 800mm

součástí je plechový profil na celou
délku zábradlí s výškou 400 mm
přivařený ke svislým sloupkům

mezery 70 mm
madlo 40x40 mm
svislé tyče 30 x 30 mm

exteriérové zábradlí
konstrukce ze svařované oceli
uzavřené profily obdélníkového tvaru
výška zábradlí 1 100 mm
s plechem 1 500 mm
délka 10 100 mm

součástí je plechový profil na celou
délku zábradlí s výškou 400 mm
přivařený ke svislým sloupkům

mezery 70 mm
madlo 40x40 mm
svislé tyče 30 x 30 mm

15

Z5

Z6

5

exteriérové zábradlí
konstrukce ze svařované oceli
uzavřené profily obdélníkového tvaru
výška zábradlí 1 100 mm
s plechem 1 500 mm
délka 6 000 mm

součástí je plechový profil na celou
délku zábradlí s výškou 400 mm
přivařený ke svislým sloupkům

mezery 70 mm
madlo 40x40 mm
svislé tyče 30 x 30 mm

5

exteriérové zábradlí
konstrukce ze svařované oceli
uzavřené profily obdélníkového tvaru
výška zábradlí 1 100 mm
s plechem 1 500 mm
obvod 4NP - 76 m

součástí je plechový profil na celou
délku zábradlí s výškou 400 mm
přivařený ke svislým sloupkům

mezery 70 mm
madlo 40x40 mm
svislé tyče 30 x 30 mm

Z7
-

Z4

GSEducationalVersion

600

115

80

10
20

240

20

400

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮD.1.B.20.

ozn schéma popis velikost

oplechování z poplastovaného
plechu, tl. 0,5 mm
(atika)

825 mmK1

oplechování z poplastovaného
plechu, tl. 0,5 mm
barva RAL 7016 antracitová
(vnější okenní parapet) 660 mmK2



D.2. 
STAVEBN� KONSTRUKNÍ YEaENÍ 

OBSAH: 

A. Technická zpráva  

B. Statické výpoty 

C. Výkresová ást 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

Konzultant:   Ing. Miloslav Smutek, Ph.D. 

TECHNICKÁ ZPRÁVA                    D.2.A 

OBSAH:  

1.    Popis objektu 

2.  Základové pYedpoklady 

3.  Konstrukní Yeaení 

4.  Seznam pou�itých zdrojo 



1. POPIS OBJEKTU 

Navrhovaným objektem, který je situován v Týn� nad Vltavou na sva�itém pozemku aktuáln� vyu�ívaném jako 

parkoviat�, je bytový dom se tyYmi nadzemními a jedním podzemním podla�ím. Suterén slou�í výhradn� jako 

parkoviat� pro rezidenty. První nadzemní podla�í, ásten� zapuat�né do terénu, propojuje soukromou a 

spolenou ást domu. Nachází se zde vstupní hala, sklepní kóje pro jednotlivé byty, technické zázemí i bytové 

jednotky. Vyaaí podla�í jsou urena výhradn� pro bydlení, pYiem� poslední, páté podla�í je architektonicky 

Yeaeno jako ustoupené patro a nabízí exkluzivní bydlení s terasami. Ostatní byty disponují balkony nebo 

pYedzahrádkami, které umo�Iují obyvatelom pYíjemné soukromí. 

2. ZÁKLADOVÉ PYEDPOKLADY 

Geologické a hydrogeologické pom�ry v podlo�í objektu byly zjiat�ny 5,1 metro hlubokým vrtem. Vrt je v databázi 

eské geologické slu�by veden pod íslem GDO 378707. Základové spáry lomené základové desky jsou v hloubce 

-4.400, -5.500 a -6.200 mm. Deska je zalomená z dovodu návrhu zakladaového systému v gará�ích a dojezdu 

výtahové aachty. Hladina podzemní vody nebyla zjiat�na. 

 

3. KONSTRUKNÍ YEaENÍ 

3.1. základové konstrukce 

Objekt bude zalo�ený na základové desce tl. 400 mm s náb�hy tl. 800 mm. Základová spára má 

prom�nnou výakovou hodnotu  od -4,400m po -6,200 m pod parkovacími zakladai vzhledem k ±0,000. Dojezd 

výtahové aachty je umíst�n  v hloubce -4,900 m. Stavební jáma je zajiat�na pomocí záporového pa�ení v 

kombinaci se svahováním v míst� zakladao. Spodní stavba je zalo�ena jako �b erná vana. 

3.2. svislé nosné konstrukce 

Konstrukní systém nadzemních podla�í objektu je navr�en jako monolitický �elezobetonový st�nový systém. Pro 

parking v 1.PP je zvolen systém kombinovaný, který navazuje na nosný systém v nadzemních podla�í – tedy nosné 

st�ny z NP jsou v modulech 8 100 mm a 5 400 mm vynáaeny sloupy tl. 300 mm. Konstrukní výaka typického 

podla�í je 3 100mm, v 1.PP 3 800mm. Nosné i mezibytové st�ny mají tlouaeku 220 mm. }elezobetonové sloupy v 

prostorech podzemního parkingu jsou oválného proYezu o rozm�rech 300x800 mm. Celková výaka nadzemní ásti 

objektu iní 13m. 

3.3. vodorovné nosné konstrukce 

Stropní desky objektu jsou navr�ené jako �elezobetonové o tlouaece 300 mm. U n�kterých z teras a lod�ií je 

navr�ena �elezobetonová deska o rozm�rech 300 mm propojená se stropní deskou pomocí isokorbu pro pYeruaení 

tepelného mostu. 

3.4. stYeaní konstrukce 

StYecha budovy je koncipována jako extenzivní zelená stYecha s klasickým  uspoYádáním jednotlivých vrstev. 

StYecha je vyspádovaná do vnitYních vpustí. Sbíraná deaeová voda je vedena vnitYními odtoky do akumulaní 

nádr�e a  následn� vyu�ívána pro potYeby objektu. 

3.5. prostupy vodorovnými konstrukcemi 

V objektu se nachází jedno schodiaeové jádro s výtahovou aachtou o rozm�rech 1690 x 1780 mm. Výtahová aachta 

je vybavena systémem odhlun�ní JORDAHL JAI. Dále se zde v objektu nachází instalaní aachty pro rozvod 

vzduchotechniky, vodovodu a kanalizace skrze vaechna nadzemní podla�í. 

3.6. schodiaeové konstrukce 

V objektu se nachází prefabrikované schodiat� s vetknutou monolitickou mezipodestou umíst�né v jádru. 

Obsluhuje vaechna podla�í. Schodiat� typického podla�í je dvouramenné a ka�dé rameno má 9 stupIo aíYky 269 

mm a výaky 172 mm. Ramena jsou osazena na ozuby v monolitických }B stropních deskách. Rozm�r podesty iní  

1 300 × 4 630 mm. Schodiat� mezi 1NP a 1PP je trojramenné prefabrikované se dv�ma mezipodestami. První a 

tYetí rameno má 8 stupIo aíYky 255 mm a výaky 173 mm, druhé rameno je z 6 stupIo stejné aíYky a výaky. Jako 

vibroizolaní prvky jsou pou�ity typové prvky Schöck Tronsole, které spojují schodiat� s nosnou st�nou i deskou. 

 



STATICKÉ VÝPOTY                    D.2.B 

OBSAH:  

1.   hodnoty pou�ité pro výpoet 

2.   zatí�ení základové desky sloupem 

3.         návrh a posouzení }B sloupu 

3.         protlaení základové desky sloupem 

1. HODNOTY POU}ITÉ PRO VÝPOET 

Klimatické zatí�ení Týn nad Vltavou, sn�hová oblast II  sk = 1 kN/m2 

kategorie A – plochy pro domácí a obytné innosti    qk = 1,5 kN/m2 

PYíky          qk = 2 kN/m2

beton tYídy: C30/37 

ocel – B500B 

Deska oboustrann� posobící, vetknutá do nosných st�n 

2. ZATÍ}ENÍ ZÁKLADOVÉ DESKY SLOUPEM 

 



  



 

 

 

3. NÁVRH A POSOUZENÍ }B SLOUPU 

minimální plocha sloupu 

As,min =NEd / fcd = 3 821,8 × 103 / 20 × 106 = 0,1911 m2 

· =·  nap�tí ve výztu�i : Ã =min(Es × ·cu ; fyd)  

pro ocel B500B: ·s =·cu =0,002  

Ãs =Es × ·s = 200 × 103 × 0,002 = 400MPa f fyd = 434,783MPa 

Asl. = Ãr2 + a × b 

Asl.= Ã × 0,152 + 0,3 × 0,5 

Asl. = 0,22069 m2 

návrh výztu�e sloupu 

NEd = 0,8 × Fcd × Fsd = 0,8 × Ac × fcd + As × Ãs  

As,min = (NEd – 0,8 × Ac × fcd) / Ãs 

As,min = 3 821,8 × 103 – 0,8 × 0,22069 × 106  × 20 / 400 

As,min = 726,9 mm2    

4 ks ' 16mm; As,d = 804 mm2 = 8,04 × 10-4 m2 

posouzení : podmínka 

0,003 × Ac f As,d f 0,08 × Ac 

0,003 × 0,22069 f 8,04 × 10-4 f 0,08 × 0,22069 

6,6207 × 10-4 f 8,04 × 10-4 f 176,55 × 10-4   => VYHOVUJE 

NRd g NEd 

NRd = 0,8 × Fcd + Fsd = 0,8 × Ac × fcd + As,d × Ãs   

NRd = 0,8 × 0,22069 × 20 + 8,04 × 10-4 × 400 = 3 853 kN 

NRd = 3853 kN g NEd = 3 821,8 kN => VYHOVUJE 



4. PROTLAENÍ ZÁKLADOVÉ DESKY SLOUPEM VÝKRESOVÁ ÁST                   D.2.C 

OBSAH:  

1.  výkres tvaru základo                 M 1:100 

2.  výkres tvaru stropní desky 1.PP              M 1:100 

3.   výkres tvaru stropní desky 3.NP              M 1:100 



GSEducationalVersion

40
0

20
0

220 220

20
0

40
0

40
0

1 
79

0
40

0

400 1 690 400

5 
27

5

80
0

80
0

80
0

4 
30

0
80

0
6 

35
0

80
0

4 
30

0

220 7 840 300 7 840 220 4 630 220 5 140 300 5 100 220

30
0

11
 2

75
5 

27
5

30
0

220 5 140 300 7 800 300 7 800 300 7 840 220

41 440

37 883

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

17
 1
50

55 956

7 485

7070

7 925

22 470-4,900

- 5,300-5,500

-5
,7
00

- 
6,
20

0
-6

,1
00

-3
,8
00

- 
4,
40

0
-4

,2
00

C D E F GB C D E F GA B H

J K L M NIB

1

4 4

1

2

3

2

3

Nosné stěny:   železobeton třídy C25/30-XC1-Cl 0,4
Sloupy:    železobeton třídy C30/37-XC1-Cl 0,4
základové konstrukce: železobeton třídy C30/37-XC2-Cl 0,4
Podkladový beton: prostý beton třídy C20/25- XC2- CL 0,4
Výztuž:   ocel B500 B

konstrukce ve sklopeném řezu

železobetonové svislé konstrukce

prostupy konstrukcí

žb konstrukce

LEGENDA: VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. MILOSLAV SMUTEK Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.2.C.1



GSEducationalVersion

3 
90

0
48

5 
02

0
77

5
98

0
2 

15
0

2201 250 2 130 1 250

220 2201 690

1 
79

0
22

0
1 
25

0

11
 2

75
5 

27
5

30
0

1 572 1 680
2 150

1 200 220 15 980

7 840 300 7 840 320 980 5 140 300 5 100 220

80
0

4 
60

0

30
0

5 
12
5

80
0

80
0

80
0

80
0

37 883

5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

22 470

17
 1
50

5 100 300 7 800 300 7 800 300 7 840 220

55 956

Schöck Tronsole
 typ Z

Schöck Tronsole
 typ L

Schöck Tronsole
 typ F

- 0,150

- 0,450

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0 - 0
,15
0

- 0
,45

0

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0

- 0,150

- 0,450

- 0
,15
0

- 0
,45

0

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0

- 0,150

- 0,450

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0

ŽB DESKA TL. 300 mm

d.h.=-0,450/h.h.=-0,150

- 0,150

- 0,450

- 0,150

- 0,450

- 0,150

- 0,450

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0

- 
0,
15
0

- 
0,
45

0-0
,45

0
- 0

,15
0 Schöck Isokorb

T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

C D E F GB C D E F GA B H

J K L M NIB

1

4 4

1

2

3

2

3

stropní desky:  železobeton třídy C30/37-XC1-Cl 0,4
nosné stěny:  železobeton třídy C25/30-XC1-Cl 0,4
výztuž:  ocel B500 B

výtah je vybaven systémem odhlučnění JORDAHL JAI

konstrukce ve sklopeném řezu

železobetonové svislé konstrukce

prostupy konstrukcí

žb konstrukce

LEGENDA:
VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES TVARU STROPNÍ DESKY 1.PP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. MILOSLAV SMUTEK Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.2.C.2

30
0

25
0

25
0

8 x
 17

3/2
55

9 x 172/269
-0,150

-0,450

-2,659

-2,409

+1,550

+1,300

ŘEZ SCHODIŠTĚM M1:50

8 x 173/255

-1,371



GSEducationalVersion

500 3 297
2 150

960 1 800
2 150

1 150 900
2 150

9601 600
2 150

1 045 3 300
2 150

860 980 650 4 000 515 1 215 518

1 750 1 600 650 1 950 1 7504 280 1 8001 890 1 6501 6006504 280 1 800 2 350 1 800 900 500 1 600 715

1 
26

5

62
0

2 
50

0
 2

40
0

27
7

1 600

1 510

545

800

730

1 800

965
5 180 220 4 905

4 905 220 5 180 220 7 880 220 7 880 220 7 880 220

220 7 782

30
0

30
0

30
0

30
0

3 0
1

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

300
300 300

300

30
0

300

300 300

2 874

1 600
2 150

900
2 150

3 400 1 800
2 150

2 200 1 802
2 150

1 215

220 7 880 220 7 880 220 4 630 220 5 180 220

1 150 1 800518 900

965

1 600

 2150

1 510

800
730

1 800

545

9002 150 1 000
9002 150 687

1 120

25
7

2 
50

0
62

0

2 874

1 120

900 2150

1 000

900 2150

687
2 

20
0

72
4

90
0

49
0

61
4

1 
90

0
 2

15
0

30
0

30
0

7 
52

5
1 
70

0
7 

52
5

88
0

2 
15
0

25
0

2 
40

5
3 

70
0

1 
20

0
22

0

25
0

88
0

2 
15
0

4 
31
5

3 
60

5
3 

70
0

7 
30

5

22
0

6 
10
5

2 56510 8502 565

2 130

715

37 883

37 883

4 
18
9

4 607

3 
37

7

7 950

4 
18
9

4 607

3 
37

7

7 950

5 630

30
0

300
300

300

30
0

1 930

360 980
2 150

4 900 980
2 150

3 855 3 485 980
2 150

5 255 980
2 150

100

100 980
2 150

7 955 980
2 150

6 750 980
2 150

6 120 980
2 150

6 760300

220 2201 690

22
0

22
0

1 
79

0

1 250 1 250

3 
58

0

4 630

16 982

450

30
0

84
0

84
0

420

45
0

1 800

43
0 1 000

45
0300

800 800 41
5 45

0 300
465 32098553

0

1 000

43
0

800

83
0

45
0

300

4 435

4 435
5 1155 845 8 100 8 100 4 850 5 400 5 400

7 9905 115 5 400 8 100 8 100 8 100

17
 1
50

55 956

+9,150

+8,850

+9
,1
50

+8
,8
50

+9
,1
50

+8
,8
50

+9
,1
50

+8
,8
50

+8
,8
50

+9
,1
50

+8
,8
50

+9
,1
50

+8
,8
50

+8
,8
50

+9
,15
0

+8
,85

0

+9
,1
50

+9,150

+8,850

+9
,1
50

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9,150

+8,850

+9
,15
0

+8
,85

0

+9,150

+8,850

+9
,1
50

+8
,8
50

+9,150

+8,850

ŽB DESKA TL. 300 mm

d.h.=8,850/h.h.=9,150

2 150 2 150 2 150 2 150 2 150 2 150 2 150 2 150 2 1502 400 2 400

2 150

2 150

2 150

2 
40

0

2 
40

0

2 150

2 150

+9
,1
50

+8
,8
50

Schöck Tronsole
 typ Z

Schöck Tronsole
 typ LSchöck Tronsole

 typ F

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL Schöck Isokorb

T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

Schöck Isokorb
T typ KL

C D E F GB C D E F GA B H

1

4 4

1

J K L M NIB

2'

3'

2'

3'

stropní desky:  železobeton třídy C30/37-XC1-Cl 0,4
nosné stěny:  železobeton třídy C25/30-XC1-Cl 0,4
výztuž:  ocel B500 B

výtah je vybaven systémem odhlučnění JORDAHL JAI

konstrukce ve sklopeném řezu

železobetonové svislé konstrukce

prostupy konstrukcí

žb konstrukce

LEGENDA: VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES TVARU STROPNÍ DESKY 3.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. MILOSLAV SMUTEK Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.2.C.3

30
0

20025
0

30
0

25

9 x
 17

2/2
69

9 x 172/269
+8,950

+8,650

+11,750

+12,050

+8,950

+8,650

ŘEZ SCHODIŠTĚM M1:50



D.3. 
PO}ÁRN� BEZPENOSTNÍ YEaENÍ  

OBSAH: 

A. Technická zpráva  

B. Výkresová ást 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

Konzultant:   doc. Ing. Daniela Boaová, Ph.D. 

TECHNICKÁ ZPRÁVA                               D.3.A 

OBSAH:  

1. Popis stavby  

2. Rozd�lení prostoru do po�árních úseko 

3. Výpoet po�árního rizika a stanovení stupn� po�ární bezpenosti 

4. Po�ární odolnost stavebních konstrukcí 

5. Evakuace, druh a kapacita únikových cest 

6. Odstupové vzdálenosti a po�árn� nebezpený prostor  

7. Zposob zabezpeení po�ární vodou 

8. Stanovení potu a rozmíst�ní hasicích pYístrojo 

9.  Posouzení po�adavko na zabezpeení stavby  

 po�árn� bezpenostními zaYízeními 

1O.      Stanovení po�adavko pro haaení po�áru 

11. Záv�r 

12. Seznam pou�itých zdrojo 

 



zkratky pou�ívané ve zpráv� 

SO = stavební objekt; BD =  bytový dom; RD = rodinný dom; DRR = dom pro rodinnou rekreaci; k-ce = konstrukce; 
}B = �elezobeton; Ia = instalaní aachta; Va = výtahová aachta; TI = tepelný izolant; SDK = sádrokartonová 
konstrukce; NP = nadzemní podla�í; PP = podzemní podla�í; DSP = dokumentace pro stavební povolení; TZB = 
technické zaYízení budov; HZS = hasiský záchranný sbor; JPO = jednotka po�ární ochrany; PD = projektová 
dokumentace; PBYS = po�árn� bezpenostní Yeaení stavby; h = po�ární výaka objektu v  m; KS = konstrukní 
systém; PÚ = po�ární úsek; SP = shroma��ovací prostor; SPB = stupeI po�ární bezpenosti; PDK = po�árn� d�lící 
konstrukce; PBZ = po�árn� bezpenostní zaYízení; PO = po�ární odolnost; ÚC = úniková cesta; CHÚC = chrán�ná 
úniková cesta; NÚC = nechrán�ná úniková cesta; ú.p. = únikový pruh; POP = po�árn� otevYená plocha; PUP = 
po�árn� uzavYená plocha; PNP = po�árn� nebezpený prostor; HS = hydrantový systém; PHP = pYenosný hasicí 
pYístroj; HK = hoYlavá kapalina; SSHZ = samoinné stabilní hasicí zaYízení; ZOKT = zaYízení pro odvod kouYe a 
tepla; SOZ = samoinné odv�trávací zaYízení; EPS = elektrická po�ární signalizace; ZDP = zaYízení dálkového 
pYenosu; OPPO = obslu�né pole po�ární ochrany; KTPO = klíový trezor po�ární ochrany; NO = nouzové osv�tlení; 
PBS = po�ární bezpenost staveb; RPO = rozvad� po�ární ochrany; VZT = vzduchotechnika; HUP = hlavní uzáv�r 
plynu; UPS = náhradní zdroj elektrické energie; MaR = m�Yení a regulace; CBS = centrální bateriový systém; PK = 
po�ární klapka; NN = nízké nap�tí; VN = vysoké nap�tí; R, E, I, W, C, S = mezní stavy dle SN 73 0810 – únosnost, 
celistvost, teplota, sálání, samozavíra, kouYot�snost. 

1. POPIS STAVBY 

1.1. popis navrhovaného stavu objektu 

Navrhovaným objektem situovaným v Týn� nad Vltavou na sva�itém pozemku aktuáln� vyu�ívaném 
jako parkoviat� je p�tipodla�ní bytový dom o zastav�né ploae 736,40 m².  Suterén slou�í výhradn� 
jako parkoviat� pro rezidenty. První nadzemní podla�í, ásten� zapuat�né do terénu, propojuje 
soukromou a spolenou ást domu. Nachází se zde vstupní hala, sklepní kóje pro jednotlivé byty, 
technické zázemí i bytové jednotky. Vyaaí podla�í jsou urena výhradn� pro bydlení, pYiem� 
poslední, páté podla�í je architektonicky Yeaeno jako ustoupené patro a nabízí exkluzivní bydlení s 
terasami. Ostatní byty disponují balkony nebo pYedzahrádkami, které umo�Iují obyvatelom pYíjemné 
soukromí. 

1.2. popis konstrukního systému objektu 

V nadzemních podla�ích tvoYí konstrukní systém domu pYín� orientovaný zd�ný nosný systém, vnitYní ztu�ující 
jádra a �elezobetonové monolitické stropy o tlouaece 300 mm. V podzemním podla�í se jedná o kombinovaný 
nosný systém z �elezobetonových monolitických sloupo o rozm�rech 300 x 600 mm a zdí o tlouaece 220 mm. 
Kvoli ustupujícímu podla�í je 3NP ásten� zastYeaeno terasami vyaaího podla�í. Samotné 4NP je zastYeaeno 
plochou nepochozí vegetaní stYechou. Typické podla�í má konstrukní 
výaku 3100 mm, podzemní podla�í 3800 mm. Hlavní komunikaní ást domu, kudy prochází také CHÚC objektu, je 
tvoYeno prefabrikovanými schodiati, která jsou zmonolitn�na na mezipodestách. Vn�jaí zeteplení objektu je 
Yeaeno deskami minerální vaty, zatímco vodorovné konstrukce vy�adující zateplení, jakými jsou napYíklad ásti 
teras nad vnitYními prostory, jsou zatepleny pomocí desek EPS. 

ZatYízení konstrukcí 
- }elezobetonové podzemní st�ny: DP1 
- }elezobetonové nadzemní st�ny: DP1 
- }elezobetonové sloupy: DP1 
- }elezobetonové nosné konstrukce: DP1 

1.3. po�árn� bezpenostní charakteristika objektu 

# podla�nost objektu: 1 podzemní podla�í, 4 nadzemní podla�í 

# po�ární výaka objektu: h = 9, 30m 

# konstrukní systém objektu: DP1, nehoYlavý konstrukní systém (A1) 

1.4. koncepce Yeaení objektu z hlediska po�ární odolnosti 

# Yeaený objekt svými parametry spadá do kategorie OB2 - nevýrobní objekt podle SN 73 0833 – Budovy pro      
bydlení a ubytování 

# Vae bude vyhodnoceno pode vyhláaky . 23/2008 Sb. o Technických podmínkách ochrany staveb 

2. ROZD�LENÍ PROSTORU DO PO}ÁRNÍCH ÚSEKo - PÚ 

Posuzovaný objekt je rozd�len do 35 po�árních úseko, dle úelu daných prostoro. Jednotlivé po�ární úseky jsou 
od sebe odd�leny po�árními konstrukcemi tak, aby bylo mo�né zabránit aíYení po�áru mimo urenou oblast ve 
vaech sm�rech.  

Ka�dý byt tvoYí samostatný po�ární úsek. Samostatným po�árním úsekem je CHÚC typu A, která propojuje 
vaechny tyYi nadzemní podla�í a jedno podzemní podla�í. Osobní výtah, který je navr�en v  prostoru zrcadla 
dvouramenného schodiat�, bude Yeaen jako souást CHÚC typu A. Jako samostatné PÚ jsou Yeaeny rovn�� sklepní 
kóje, technické místnosti, místnost na odpad a koárkárna s kolárnou. Hromadné gará�e budou rovn�� 
samostatným PÚ. 



3. VÝPOET PO}ÁRNÍHO RIZIKA, STANOVENÍ STUPN� PO}ÁRNÍ BEZPENOSTI (SPB) 

Výpoet po�árního zatí�ení Pv 
Hodnoty ps, pn, p, n, k, an jsou stanoveny dle po�adavko normy SN 73 0802. 

Hodnota po�árního zatí�ení Pv z výpotu: 

# Pv = p * a * b * c = (ps + pn) * a * b * c [kN/m2] 

# p je po�ární zatí�ení [kg/m2 

# pn - nahodilé po�ární zatí�ení [kg/m2 

# ps - stálé po�ární zatí�ení  [kg/m2] 
# Souinitelé (a,b) pro vyjádYení rychlosti odhoYívání pYedm�tu 

# výpoet souinitele a pro po�ární úseky: 
# a = [(pn * an) + ( ps * as )] / (pn + ps) 

# výpoet souinitele b pro po�ární úseky: 
# b = k / ( 0,005 * :hs ) …pou�ito pro výpoet b u nepYímo v�traných PÚ 
# b = ( S * k ) / ( S0 * :h0 )…pou�ito pro výpoet b u pYímo v�traných PÚ 

# S [m2] - celková podorysná plocha Yeaeného PÚ 

# S0 [m2] - celková plocha otevíraných otvoro v obvodových st�nách v rámci Yeaeného PÚ 

# h0 [m] - výaka otvoro v obvodových st�nách v rámci Yeaeného PÚ 

# hs [m] - sv�tlá výaka místnosti v rámci Yeaeného PÚ 

# c - souinitel vlivu po�árn� bezpenostní techniky 

Pro urité typy provozo po�árních úseko je stupeI po�ární bezpenosti daný normov�. Z tohoto 
dovodu není nutné pYistoupit ve vaech pYípadech k podrobnému výpotu. 

Hodnoty po�árního zatí�ení bez nutnosti výpotu podle SN 73 0833: 

- instalaní aachty – rozvody nehoYlavých látek v hoYlavém potrubí – II. SPB 
- byty – výpotové pv = 45 kg/m2 – III. SPB 
- sklepní kóje – pv = 45 kg/m2 – III. SPB 
- koárkárny/kolárny – pv = 15 kg/m2 – II. SPB 

- CHÚC A musí tvoYit samostatný po�ární úsek, který ústí pYímo na volné prostranství; ohraniující konstrukce, 
na nich� závisí stabilita této únikové cesty, musí být typu DP1 - tyto po�adavky splIuje a je tedy Yazena            
do II. SPB. 

Konkrétní hodnoty výpotového po�árního zatí�ení pv a stupeI po�ární bezpenosti SPB pro jednotlivé po�ární 
úseky v rámci objektu jsou uvedeny v následující tabulce. 

3.2. Posouzení velikosti PÚ 

Mezní rozm�ry PÚ s obytnými buIkami a s domovním vybavením se dle SN 73 0833 odstavce 

5.1.5. nestanovují. Mezní rozm�ry jiných po�árních úseko s po�árním rizikem jsou stanoveny dle 

SN 73 0802, tabulka 9 - Nejv�taí dovolené rozm�ry PÚ s konstrukním systémem nehoYlavým. 

Tabulka 

3.1. výpoet po�árního rizika v gará�ích 

Po�ární riziko 

Ekvivalentní doba trvání po�áru je stanovena podle 
normované hodnoty te = 15 min (bez výpotu) -> SPB II (hodnota pro skupinu 1) 

Ekonomické riziko 

c = 0,55 -  souinitel vlivu PBZ 
p1 = 1,0 – pravd�podobnost vzniku a rozaíYení po�áru pro hromadné gará�e  
p2 = 0,09 – pravd�podobnost rozsahu akod pro gará�e skupiny vozidel 1 
k5 – souinitel vlivu potu podla�í objektu = 2,0 
k6 – souinitel vlivu hoYlavosti hmot konstrukního systému – pro nehoYlavý konstrukní systém = 1,0  
k7 – souinitel vlivu následných akod – gará�e = 2,0 
S – plocha PÚ - celková plocha gará�í = 540, 6 m2 

Index pravd�podobnosti vzniku a rozaíYení po�áru 
 P1 = p1 * c = 1 * 0,55 = 0,55 

Index pravd�podobnosti rozsahu akod zposobených po�árem 
 P2 = p2 * S * k5 * k6 * k7 = 0,09 * 540,6 * 2,0 * 1,0 * 2,0 = 194,62 

Mezní plochy indexo 
 0,11 f P1 = 0,55 f 1 => vyhovuje 
 P2 = 194,62 f ((5 * 104) / (P1 – 0,1))2/3 = 2311,21 => vyhovuje 

Mezní podorysná plocha po�árního úseku 
 Smax = P2,mezní / (p2 * k5 * k6 * k7) = 2311,21 / (0,09 * 2,0 * 1,0 * 2,0) = 6420,03 m2 
 Smax > S => vyhovuje 



Nmax… nejvyaaí poet stání v PÚ hromadné gará�e 
N… poet stání v PÚ hromadné gará�e, voln� stojící: 135 stání 
x… souinitel odv�trávání gará�e, pro uzavYený PÚ s VZT v�tráním: x = 0,25 
y… souinitel instalace SHZ, DHZ, PHZ, pro úsek s SHZ: y = 2,5 
z… souinitel len�ní PÚ, pro nelen�né gará�e: z = 1,0 

Mezní poet parkovacích stání 
 Nmax = N · x · y · z = 135 · 0,25 · 2,5 · 1,0 = 84,375 => max. 84 stání 
 84 g 30 => VYHOVUJE 

Únikové cesty 

V gará�ích se nachází SHZ. Nejdelaí nam�Yená nechrán�ná úniková cesta iní 24m. Maximální délka NÚC je 
stanovena normou na 45m pro dva sm�ry úniku a 30m s jedním sm�rem úniku. Délky vaech NÚC nepYekraují 
mezní po�adavek. 

Ohro�ení osob zplodinami te [min]  

(doba zakouYení akumulaní vrstvy) 
te=1,25×:(hs/p1 ) 
te= 1,25×:(3,35/1) 
te= 2,29 min 
hs sv�tlá výaka posuzovaného prostoru 
p1 souinitel vyjadYující rychlost odhoYívání z hlediska charakteru hoYlavosti látek 

PYedpokládaná doba evakuace tu [min] 

tu=(0,75×lu)/vu + E×s/(ku×u) 
tu=0,75×24/35+15×1/40×1 
tu= 0,89 min 

lu [m]    délka únikové cesty; lu = 24 m 
vu [m/min]   rychlost pohybu osob v únikovém pruhu – po rovin�; vu = 35 m/min 
ku   jednotková kapacita únikového pruhu, – po rovin�; ku = 40 os/min 
E   poet evakuovaných osob v posuzovaném kritickém míst�, hromadné gará�e 
   výpoet: E= 0,5 × poet stání daných projektem; E = 0,5 × 30 = 15 
s   souinitel vyjadYující podmínky evakuace – u souasné evakuace; s = 1 
u   zapoitatelný poet únikových pruho – v kritickém bod� = 1 

podmínky te = 2,29 g tu = 0,89   VYHOVUJE 

4. STANOVENÍ PO}ÁRNÍ ODOLNOSTI STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 

Na základ� normy SN 73 0802 o Nevýrobních objektech a normy SN 73 0833 o Budovách pro bydlení a 
ubytování jebudova zatYízena jako stavba pro bydlení a ubytování, pYiem� v rámci celé budovy jsou spln�ny 
po�adavky na po�ární odolnost konstrukcí.  

Posuzované parametry jednotlivých konstrukcí vychází z produktových listo jednotlivých výrobco, kdy jsou dále 
srovnány s normovými po�adavky na jednotlivé konstrukce.                    

Mezní stavy stavebních konstrukcí: 

# po�ární st�ny: REI (nosné), EI (nenosné) 

# po�ární stropy: REI 

# po�ární uzáv�ry otvoro v po�árních st�nách: EI (do CHÚC) / EW 

# obvodové st�ny: REW / EW (uvnitY), REI / EI (po�ární pásy) 

# nosné st�ny, sloupy uvnitY PÚ: R 

# stropy uvnitY PÚ: RE 

# konstrukce schodiae uvnitY PÚ: R 

# po�árn� d�lící konstrukce aachet: EI 

# po�ární uzáv�ry otvoro v PDK aachet: EI / EW 

# stYeaní pláae: EI / REI 

Skutená po�ární odolnost je uvedena v následující tabulce: 

Vaechny normové po�adavky byly v rámci posouzení dodr�eny, pYiem� v�taina konstrukcí normové hodnoty 
výrazn� pYevyauje. Vzhledem k pYedb��nému posouzení, které bude detailn� rozpracováno po�árním technikem, 
byly hodnoty, sní�eny pro navrhované na normové, aby byl výsledný návrh na stran� bezpenosti bez hodnot, 
které by reálný stav pYília pYevyaovaly. 

5. EVAKUACE OSOB, STANOVENÍ DRUHU A KAPACITY ÚNIKOVÝCH CEST 

5.1 obsazení objektu osobami 

Únik z objektu je zajiat�n pomocí chrán�né únikové cesty typu A, vzhledem k po�ární výace objektu  a vede na 
volné prostranství. V�trání CHÚC je kombinované, venkovní vzduch je nucen� nasáván ventilátorem do nejni�aího 
místa CHÚC – 1.PP. Odvod vzduchu je zajiat�n samoinn� otevíravými okny na schodiaeových mezipodestách v 
nadzemních podla�ích. Nejdelaí vzdálenost CHÚC v rámci bytového domu je 35,2 m, co� vyhovuje hodnot� mezní 
délky CHÚC A 120 m stanovené dle normy SN 73 0802. Poet evakuovaných osob byl uren podle normy SN 73 
0818. Výsledek je uveden v následující tabulce: 



 

NECHRÁN�NÉ ÚNIKOVÉ CESTY 

Mezní délky NÚC jsou stanoveny jako normové hodnoty v závislosti na potu dostupných 
únikových cest a souiniteli a posuzovaného po�árního úseku. 

Únik z N01.06 (sklepních kójí), se pYedpokládá nechrán�nou únikovou cestou do CHÚC, její 
maximální délka je 24 m. 

5.2. aíYka únikových cest 

aíYka jednoho únikového pruhu   55 cm 
Nejmenaí aíYka pro NÚC    1 únikový pruh 
Nejmenaí aíYka pro CHÚC    1,5 únikového pruhu => 82,5 cm 

5.3. po�adovaný poet únikových pruho  

S ohledem na poet evakuovaných osob byl stanoven minimální poet únikových pruho pomocí vzorce: 

u = ( E * s ) / K 

# E - poet evakuovaných osob v posuzovaném kritickém míst� CHÚC 

# s - souinitel evakuace, s = 1 (unikající osoby schopné samostatného pohybu) 

# K - maximální poet unikajících osob v jednou únikovém pruhu 

# u - poet únikových pruho (platí aíYka jednoho únikového pruhu je 550 mm) 

CHÚC A P01.03/N04 
u = ( E * s ) / K = ( 144 * 1 ) / 120 = 1,2 
E = 144 
K = 120 
▷ u=1,5 minimální aíYka = 825mm < navr�ená minimální aíYka = 900 mm vyhovuje 

V rámci chrán�né únikové cesty A je minimální hodnota u stanovena u = 1,5, minimální po�adavek na aíYku 
únikové cesty je tedy 825 mm. Minimální navr�ená aíYka chrán�né únikové cesty v rámci objektu je v místech 
dveYí v CHÚC 900 mm. 

V rámci NÚC je minimální po�adavek na aíYku únikové cesty 550 mm. Kritickým místem jsou dveYe vedoucí do 
CHÚC, jejich aíYka je navr�ena na 900 mm.  => vyhovují svou aíYkou  

6. VYMEZENÍ PO}ÁRN� NEBEZPENÉHO PROSTORU, VÝPOET ODSTUPOVÝCH VZDÁLENOSTÍ 

Obvodové konstrukce objektu jsou nehoYlavé typu DP1. Po�árn� otevYené plochy jsou pouze plochy výplní otvoro. 
Odstupové vzdálenosti d od jednotlivých po�árn� otevYených ploch byly stanoveny pomocí tabulky v závislosti na 
velikosti oken v posuzovaném po�árním úseku a velikosti po�árního zatí�ení. 

Po�árn� nebezpený prostor byl uren pomocí hodnot: 

# rozm�ry POP - rozm�ry okenních otvoro (jejich poet v daném po�árním úseku a fasád�) [m] 

# Spo - celková plocha po�árn� otevYených ploch [m2] 

# hu -konstrukní výaka [m] 

# l - délka fasády v daném po�árním úseku [m] 

# Sp - plocha fasády bez po�árn� otevYených ploch [m2] 

# po - procento po�árn� otevYených ploch [%] 

# pv’ - vzhledem k navrhovanému nehoYlavému konstruknímu systému pv’ = pv [kN/m2] 

 

hodnoty PNP jsou uvedeny v následující tabulce: 

7. ZPoSOB ZABEZPEENÍ STAVBY PO}ÁRNÍ VODOU 

7.1. vnitYní odb�rná místa 

VnitYní odb�rná místa po�ární vody jsou navr�ena jako nást�nné hydranty, umíst�né ve výace 1,1 metru nad 
rovinou podlahy v ka�dém patYe schodiaeové haly CHÚC A. Hydranty jsou pYipojeny na vnitYní po�ární vodovod. V 
hydrantových skYíních o rozm�rech 750 x 750 x 150 mm jsou instalovány hadice se zploat�lým prom�rem délky 20 
metro + 10 metro dostYik. 

7.2. vn�jaí odb�rná místa 

V rámci ulice PYíná se v souasné situaci nachází po�ární hydrant, který je vzdálen 18.5 metro od navrhovaného 
objektu. Podle normy SN 73 0873 je normová vzdálenost hydrantu od objektu stanovena na maximáln� 150 
metro, tedy souasný stav vn�jaích odb�rných míst je pro budovu dostaující. 



8. STANOVENÍ POTU, DRUHo A ZPoSOBU ROZMÍST�NÍ HASICÍCH PYÍSTROJo 

Stanovení potu a druho hasicích pYístrojo je v souladu s normou SN 73 0802. V Yeaeném objektu se 
pYedpokládá výskyt po�áru tYídy A – po�ár pevných látek. 
Poty a druhy PHP byly ureny pYímo, pokud to nebylo mo�né, byly ureny pomocí výpotu: 

nr = 0,15 * :(S * a * c3) 

# nr … základní poet PHP 

# S … celková podorysná plocha PÚ 

# a … souinitel vyjadYující rychlost odhoYívání 

# c3 … souinitel vyjadYující vliv samoinného SHZ 

nHJ = 6 * nr 

# nHJ … po�adovaný poet hasících jednotek 

nPHP = nHJ / HJ1 

# nPHP … celkový poet PHP 

# HJ1 … velikost hasící jednotky vybraného PHP s uritou hasící schopností 

 

9. POSOUZENÍ PO}ADAVKo NA ZABEZPEENÍ STAVBY PO}ÁRN� BEZPENOSTNÍMI ZAYÍZENÍMI 

Ka�dý byt je vybaven zaYízením autonomní detekce a signalizace po�áru (kouYový hlási s vlastním napájením), 
které je umíst�no v pYedsíni. 

prostupy rozvodo 
Vaechny rozvody v rámci budovy jsou opatYeny po�árními klapkami uzavírající jednotlivé úseky v pYípad� po�áru, 
kdy je systém klapek ovládán centráln� a automaticky skrze systém elektrické po�ární signalizace. 

dodávky elektrické energie 
Elektrické silové rozvody ve shroma��ovacím prostoru a únikových cestách jsou navr�eny podle SN 73 0802 a 
SN 73 0848 vetn� uplatn�ní normových hodnot na po�adavky kabelo, kabelových tras, rozvad�o, rozvodo a 
vodio. 

nouzové osv�tlení 
Návrh nouzového osv�tlení vychází z normy SN EN 1838 o Nouzovém osv�tlení. Osv�tlení je pou�ito pro únikové 
cesty, pYiem� v pYípad� výpadku elektYiny dojde k napájení osv�tlení zálo�ním zdrojem, který podle po�adavku 
udr�í osv�tlení v provozu po dobu 15 minut. 

elektrická po�ární signalizace EPS 

V objektu je v hromadných gará�ích v 1PP instalováno EPS s detektory hoYlavých sm�sí. 

samoinné hasící zaYízení SHZ 

SHZ je nainstalováno v uzavYených hromadných gará�ích a je ovládáno pomocí EPS. 

10. STANOVENÍ PO}ADAVKo PRO HAaENÍ PO}ÁRU 

Pro haaení po�áru bude zajiat�no pro likvidaci po�áru dostatené mno�ství po�ární vody, a to jak z vn�jaích, tak z 

vnitYních odb�rných míst. VnitYní systém haaení bude zajiat�n vnitYním rozvodným systémem napojeným na 

samoinné hasicí zaYízení v podzemních gará�ích, kde je zvýaené riziko aíYení po�áru. 

Venkovní haaení bude zajiat�no po�árním hydrantem umíst�ným v t�sné blízkosti stavby. 

V objektu budou poté na základ� po�adavko rozmíst�ny hasicí pYístroje, které budou z dovodu elektrických 

rozvodo v rámci objektu navr�eny jako práakové vhodné pro haaení elektrických zaYízení. Systém budovy poté 

dopln�n o zaYízení odvodu tepla a kouYe v rámci chrán�né únikové cesty a podzemních gará�í. 

11. ZÁV�R 

V rámci provád�ní objektu bytového domu ve m�st� Týn nad Vltavou je nutné dosledn� sledovat po�adavky a 

po�adované hodnoty uvedené v sekci D.3. Po�árn� bezpenostní Yeaení stavby. Jakékoliv zásahy do projektu musí 

být z hlediska po�ární bezpenosti op�tovn� prov�Yeny a vyhodnoceny. 

12. ZDROJE 

(1) Po�ární Bezpenost Staveb, Marek Pokorný 

(2) SN 73 0810 Po�ární bezpenost staveb – Spolená ustanovení (7/2016), Oprava Opr.1 (3/2020) 

(3) SN 73 0802 ed.2 Po�ární bezpenost staveb – Nevýrobní objekty (10/2020) 

(4) SN 73 0818 Po�ární bezpenost staveb – Obsazení objekto osobami (7/1997), Zm�na Z1 (10/2002) 

(5) SN 73 0821 ed.2 Po�ární bezpenost staveb – Po�ární odolnost stavebních konstrukcí (5/2007) 

(6) SN 73 0831 ed.2 Po�ární bezpenost staveb – Shroma��ovací prostory (10/2020) 

(7) SN 73 0848 Po�ární bezpenost staveb – Kabelové rozvody (4/2009), Zm�na Z1 (2/2013), Zm�na Z2 (6/2017) 

(8) SN 73 0872 Po�ární bezpenost staveb – Ochrana staveb proti aíYení po�áru vzduchotechnickým zaYízením 

(1/1996) 

(9) SN 73 0873 Po�ární bezpenost staveb – Zásobování po�ární vodou (6/2003)(10) SN EN 1838 Sv�tlo a 

osv�tlení – Nouzové osv�tlení (7/2015) 

(11) SN 01 8013 Po�ární tabulky (7/1964), Zm�na a (5/1966), Zm�na Z2 (10/1995) 

(12) SN 01 3495 Výkresy ve stavebnictví – Výkresy po�ární bezpenosti staveb (6/1997) 

(13) SN ISO 3864-1 Grafické znaky – Bezpenostní barvy a bezpenostní znaky - ást 1: 

Zásady navrhování bezpenostních znaek a bezpenostního znaení (12/2012) 

(14) SN EN ISO 7010 Grafické znaky – Bezpenostní barvy a bezpenostní znaky - Registrované bezpenostní 

znaky (1/2021), vetn� aktuálních zm�n A1 (5/2021), A2 (10/2022), A3 (10/2022) 

(15) Vyhláaka . 23/2008 Sb., o technických podmínkách ochrany staveb 

(16) Vyhláaka . 268/2011 Sb., kterou se m�ní Vyhláaka . 23/2008 Sb., o technických podmínkách po�ární ochrany 

staveb 

(17) NaYízení vlády . 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické po�adavky na vybrané stavební výrobky 

(18) NaYízení vlády . 375/2017 Sb., o vzhledu, umíst�ní a provedení bezpenostních znaek a znaení a zavedení 

signálo 

(19) Zákon . 22/1997 Sb., o technických po�adavcích na výrobky a o zm�n� a dopln�ní n�kterých zákono 

(20) Zákon eské národní rady . 133/1985 Sb., o po�ární ochran� 



VÝKRESOVÁ ÁST                                        D.3.B 

OBSAH:  

1. Situace                                   M 1:200 

2. Podorys 1.NP                                 M 1:100 

   



GSEducationalVersion

LEGENDA

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

PLÁNOVANÁ ZÁSTAVBA

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

HRANICE NAVRHOVANÉHO OBJEKTU

NÁSTUPNÍ PLOCHA HASIČSKÉ TECHNIKY

VSTUP DO OBJEKTU

PODZEMNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

SITUAČNÍ VÝKRES

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:200

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.3.B.1



GSEducationalVersion

P

P

P P

P

3 
30

0

1 6
00

3 100

2 8
00

2 
10
0

3 
30

0

3 
30

0

3 
45

0

2 300

2 
10
0

3 
30

0

N01.01-III

N01.02-III

N01.04-III

N01.03-III

N01.05-III

N01.06-III

N01.07-II

N01.08-II

A-P01.03/N04

H

REI 60DP1

REI 60DP1

REI 60DP1

REI 60DP1

REI 60DP1 REI 60DP1

REI 60DP1

REI 60DP1

REI 60DP1

NÚ
C 

24
m

REW 90 DP1

REW 90 DP1

REW 90 DP1 REW 90 DP1 REW 90 DP1

REW 90 DP1 REW 90 DP1

REW 90 DP1

REW 90 DP1

REW 90 DP1

REW 90 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1

EI 120 DP1EI 120 DP1

EI 120 DP1

1xPHP PRÁŠKOVÝ 21A

2xPHP PRÁŠKOVÝ 21A

1xPHP PRÁŠKOVÝ 21A

O9

LEGENDA

  HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

  HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PRPSTORU

  OZNAČENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI KONSTRUKCE

  OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU

  STROPNÍ KONSTRUKCE

  OZNAČENÍ HASICÍHO PŘÍSTROJE

 

   

OZNAČENÍ HYDRANTU

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ STROPNÍ, FUNKČNOST 15min

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ STĚNOVÉ, FUNKČNOST 15min

AUTONOMNÍ HLÁSIČ

TLAČÍTKO POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

SMĚR EVAKUACE

REW 45 DP1

N01.04 - III.

21A

H

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 1.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:200

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

doc. Ing. DANIELA BOŠOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ



D.4. 
TECHNICKÉ ZAYÍZENÍ BUDOVY  

OBSAH: 

A. Technická zpráva  

B. Výkresová ást 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

Konzultant:   Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

TECHNICKÁ ZPRÁVA                        D.4.A 

OBSAH:  

1.   Popis objektu 

2.   Vzduchotechnika 

3.   Vodovod 

4.   OhYev teplé vody 

5.   Vytáp�ní  

6.   Kanalizace 

7.   Hromosvod 

8.   HospodaYení s odpady 

9.   Elektrorozvody 

10.   Plynovod 

11.   Zdroje 



1. POPIS OBJEKTU 

Navrhovaným objektem, který je situován v Týn� nad Vltavou na sva�itém pozemku aktuáln� 

vyu�ívaném jako parkoviat�, je bytový dom se tyYmi nadzemními a jedním podzemním podla�ím. 

Suterén slou�í výhradn� jako parkoviat� pro rezidenty. První nadzemní podla�í, ásten� zapuat�né do 

terénu, propojuje soukromou a spolenou ást domu. Nachází se zde vstupní hala, sklepní kóje pro 

jednotlivé byty, technické zázemí i bytové jednotky. Vyaaí podla�í jsou urena výhradn� pro bydlení, 

pYiem� poslední, páté podla�í je architektonicky Yeaeno jako ustoupené patro a nabízí exkluzivní 

bydlení s terasami. Ostatní byty disponují balkony nebo pYedzahrádkami, které umo�Iují obyvatelom 

pYíjemné soukromí. 

2. VZDUCHOTECHNIKA 

2.1. návrh v�tracích jednotek 

CHÚC 

V Yeaené ásti objektu se nachází chrán�ná cesta typu A. V�trání 1.NP CHÚC je Yeaeno pYetlakem. 

Vzduch je pYetlakem vhán�n v úrovni 1.PP. V�trání CHÚC A je navr�eno pYirozen� pomocí otevíraných 

oken o minimální ploae 2m2. Okna jsou opatYeny bezpenostním otevíráním, které v pYípad� po�áru 

automaticky otevYe vaechna okna v CHÚC A. 

2.2. rozm�r potrubí 

V�trání CHÚC A je v�tráno pYirozen� automaticky otevíranými okny a v 1.NP je v�trání Yeaeno 

pYetlakovým v�tráním z dovodu absence oken. Dle norem SN musí být minimální plocha pYívodného 

potrubí do CHÚC min 2m2. Proto navrhuji potrubí o rozm�rech 2x1 m = 2m2. Jeliko� se jedná pouze o 

v�trání CHÚC A v 1.NP, tento rozm�r vyhovuje. 

GARÁ}E 

Do gará�í je pYivád�n erstvý vzduch pomocí ventilátoru, který se nachází pod stropem v gará�ích. 

Odvod vzduchu je zajiat�n pYirozen� pomocí vjezdových vrat. 

Výpoet rozm�ru potrubí: 

 V = 2124,5 m3 

 Vp = V * n [m3/h] = 2 124,5 *1 = 2124,5[m3/h] 

 Plocha proYezu vzduchovodu: 

 v = 6 m/s 

 A =2124,5 / (6 x 3600) = 0,098 m2  

 NÁVRH: 350 X 300 mm 

SKLEPNÍ KÓJE 

PYívod erstvého vzduchu do sklepních kójí je zajiat�n z exteriéru pYes gará�e a stoupakou do 2.NP. 

Odvod vzduchu ze sklepních kójí je zajiat�n pYirozen� pomocí dveYí. 

Výpoet rozm�ru potrubí: 

 V = 444,95 m3 

 Vp = V * n [m3/h] = 444,95 *0,5 = 222,48[m3/h] 

  

 Plocha proYezu vzduchovodu: 

 v = 3 m/s 

 A =222,48 / (3 x 3600) = 0,021 m2  

 NÁVRH: 160x 160 mm 

MÍSTNOST NA ODPADKY 

PYívod erstvého vzduchu do sklepních kójí je zajiat�n z exteriéru pomocí mYí�ky.  Odvod vzduchu je 

navr�ený jako nucený pomocí ventilátoru skrz obvodovou nosnou ze�. 

Výpoet rozm�ru potrubí: 

 V = 77,72 m3 

 Vp = V * n [m3/h] = 77,72 * 0,5= 38,86 [m3/h] 

 Plocha proYezu vzduchovodu: 

 A = Vp / (v * 3600) 

 A = 38,86 / (3 * 3600) m3/h] = 0,004 m2 

 NÁVRH: 100 x 80 mm 

TECHNICKÁ MÍSTNOST 

Do gará�í je pYivád�n erstvý vzduch pomocí ventilátoru, který se nachází pod stropem v gará�ích. 

Odvod vzduchu je zajiat�n pYirozen� pomocí dveYí. 

Výpoet rozm�ru potrubí: 

 V = 155,01 m3 

 Vp = V * n [m3/h] = 155,01 * 0,5 = 77,75 [m3/h] 

 Plocha proYezu vzduchovodu: 

 A = Vp / (v * 3600) 

 A = 77,75 / (3 * 3600) m3/h] = 0,007 m2 



REKUPERACE  

    

Rekuperaní jednotka se nachází v ka�dém byt�, umíst�na ve vstupní chodb� v podhledu. Rekuperaní 

jednotka vyu�ívá vzduch z koupelny a WC k ohYátí vzduchu, kterým poté v�trá obytné místnosti. Odvod 

a pYívod vzduchu do rekuperaní jednotky je zajiat�n pomocí aachet, které ústí na stYechu objektu. 

  

byt 3kk - 3 x 190 = 570 m3/h   A= 570/ (4 x 3600)= 0,039     => 350x125 

byt 2kk - 4 x 140 = 560 m3/h   A= 560/ (4 x 3600)= 0,038     => 350x125 

byt 2kk - 4 x 140 = 560 m3/h   A= 560/ (4 x 3600)= 0,138     => 350x125 

byt 2kk - 4 x 140 = 560 m3/h   A= 560/ (4 x 3600)= 0,038     => 350x125 

byt 3kk+5kk - 570+330 = 900 m3/h  A= 900/ (4 x 3600)= 0,062            => 315x200 

byt 1kk+3kk - 280+190=470m3/h  A= 470/ (4 x 3600)= 0,033     => 315x125 

byt 3kk - 2 x 190 = 380 m3/h   A= 190/ (4 x 3600)= 0,026     => 250x125 

byt 4kk+3kk - 390+190 =560m3/h  A= 560/ (4 x 3600)= 0,038     => 350x125 

3. VODOVOD 

3.1. vodovodní pYípojka 

Objekt je napojen na veYejný vodovodní Yád v ulici Spojovací, pomocí vodovodní pYípojky o prom�ru 

DN 80, z dovodu po�árního vodovodu. PYípojka je vyrobena z PVC a její délka je 3,550m. Vodom�rná 

sestava a hlavní uzáv�r jsou umíst�ny v technické místnosti v 1PP. 

3.2. vnitYní rozvody vody 

Vaechny vnitYní rozvody vody jsou vyrobeny z PVC. V technické místnosti, kde se nachází 

vodom�rná soustava, jsou rozvody zav�aeny pod stropem a vedou do jednotlivých instalaních 

aachet. V aachtách vedou stoupací potrubí, ze kterých jsou do jednotlivých byto navr�ena le�atá 

potrubí. Ta jsou vedena pYevá�n� skryt� v konstrukci budovy, a to bu� v pYedst�nách, drá�kách v 

pYíkách nebo v podlaze. 

3.3. po�ární vodovod 

V objektu je na ka�dém nadzemním podla�í navr�ena hydrantová skYíI s tvarov� stálou hadicí délky 30 

m a jmenovité sv�tlosti 19 mm. Ta je napojena na po�ární vodovod vedený v instalaní aacht�. Po�ární 

vodovod je napojen na vnitYní vodovod v technické místnosti v 1.PP. V hromadných gará�ích a v 

místnosti s odpady jsou navr�eny SHZ (samoinné hasicí zaYízení) - sprinklery. Nádr� s vodou a 

strojovna pro SHZ se nachází v 1.PP v technické místnosti. Potrubí SHZ je trvale zavodn�né. 

Bilance potYeby vody 

Qp = q x n = 144 x 100 = 14 400 l/den 

q … specifická potYeba vody [l/j, den] ³ 100 l/den 

n … poet jednotek ³ 144 osob 

Maximální denní potYeba vody 

Qm = Qp x kd = 14 400 x 1,30 = 18 720 l/den 

kd … souinitel denní nerovnom�rnosti ³ 1,30 

Maximální hodinová potYeba vody 

Qh = Qm x kh x z{¹ = 18 720 x 2,1 x 24{¹= 1 638 l/h 

kh … souinitel hodinové nerovnom�rnosti ³ soustYed�ná zástavba ³ 2,1 

z … doba erpání vody ³ 24 hodin 

Stanovení pYedb��né dimenze vodovodní pYípojky 

d = :((4 x Qd) / (Ã x v)) = :((4 x 0,00463) / (Ã x 1,5)) = 0,063 m ³ DN 63 ³ DN 80 ( z dovodu po�árního 

vodovodu) 

d … vnitYní prom�r potrubí 

Qd … potYeba vody ³ 4,63 l/s = 0,00463 m³/h 

v … rychlost vody v potrubí ³ 1,5 m/s (PVC) 



 

4. OHYEV TEPLÉ VODY 

OhYev vody probíhá ve vým�níkové stanici, která je umíst�na spolen� se zásobníky teplé vody v 

technické místnosti v 1PP. Svislé rozvody budou vedeny v instalaních aachtách. Rozvody teplé vody 

jsou navr�ené jako dvoutrubkové s cirkulací. Potrubí bude po celé své délce izolováno. Rozvody teplé, 

studené i cirkulaní vody jsou ke koncovým prvkom vedeny v drá�kách ve st�n�, v pYedst�nách nebo v 

podlaze.  

Pro ohYev vody jsou v objektu navr�eny 3 zásobníky TV: 

- 1x Regulus Zásobník RBC 3000 o objeme 2841 l 

- 2x Regulus Zásobník RBC 1500 o objeme 1492 l 

Výpoet denní spotYeby TV 

Vden = (Vw x f) / 1000 = (40 x 144) / 1000 = 5,76 m³/h = 5 760 l/den 

Vden  … celkový objem teplé vody [m³/den] 

Vw … specifická potYeba teplé vody ³ 40 l/j. den (bytový dom) 

f … poet m�rných jednotek ³ 144 osob 

5. VYTÁP�NÍ  

Zdrojem tepla bytového domu je m�stská teplovodní síe. 

OhYev otopné vody probíhá ve vým�níkové stanici, která je umíst�na spolen� se zásobníky teplé vody 

v technické místnosti v 1PP. Svislé rozvody budou vedeny v instalaních aachtách. Vodorovné rozvody 

budou vedeny v gará�ích pod stropem a v podla�ích s bytovými jednotkami v podlaze. V bytech bude 

pou�ito podlahové vytáp�ní v kombinaci s otopnými t�lesy, podlahovými konvektory a otopnými 

�ebYíky v koupelnách. Otopná t�lesa budou vytáp�na nízkotlakým otopným systémem s teplotním 

spádem 55/45 °C. Podlahové vytáp�ní bude vytáp�no nízkotlakým otopným systémem s teplotním 

spádem 45/35 °C. Ka�dá bytová jednotka má vlastní rozd�lova a sb�ra, který je pYipojený k hlavní 

v�tvi otopné soustavy. Rozvody jsou vedeny v drá�kách ve st�n�, v pYedst�nách nebo v podlaze.  

PotYeba tepla na vytáp�ní a tepelné ztráty obálky budovy 

Teplotní ztráty objektu pro venkovní návrhovou teplotu v zimním období: -15 °C 



 

 

6. KANALIZACE 

Splaaková kanalizace 

Navrhovaný objekt bude pYipojen na veYejnou kanalizaní síe m�sta. Kanalizaní pYípojka bude 

napojena na vn�jaí kanalizaní Yad PE potrubí profilu DN 150 a bude vedena v 2 % sklonu uliní stoce. 

Od zaYizovacích pYedm�to bude vedeno splaakové potrubí v pYedst�nách ve sklonu 3 %. Veakeré 

splaakové potrubí bude v pYipojeno v maximálním sklonu 45° na svislé odpadní potrubí umíst�né v 

instalaních aachtách. Jednotlivé hlavní v�tve jsou navr�eny o sv�tlosti DN 150, pYipojovací potrubí je 

o sv�tlostech DN 150, DN 100, DN 70, DN 50. V budov� se nachází instalaní jádra, kterými bude vést 

stoupací potrubí. Kanalizaní potrubí budou provedena z plastu (polyvinylchlorid) a budou opatYena 

istícími tvarovkami v kritických místech. V�trání potrubí je zajiat�no v�tracím komínem na stYeae. 

Potrubí je vyta�eno o 1000 mm nad skladbu stYeaní konstrukce. 

  

Kanalizace pro aedou vodu je svedena do membránové istiky v 1PP. istika je napojena na 

splaakovou kanalizaci a na nádr� na bílou vodu. Bílá voda je pou�ita pro splachování WC a pro 

automatický zavla�ovací systém zelené stYechy. V pYípad�, �e dojdou zásoby bílé vody, Yídící jednotka 

zane erpat deaeovou vodu z akumulaní nádr�e a pokud dojde i k jejímu vyprázdn�ní, zane erpat 

pitnou vodu z vodovodního Yadu. 



 

³ DN 150 

Deaeová kanalizace 

Odvod deaeové vody není Yeaen pYímým napojením na veYejnou kanalizaní síe, s deaeovou vodou je 

nakládáno v rámci objektu. Deaeová voda je svád�na ze stYech a teras vnitYkem objektu pomocí 

svodného potrubí, které prochází aachtami a� do 1.PP. V 1.PP je deaeová voda svedena do akumulaní 

nádr�e. Deaeová voda prochází pYes filtr a z nádr�e je za pomocí Yídící jednotky vedena do svislých 

rozvodo pro bílou vodu a slou�í k zavla�ování a splachování WC v celém objektu. Nashromá�d�ná 

voda, která pYesáhne kapacitu akumulaní ásti nádr�e, se bude oderpávat do kanalizace. 

7. HROMOSVOD 

Na stYeae Yeaeného objektu je navr�ená mYí�ová soustava s venkovními svody, které vedou ve vrstv� 

tepelné izolace do zemnící sít�. MYí�ová soustava je také vybavena nahodilými jímai atmosférického 

elektrického výboje. Podrobn�jaí Yeaení není pYedm�tem bakaláYské práce. 

8. HOSPODAYENÍ S ODPADY 

Místnost pro odpady se nachází v 1PP a má vstup pYes spolené gará�e. Budou zde kontejnery na 

smíaený i tYíd�ný odpad – plast, sklo a papír. Navr�eny jsou 4 kontejnery – pro ka�dý typ odpadu 

jeden. Sm�sný odpad bude vyvá�en dvakrát týdn�, tYíd�ný jedenkrát. 

9. ELEKTROROZVODY 

SILNOPROUDÉ ROZVODY 

Objekt je napojen pYípojkou silnoproudého nízkého nap�tí na veYejnou elektrickou síe. Souástí je 

pYípojková skYíI umíst�na na severozápadní fasád� budovy, na ulici Spojovací, kde je umíst�n 

elektrom�r. V 1.NP je umíst�n hlavní domovní rozvad�, ze kterého vedou rozvody do jednotlivých 

patrových rozvad�o, které jsou umíst�ny na chodb� ka�dého patra. V patrových rozvad�ích se 

nachází jistie a elektrom�ry pro jednotlivé bytové a komerní jednotky. Z nich pak vedou jednotlivé 

sv�telné a zásuvkové obvody. Silnoproud je veden v podhledu. Kabely splIují po�adovanou po�ární 

odolnost. 

  

SLABOPROUDOVÉ ROZVODY 

V objektu bude nainstalovaný systém domácích telefono umíst�ným u vchodu do objektu. 

Kamerový systém bude pou�it pro monitorování spolených prostoro se záznamem. Do objektu 

povede napojení na datovou síe a její následné rozvedení do jednotlivých komerních a bytových 

jednotek. Dále bude zavedena spolená televizní anténa. 

10. PLYNOVOD 

Do objektu není zaveden plynovod. Není dále pYedm�tem této bakaláYské práce. 



11. ZDROJE 

Zjednoduaený výpoet potYeby tepla na vytáp�ní a tepelných ztrát obálkou budovy. TzbInfo [online]. 

stavba.tzb-info.cz: Topinfo, 2001–2021 [cit. 2021-04-08]. Dostupné z: https://stavba.tzb- 

info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam 

  

Výpoet potYeby tepla pro vytáp�ní a ohYev teplé vody. TzbInfo [online]. stavba.tzb-info.cz: Topinfo, 

2001–2021 [cit. 2021-04-08]. Dostupné z: https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/47-vypocet- 

potreby-tepla-pro-vytapeni-a-ohrev-teple-vody 

  

Výpotový protok vnitYního vodovodu. TzbInfo [online]. stavba.tzb-info.cz: Topinfo, 2001–2021 [cit. 

2021-04-08]. Dostupné z: https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/72-vypoctovy-prutok-vnitrniho- 

Vodovodu 

  

Výpoet doby ohYevu teplé vody. TzbInfo [online]. stavba.tzb-info.cz: Topinfo, 2001–2021 [cit. 2021- 

04-08]. Dostupné z: https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/97-vypocet-doby-ohrevu-teple- 

Vody 

  

Návrh a posouzení svodného kanalizaního potrubí. TzbInfo [online]. stavba.tzb-info.cz: Topinfo, 

2001–2021 [cit. 2021-04-08]. Dostupné z: https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/76-navrh-a- 

posouzeni-svodneho-kanalizacniho-potrubi 

  

VnitYní výpotové teploty dle SN EN 12831: viz TZB-info https://vetrani.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/

28-vnitrni-vypoctove-teploty-dle- csn-en-12831-a-doporucene-relativni-vlhkosti-vzduchu-dle-

csn-06-0210 

  

Venkovní zimní výpotové teploty dle lokalit: viz TZB-info https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-

vypocty/25-venkovni-vypoctove-teploty- a-otopna-obdobi-dle-lokalit 

  

V�trání CHÚC: https://www.tzb-info.cz/pozarni-bezpecnost-staveb/7575-pozarni-vetrani- 

chranenych-unikovych-cest-navrhovani-a-nektere-problemy 

VÝKRESOVÁ ÁST                        D.4.B 

OBSAH:  

1.   situace                                               M 1:200 

2.   podorys 1.PP                                                  M 1:100 

3.   podorys 1.NP                                                  M 1:100 

4.   podorys 2.NP                                                 M 1:100 

5.   podorys 3.NP                                                  M 1:100 

6.   podorys 4.NP                                                 M 1:100 

7.   podorys stYechy                                                 M 1:100 

https://voda.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/72-vypoctovy-prutok-vnitrniho-
https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/97-vypocet-doby-ohrevu-teple-
https://vetrani.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/28-vnitrni-vypoctove-teploty-dle-
https://vetrani.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/28-vnitrni-vypoctove-teploty-dle-
https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/25-venkovni-vypoctove-teploty-
https://vytapeni.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/25-venkovni-vypoctove-teploty-


GSEducationalVersion

22 955

41 95
4

6 326

9 960
3 552

RŠ

±0,00
0

+2,000

-3,000

SO 01
Bytový dům
1PP + 4NP
pož. výška: 9,3 m
0,000 = 362 m n.m.

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.
  REVIZNÍ ŠACHTA
  POŽÁRNÍ HYDRANT
  
  

RŠ

OKOLNÍ ZÁSTAVBA
NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA
ZPRACOVÁVANÁ STAVBA

VJEZD DO GARÁŽÍ

HLAVNÍ VCHOD  

  

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

SITUAČNÍ VÝKRES

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:200

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.1



GSEducationalVersion

-1.01

-1.02

-1.03
-1.04

-1.05

-1.06

NÁDRŽ PRO SPRINKLERY

V
Ý
M
ĚN

ÍK
OV

Á
 S

TA
NI
CE

R/S

ZTV

ZTV

ZTV

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

PR

MEMBRÁNOVÉ
 ČIŠTĚNÍ

ŠEDÉ VODY

NÁDRŽ NA
BÍLOU VODU

ŘJ

ČT

PB

V1
KS1 KŠ1

OVP1

KŠ2

V2

KS2

VZ1

OVT1

KS3

KS4

KS11KS12KS13

KS14

KS15

V3

V4

V5

V10
V11V14

V15

KŠ3

KŠ4

KŠ10KŠ11

KŠ12

OVP2

OVP6
OVP7

OVP8

OVT2

OVT6OVT7

OVT8

OVP4

KS7

OVT4

KŠ6

V7

OVT3,9

OVP3

KŠ5

KS6

V6,8,9,16KS9

KS10

OVP5OVT3

KS8

OVT5

DV3

DV21

DV4

DV5DV6DV7DV8DV9DV10

DV11

DV12

DV13

DV14

DV15 DV16 DV17 DV18 DV19 DV20

DV22

DV1

DV2

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT ČT

ČT ČT ČT

ČTvedeno pod stropem

vedeno pod stropem

VEDENO POD STROPEM

vedeno pod stropem

V
ZT

1

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

ve
de

no
 p

od
 s

tr
op

em

ve
de

no
 p

od
 s

tr
op

em

Pv1

V12

KS5

HU
V
-V

M
S

V
OD

OM
ĚR

NÁ
 S

ES
TA

V
A

KS16

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

VZDUCHOTECHNIKA
  PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

  ODVÁDĚNÝ VZDUCH

  STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY

  REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KANALIZACE
  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  KANALIZACE ŠEDÉ VODY

  STOUPACÍ POTRUBÍ SPALŠKOVÉ KANALIZACE

  STOUPACÍ POTRUBÍ SVODU DEŠŤOVÉ VODY

  ČISTÍCÍ TVAROVKA

  PŘEČERPÁVACÍ BOX

  
H

VYTÁPĚNÍ
  ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  OTOPNÝ ŽEBŘÍK

  PŘÍVOD TOPNÉ VODY

  ODVOD TOPNÉ VODY

  PODLAHOVÝ KONVEKTOR

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-OTOPNÁ TĚLESA

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  

  

  

ELEKTROROZVODY

  PATROVÝ ROZAVDĚČ

  ROZVOD ELEKTŘINY

  
  
  

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

  PŘÍPOJKA ELE.  
  

PR

RJ

VX

Pvx

HUV-VMS

ZTV

KS12

DV22

ČT
PB

R/S

PK
OVTX

OVP3

VZT1
VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PŮDORYS 1.PP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.2



GSEducationalVersion

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PŮDORYS 1.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.3

P

P

P P

P

1.1.01
1.1.02

1.1.031.1.04

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.05
1.2.06

1.2.07

1.3.01 1.3.02 1.3.03

1.3.04

1.3.05

1.3.06

1.4.01 1.4.02

1.4.031.4.04

1.5.011.5.02

1.5.03 1.5.04

1.6.01

1.7.01

1.8.01

1.9.01

1.10.01

1.6.02

PS

HDR

zá
lo
žn

í
 z

dr
oj

ba
te

ri
e

ba
te

ri
e

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

M

M

M

M

M

RJ

RJ

RJ

RJ RJ

PK PK

R/
S

PK

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

PK PK PK PK

vedeno v podlaze

vedeno v podhledu ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u PRH

PK

V1

KS1
KŠ1

OVP1
KŠ2V2

KS2

VZ1

OVT1

KS3

KS4

KS6

KS7

KS8
KS9

KS10

KS11
KS12KS13

KS14

KS15

V3

V4

V5

V6

V8V9V10
V11V14

V15

V16

KŠ3

KŠ4

KŠ5

KŠ7

KŠ8

KŠ9
KŠ10KŠ11

KŠ12

OVP2

OVP3

OVP5

OVP4

OVP6OVP7

OVP8

OVT2

OVT3

OVT4

OVT5

OVT6OVT7

OVT8

VZ2

VZ7VZ8

VZ9

VZRJ1

VZRJ2

VZRJ3
VZRJ4

VZRJ11

VZRJ12

VZRJ13

VZRJ14

V
Z R

J1
5

V
Z R

J1
6

KŠ6

V7

OVT9

OVT,9

OVP3

KŠ5

KS6

V6,8,9,16KS9

KS10

OVP5OVT3

KS8

OVT5

DV21

DV4

DV5DV6DV7DV8DV9DV10

DV11

DV12

DV13

DV14

DV15 DV16 DV17 DV18 DV19 DV20

DV22

DV1

DV2

V
ZT

1

vedeno pod stropem

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu vedeno v podhledu

vedeno pod stropem

Pv1

V12

KS5

KS16

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

VZDUCHOTECHNIKA
  PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

  ODVÁDĚNÝ VZDUCH

  STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY

  REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KANALIZACE
  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  KANALIZACE ŠEDÉ VODY

  STOUPACÍ POTRUBÍ SPALŠKOVÉ KANALIZACE

  STOUPACÍ POTRUBÍ SVODU DEŠŤOVÉ VODY

  ČISTÍCÍ TVAROVKA

  PŘEČERPÁVACÍ BOX

  
H

VYTÁPĚNÍ
  ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  OTOPNÝ ŽEBŘÍK

  PŘÍVOD TOPNÉ VODY

  ODVOD TOPNÉ VODY

  PODLAHOVÝ KONVEKTOR

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-OTOPNÁ TĚLESA

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  

  

  

ELEKTROROZVODY

  PATROVÝ ROZAVDĚČ

  ROZVOD ELEKTŘINY

  
  
  

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

  PŘÍPOJKA ELE.  
  

PR

RJ

VX

Pvx

HUV-VMS

ZTV

KS12

DV22

ČT
PB

R/S

PK
OVTX

OVP3

VZT1



GSEducationalVersion

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

VZDUCHOTECHNIKA
  PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

  ODVÁDĚNÝ VZDUCH

  STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY

  REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KANALIZACE
  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  KANALIZACE ŠEDÉ VODY

  STOUPACÍ POTRUBÍ SPALŠKOVÉ KANALIZACE

  STOUPACÍ POTRUBÍ SVODU DEŠŤOVÉ VODY

  ČISTÍCÍ TVAROVKA

  PŘEČERPÁVACÍ BOX

  
H

VYTÁPĚNÍ
  ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  OTOPNÝ ŽEBŘÍK

  PŘÍVOD TOPNÉ VODY

  ODVOD TOPNÉ VODY

  PODLAHOVÝ KONVEKTOR

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-OTOPNÁ TĚLESA

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  

  

  

ELEKTROROZVODY

  PATROVÝ ROZAVDĚČ

  ROZVOD ELEKTŘINY

  
  
  

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

  PŘÍPOJKA ELE.  
  

PR

RJ

VX

Pvx

HUV-VMS

ZTV

KS12

DV22

ČT
PB

R/S

PK
OVTX

OVP3

VZT1

P

P

P

P

P

P

P P

M

M

MM

M

M

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

PK PK

R/
S

PK

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

PK PK

PK PK

PK PK PK

PK PK

vedeno v podlaze

vedeno v podhledu ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

M M

RJ RJ

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S ve

de
no

 v
 p

od
hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u PRH

PK

PK

V1
KS1

KŠ1
OVP1KŠ2V2VZ1

KS2

OVT1

KS3

KS4

KS6

KS7

KS8

KS9

KS10

KS11KS12KS13

KS14

KS15

V3

V4

V5

V6

V7

V8
V9V10

V11
Pv1

V14

V15

V16

KŠ3

KŠ4

KŠ5

KŠ6

KŠ7

KŠ8KŠ9

KŠ10KŠ11

KŠ12

OVP2

OVP3

OVP5

OVP4

OVP6OVP7

OVP8

OVT2

OVT3

OVT4

OVT5
OVT6OVT7

OVT8

VZ2

VZ3

VZ5

VZ6

VZ7VZ8

VZ9

VZRJ1

VZRJ2

VZRJ3
VZRJ4 V

Z R
J5

VZRJ7

V
Z R

J5

VZRJ6

V
Z R

J8

V
Z R

J9

V
Z R

J1
0VZRJ11

VZRJ12

VZRJ13

VZRJ14

V
Z R

J1
5

V
Z R

J1
6

KS5

OVT9

DV3

DV21

DV4

DV5DV6DV7DV8DV9DV10

DV11

DV12

DV13

DV14

DV15 DV16 DV17 DV18 DV19 DV20

DV22

DV1

DV2

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu
Pv1

V12

KS16

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PŮDORYS 2.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.4



GSEducationalVersion

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

VZDUCHOTECHNIKA
  PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

  ODVÁDĚNÝ VZDUCH

  STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY

  REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KANALIZACE
  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  KANALIZACE ŠEDÉ VODY

  STOUPACÍ POTRUBÍ SPALŠKOVÉ KANALIZACE

  STOUPACÍ POTRUBÍ SVODU DEŠŤOVÉ VODY

  ČISTÍCÍ TVAROVKA

  PŘEČERPÁVACÍ BOX

  
H

VYTÁPĚNÍ
  ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  OTOPNÝ ŽEBŘÍK

  PŘÍVOD TOPNÉ VODY

  ODVOD TOPNÉ VODY

  PODLAHOVÝ KONVEKTOR

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-OTOPNÁ TĚLESA

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  

  

  

ELEKTROROZVODY

  PATROVÝ ROZAVDĚČ

  ROZVOD ELEKTŘINY

  
  
  

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

  PŘÍPOJKA ELE.  
  

PR

RJ

VX

Pvx

HUV-VMS

ZTV

KS12

DV22

ČT
PB

R/S

PK
OVTX

OVP3

VZT1

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PŮDORYS 3.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.5

P

P

P

P

P

P

P P

M

M

MM

M

M

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

PK PK

R/
S

PK

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S

PK PK

PK PK

PK PK PK

PK PK

vedeno v podlaze

vedeno v podhledu ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

M M

RJ RJ

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S ve

de
no

 v
 p

od
hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u PRH

PK

PK

V1
KS1

KŠ1
OVP1KŠ2V2VZ1

KS2

OVT1

KS3

KS4

KS6

KS7

KS8

KS9

KS10

KS11KS12KS13

KS14

KS15

V3

V4

V5

V6

V7

V8
V9V10

V11V14

V15

V16

KŠ3

KŠ4

KŠ5

KŠ6

KŠ7

KŠ8KŠ9

KŠ10KŠ11

KŠ12

OVP2

OVP3

OVP5

OVP4

OVP6OVP7

OVP8

OVT2

OVT3

OVT4

OVT5
OVT6OVT7

OVT8

VZ2

VZ3

VZ5

VZ6

VZ7VZ8

VZ9

VZRJ1

VZRJ2

VZRJ3
VZRJ4 V

Z R
J5

VZRJ7

V
Z R

J5

VZRJ6

V
Z R

J8

V
Z R

J9

V
Z R

J1
0VZRJ11

VZRJ12

VZRJ13

VZRJ14
V
Z R

J1
5

V
Z R

J1
6

KS5

OVT9

DV4

DV5DV6DV7DV8DV9DV10

DV11

DV12

DV13

DV14

DV15 DV16 DV17 DV18 DV19 DV20

DV1

DV2

DV22

DV21

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

Pv1

V12

KS16



GSEducationalVersion

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

VZDUCHOTECHNIKA
  PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

  ODVÁDĚNÝ VZDUCH

  STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY

  REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KANALIZACE
  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  KANALIZACE ŠEDÉ VODY

  STOUPACÍ POTRUBÍ SPALŠKOVÉ KANALIZACE

  STOUPACÍ POTRUBÍ SVODU DEŠŤOVÉ VODY

  ČISTÍCÍ TVAROVKA

  PŘEČERPÁVACÍ BOX

  
H

VYTÁPĚNÍ
  ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  OTOPNÝ ŽEBŘÍK

  PŘÍVOD TOPNÉ VODY

  ODVOD TOPNÉ VODY

  PODLAHOVÝ KONVEKTOR

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-OTOPNÁ TĚLESA

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  

  

  

ELEKTROROZVODY

  PATROVÝ ROZAVDĚČ

  ROZVOD ELEKTŘINY

  
  
  

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

  PŘÍPOJKA ELE.  
  

PR

RJ

VX

Pvx

HUV-VMS

ZTV

KS12

DV22

ČT
PB

R/S

PK
OVTX

OVP3

VZT1

P P

P

P

P

PM

RJ

RJ

M M

RJ RJ

R/
S

R/
S

R/
S

R/
S ve

de
no

 v
 p

od
hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u PRH

M

RJ

PK

R/
S

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno v podlaze

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

RJ
RJ

RJRJ

PK

PK PK

R/
S

PK PKPK PK

R/
S

R/
S

PKPK

PK

PK

PK

M

M
V1

KS1KŠ1

OVT1

OVP1

KŠ2

V2
KS2VZ1

KS3

KS4

KS5
KS6

KS7

KS8

KS9

KS10KS11KS12KS13

KS14

KS15

V3

V4

V5

V6

V7

V8V9V10
V11

V13

V14

V15

V16

KŠ3

KŠ4

KŠ5

KŠ6

KŠ7

KŠ8

KŠ9
KŠ10KŠ11

KŠ12KŠ12

OVP2

OVP3

OVP5

OVP4

OVP6OVP7

OVP8OVP8

OVT2

OVT3

OVT4

OVT5
OVT6OVT7

OVT8

VZ2

VZ3

VZ4

VZ5

VZ6

VZ7VZ8

VZRJ1

VZRJ2

VZRJ3
VZRJ4

V
Z R

J5

VZRJ7

V
Z R

J5

VZRJ6

V
Z R

J8

V
Z R

J9

V
Z R

J1
0VZRJ11

VZRJ12

VZRJ13

VZRJ14

V
Z R

J1
5

V
Z R

J1
6

KS12

VZ9

OVT9

DV22

DV4

DV5

DV6DV7DV8DV9DV10

DV11

DV12

DV13

DV14

DV15
DV16 DV17 DV18

DV19 DV20

DV1

DV2

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

Pv1

V12

KS16

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PŮDORYS 4.NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.6



GSEducationalVersion

LEGENDA

VODA
  STUDENÁ VODA

  TEPLÁ VODA  

  BÍLÁ VODA

  DEŠŤOVÁ VODA

  POŽÁRNÍ STOUPACÍ POTRUBÍ

  STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

  POŽÁRNÍ HYDRANT

  HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

  ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

  

VZDUCHOTECHNIKA
  PŘIVÁDĚNÝ VZDUCH

  ODVÁDĚNÝ VZDUCH

  STOUPACÍ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY

  REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

KANALIZACE
  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  KANALIZACE ŠEDÉ VODY

  STOUPACÍ POTRUBÍ SPALŠKOVÉ KANALIZACE

  STOUPACÍ POTRUBÍ SVODU DEŠŤOVÉ VODY

  ČISTÍCÍ TVAROVKA

  PŘEČERPÁVACÍ BOX

  
H

VYTÁPĚNÍ
  ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  OTOPNÝ ŽEBŘÍK

  PŘÍVOD TOPNÉ VODY

  ODVOD TOPNÉ VODY

  PODLAHOVÝ KONVEKTOR

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-OTOPNÁ TĚLESA

  VYTÁPĚNÍ- STOUPACÍ POTRUBÍ-PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

  

  

  

ELEKTROROZVODY

  PATROVÝ ROZAVDĚČ

  ROZVOD ELEKTŘINY

  
  
  

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
  PŘÍPOJKA ELE.

PŮVODNÍ SÍTĚ
  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

  PŘÍPOJKA ELE.  
  

PR

RJ

VX

Pvx

HUV-VMS

ZTV

KS12

DV22

ČT
PB

R/S

PK
OVTX

OVP3

VZT1

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PŮDORYS STŘECHY

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:100

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. ZUZANA VYORALOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.4.B.7

50
°

130°

130°

50
°

POJISTNÝ PŘEPAD POJISTNÝ PŘEPAD

POJISTNÝ PŘEPAD

2.00 %

3.1
5 %

3.
70

 %

3.2
0 %

3.
55

 %

2.60 %

2.10 %

2.95 
%

5%

5%

5%

5%

KS1 KŠ1 KŠ2 KS2
VZ1

KS3

KS4

KS5
KS6

KS7

KS8

KS9KS10

KS11
KS13

KS14

KS15

KŠ3

KŠ4

KŠ5

KŠ6

KŠ7

KŠ8

KŠ9
KŠ10KŠ11

KŠ12

VZ2

VZ3

VZ4

VZ5

VZ6

VZ7VZ8

VZRJ1

VZRJ2

VZRJ3
VZRJ4

V
Z R

J5 VZRJ7

V
Z R

J5

VZRJ6

V
Z R

J8

V
Z R

J9

V
Z R

J1
0

VZRJ11
VZRJ12

VZRJ13
VZRJ14

V
Z R

J1
5

V
Z R

J1
6

KS12

VZ9

DV1

DV2

vyústění VZT

vyústění VZT

vyústění VZT

vyústění VZT

odvětrání kanalizace

odvětrání kanalizace

odvětrání kanalizace

odvětrání kanalizace

KS16



D.5. 
PROVÁD�NÍ A REALIZACE 

OBSAH: 

A. Technická zpráva  

B. Výkresová ást 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

Konzultant:   Ing. Veronika Sojková, Ph.D. 

TECHNICKÁ ZPRÁVA                    D.5.A 

OBSAH:  

1.    Základní vymezovací údaje stavby, návrh postupu výstavby 

2.  Návrh zdvihacích prostYedko, návrh výrobních, montá�ních a skladovacích ploch 

3.  Návrh zajiat�ní stavební jámy a její odvodn�ní 

4.  Návrh trvalých záboro staveniat� s vjezdy a výjezdy na staveniat� a s vazbou na vn�jaí     

 dopravní systém 

5. Ochrana �ivotního prostYedí b�hem výstavby 

6.  Bezpenost a ochrana zdraví na staveniati 

7. Zdroje 



1. ZÁKLADNÍ VYMEZOVACÍ oDAJE STAVBY, NÁVRH POSTUPU VÝSTAVBY 

1.1. Základní údaje o stavb� 

Stavba slou�í jako bytový dom ve m�st� Týn nad Vltavou, který je souástí plánovaného 

urbanistického rozvoje dosud nezastav�né oblasti. Stavba se nachází v prostoru stávajícího 

parkoviat�, kdy navazuje severozápadní fasádou na ulici Spojovací a ji�ní fasádou na ulici PYíná. 

Hlavní vstup do budovy je orientován také do stávající ulice Spojovací, zatímco vjezd do gará�e je 

Yeaen do klidn�jaí ulice PYíná. Objekt má jednu podzemní úroveI, a tyYi nadzemní úrovn�, které jsou 

propojeny dvouramennými schodiat�mi s mezipodestami, které navazují na tYíramenné schodiat� 

propojující podzemní a nadzemní úroveI. Vaechny patra jsou dále propojena výtahem, který zaruuje 

bezbariérové u�ívání stavby. V rámci bytového domu je umíst�no 27 bytových jednotek, rozného 

ploaného standardu. Maximální kapacita v objektu je ve vazb� na typ provozu navr�ena na 144 osob. 

Stavba je zalo�ena na �elezobetonové základové desce, kdy je hlavní nosný systém budovy tvoYen 

�elezobetonovou nepohledovou konstrukcí. VnitYní systém st�n tvoYí �elezobetonové d�lící nosné 

st�ny a vyzdívané pYíky. Fasáda je poté Yeaena fasádní omítkou a ve vstupním podla�í do 1.PP 

obklady imitující kámen. Fasáda je dále opatYena relativn� velkým mno�stvím prosklených ploch 

vetn� velkoploaného okna umíst�ného do prostoru schodiat�. Zastav�ná plocha objektu iní 736,40 

m2. 

1.2. Základní charakteristika staveniat� 

Zábor staveniat� je vytyen ulicí PYínou a Spojovací, podél kterých je instalováno oplocení staveniat�. 

To je dopln�no navazujícím oplocením kopírujícím stopu pozemku. Zábor staveniat� nezasahuje do 

silnice, nicmén� b�hem stavby dojde k ástenému záboru chodníku v ulici Spojovací. Vjezd na 

staveniat� je zYízen z ulice Spojovací v blízkosti kYí�ení s ulicí PYínou. Vjezd a výjezd na staveniat� je 

Yeaen skrze stejný bod, pYiem� otoení automobilo je Yeaeno T-profilem v zadní ásti staveniat�. V 

blízkosti vjezdu je navíc zYízeno rozaíYení pro mo�nost vyhnutí dvou nákladních automobilo.ZaYízení 

staveniat� je organizováno podél staveniatní komunikace v blízkosti oplocení staveniat�. Na ji�ní 

stran� komunikace jsou umíst�ny staveniatní buIky, kontejnery na odpady a prostory pYípravy 

stavebních komponento, zatímco na severní ásti komunikace je umíst�n jeYáb a prostor pro 

skladování zeminy z výkopových prací. 

1.3. len�ní a charakteristika navrhovaného stavebního objektu 

1.4. Vymezovací podmínky pro zemní práce  

Geologické a hydrogeologické pom�ry v podlo�í objektu byly zjiat�ny 5,1 metro hlubokým vrtem. Vrt je v databázi 

eské geologické slu�by veden pod íslem GDO 378707. Základové spáry lomené základové desky jsou v hloubce 

-6,200, -5,500 a -4,400m.. Deska je zalomená z dovodu návrhu zakladaového systému v gará�ích a dojezdu 

výtahové aachty. Hladina podzemní vody nebyla zjiat�na. 



 

2. NÁVRH ZDVIHACÍCH PROSTYEDKo, NÁVRH VÝROBNÍCH, MONTÁ}NÍCH A SKLADOVACÍCH 

PLOCH 

2.1. Návrh pracovních záb�ro  

Beton bude na staveniat� dová�en autodomíchávaem z betonárny MANE BETON a.s., Havlíkova 375 

01, Týn nad Vltavou, která je vzdálena 2,2 km od staveniat�. Na stavb� bude beton distribuován 

jeYábem pomocí betonáYského koae BOSCARO C-150 o objemu 1,5 m3. 

koa na beton BOSCARO C-150 

# objem – 1,5 m3 

# objemová hmotnost – 2500 kg/m3 

# hmotnost betonu – 2500 x 1,5=3750kg=3,75t 

# výpoet betonáYských záb�ro – vodorovné kce: 

tlouaeka stropu:  300 mm 

plocha stropu:   698,5 m²  

objem betonu:   698,5 * 0,3 =  209,5 m³ 

délka otoky jeYábu: 5 minut 

poet otoek za hodinu: 12 otoek 

poet otoek za sm�nu (8 hodin): 96 otoek 

vybraný betonáYský koa:   1,5 m³ 

maximum betonu v jedné sm�n�:  96 * 1,5 = 144 m³ 

mno�ství betonu pro typické patro: 209,5 m³ 

poet záb�ro:     209,5/144 = 1,45 = 2 záb�ry 

# Výpoet betonáYských záb�ro – svislé kce: 

objem betonu:     54,3 * 2,65 = 143,90 m³ 

maximum betonu v jedné sm�n�:  96 * 1,5 = 144 m³ 

poet záb�ro:     143,90/144 = 0,99 = 1 záb�r 

2.2. Návrh montá�ních a skladovacích ploch 

Svislé bedn�ní TRIO 

Jako st�nové bedn�ní je navr�en bednící systém PERI TRIO. Jednotlivé panely bedn�ní 

budou o rozm�rech 2,7 x 1,2 m. 

TYP – panel PERI TRIO Struktur 2700x1200 

výaka: 2,7 m 

aíYka:  1,2 m 

váha:  162 kg 

# výpoet kuso svislého bedn�ní 

st�ny 

celková délka st�n     261,55 m 

výaka st�n       2,65 m 

aíYka bednících kuso     2,1 m 

výaka bednících kuso     2,7 m 

tlouaeka bednících kuso     0,12 m 



poet bedn�ní pro 1 stranu st�ny   261,549 / 2,1 = 124,55 => 125 ks 

celkem bedn�ní      125 × 2 = 250 ks 

skladování (max. výaka 1500mm)   1500/120 = 12 ks 

poet palet           250/12 = 20,83 => 21 ks 

hmotnost 1 palety     12 × 162 = 1944 kg 

Vodorovné bedn�ní - stropní nosníkové bedn�ní PERI MULTIFLEX 

Jako stropní bedn�ní je navr�en bednící systém PERI MULTIFLEX. Jednotlivé panely bedn�ní budou o 

rozm�rech 1,5 x 0,75 m. Stojiny s kYí�ovou hlavou budou rozmíst�ny v rastru po 2 metrech a 

systémové nosníky budou mít maximální délku 2,3 m. 

Budou pou�ity panely o rozm�rech 2 500 × 1250mm.  PodepYeny budou systémovými nosníky a v 

rozích podepYeny systémovými stojinami s padající hlavou pro umo�n�ní asného odbedn�ní. 

# výpoet kuso vodorovného bedn�ní 

panely PERI MULTIFLEX  

flexibilní stropní nosníkové bedn�ní pro jakýkoliv podorys 

plocha stropu Ss :         698,5 m2 

tlouaeka stropu hstr :       0,3 m 

bednící desky 

PYekli�ka PERI Birch    

rozm�r:     2500 x 1250 mm, tl. 21 mm 

plocha jedné desky    3,125 m2, 

hmotnost:     14,7 kg/m2 

poet desek    718,9/ 3,125 = 230,05 => 231 ks 

skladování (max. výaka 1500 mm)  1500/21 =71 ks 

poet palet     231/71 = 3,25 => 4 ks 

nosník GT 24 

univerzální pYíhradový nosník dYev�ný s výakou 240 mm a délkou 3 000 mm 

spodní nosníky rozmíst�ny po osové vzdálenosti 1 500 mm 

horní nosníky rozmíst�ny po osové vzdálenosti 625 mm 

hmotnost: 5,90 kg/m 

Spodní nosníky 

42/ 1,5 = 28  

18/3 = 6 

28 * 6 = 168 nosníko 

Horní nosníky 

42/ 0,625 = 67,2 

18 / 3 = 6 

67,2 * 6 = 404 nosníko 

=> celkem 572 nosníko 

Dle výrobce na jedné palet� 35 nosníko maximální hmotnost 1,5 t. Maximáln� 4 palety na sob�. 

572 / 35 = 16,3=> 17 ks palet 

stropní stojky PEP Ergo B-300 

délka 1,97 – 3 m s maximální únosností pYí vyta�ení na výaku 2,5 m 30,8 kN 

hmotnost: 14 kg 

stojky rozmíst�ny dle rastru 1,5 x 1,5 m 

718,9/2,25 = 319,5 => 320ks 

=> celkem 320 ks stojek 

Dle výrobce na jedné palet� 30 stojek do maximální hmotnosti 1,5 t. Maximáln� 4 palety na sob�. 

=> 320/ 30 = 10, 67 => 11 ks palet 

2.3. Návrh zdvihacích prostYedko, návrh výrobních, montá�ních a skladovacích ploch 

specifikace bYemen: 

Pro svislou dopravu bude pou�it v��ový jeYáb znaky Liebherr 245 EC - H 12 FR.tronic s maximálním 

polom�rem otáení 60 m. Nosnost vylo�ení v maximální délce ramene je 3,1 t. JeYáb s plochou 

základny 6 x 6 m je zalo�en na terénu vedle stavební jámy na ji�ní stran� staveniat�. Dle tabulky 

bYemen je nejt��aím zvedaným prvkem betonáYský koa s betonem, které má celkovou hmotnost 3,75 t. 

Nejvzdálen�jaí místo konstrukce je pro jeYáb vzdálené 42 m. 



tabulka únosnosti jeYábu Liebherr 245 EC - H 12 

 

  zdroj: www.liebherr.com

3. NÁVRH ZAJIaT�NÍ A ODVODN�NÍ STAVEBNÍ JÁMY 

Hladina podzemní vody nebyla v této oblasti dle pYilo�ených vrto zjiat�na. Zajiat�ní stavební jámy je 

Yeaeno kombinací záporového pa�ení a svahování. Povrchovou vodu odvedeme drená�í do sb�rných 

studen a následn� oderpána. Trvalý zábor staveniat� je po obvodu oplocen mobilním oplocením o 

výace 1,8 m. Trvalým záborem bude celá plocha stávajícího parkoviat�. Stavba je situována na 

pozemku, který je sva�itý v severoji�ním sm�ru. Na severní stran� je úroveI terénu o 5 metro výa ne� 

na ji�ní hranici pozemku. Základové spáry lomené základové desky jsou v hloubce -4.400, -5.500 a 

-6.200 mm. 

4. NÁVRH TRVALÝCH ZÁBORo STAVENIaT� S VJEZDY A VÝJEZDY NA STAVENIaT� A S VAZBOU NA 

VN�JaÍ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

4.1.Hranice staveniat� 

Staveniat� je ze severu ohraniené hranicí pozemku, ze západu je oplocení vedeno podél ulice 

Spojovací, kde dojde k záboru chodníku bez zásahu do silnice. Z ji�ní strany je staveniat� ohranieno 

ulicí PYínou, kde vaak nedochází k záboru celého chodníku, ale pouze jeho ásti. Z východu je poté 

staveniat� op�t ohranieno v linii kopírující hranici pozemku. 

4.2. Doprava na staveniati 

Zásobování stavby materiálem je Yeaeno nákladními vozy s domíchávai betonu, které pYijí�d�jí na 

staveniat�. Vjezd i výjezd na staveniat�, který bude oznaen pYísluaným dopravním znaením, je z ulice 

Spojovací na jihozápadní stran� staveniat�. Doasná komunikace na staveniati je neprojezdná. Vozidla 

se musí na konci staveniat� otoit. Doprava materiálu na stavbu bude probíhat mimo dopravní apiku. 

Auta a stavební technika bude pYed výjezdem ze staveniat� oiat�na. 

  

4.3. Napojení staveniat� na zdroje (

Pro staveniat� je doasn� zYízená vodovodní a elektrická pYípojka.  

5. OCHRANA }IVOTNÍHO PROSTYEDÍ  B�HEM VÝSTAVBY  

5.1. Ochrana ovzduaí 

B�hem výstavby bude na staveniati maximální snaha zabránit zneiat�ní ovzduaí prachem a 

výfukovými plyny. Abychom minimalizovali praanost na stavb�, opatYíme leaení ochrannou plachtou. 

Veakeré materiály, které produkují jak pYi jejich manipulaci i poryvem v�tru prach, budou zakryty 

plachtou, pYípadn� kropeny, pokud nedojde k jejich degradaci. 

5.2. Ochrana pody 

ást vyt��ené zeminy bude odvezena na skládku a ást bude ponechána pro dalaí pou�ití pYi úprav� 

terénu. Zneiat�ná zemina a stavební odpad budou po skonení prací odvezeny a ekologicky 

zlikvidovány. 

5.3. Ochrana spodních a povrchových vod 

Abychom zabránili zneiat�ní povrchových a podzemních vod, veakeré práce s mechanismy budou 

probíhat na nepropustných plochách, aby se pYedealo úniku ropných látek. 

Nebudou skladovány látky, ohro�ující jakost podzemních a povrchových vod. Na staveniati bude 

zajiat�na jímka, do které bude svedena veakerá voda z mytí bedn�ní a stavební techniky. Voda z jímek 

bude oderpávána a následn� odvezena k likvidaci. 

5.4. Ochrana zelen� na staveniati 

V rámci stavebních prací dojde k výrazným terénním úpravám a vybudování nových komunikací, co� si 

vy�ádá odstran�ní stávající vegetace. Po dokonení stavby bude provedena nová výsadba. Staveniat� 

se nenachází v �ádném ochranném pásmu. 

5.5.Ochrana pYed hlukem a vibracemi 

Staveniat� se nachází v v lokalit� slou�ící pYevá�n� k bydlení, proto budou stavební práce probíhat 

pYevá�n� v dob� od 6 do 21 hodin. V noních hodinách budou stavební práce probíhat pouze 

výjimen�, napYíklad v pYípad� nutnosti nepYetr�itého betonování. Doprava stavebního materiálu 

bude organizována tak, aby co nejmén� ruaila obyvatele. 

5.6. Ochrana pozemních komunikací 

Abychom zabránili zneiat�ní veYejných komunikací, ka�dé vozidlo musí být pYed opuat�ním staveniat� 

dokladn� oiat�no. Pokud by doalo ke zneiat�ní veYejné komunikace, zajistíme okam�ité odstran�ní 

neistot pomocí specializovaného vozidla.  

5.7. Odpady 

Cílem je minimalizovat mno�ství odpadu na staveniati. Proto bude zavedeno dosledné tYíd�ní odpadu 

do speciálních kontejnero pro plast, kov, beton, nebezpený odpad a stavební materiál. Vzniklý odpad 

bude v první Yad� pYipravován k op�tovnému vyu�ití. Pokud to nebude mo�né, zajistíme jeho recyklaci 

prostYednictvím specializované firmy. 



6. BEZPENOST A OCHRANA ZDRAVÍ PYI PRÁCI 

6.1. Rizika a zásady bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci na staveniati 

Vaechny osoby pohybující se na staveniati projdou akolením o bezpenosti a ochran� zdraví na 

pracoviati. Pro výstavbu bude zpracován plán prací se zvýaeným rizikem a bude zajiat�n koordinátor 

BOZP. Na staveniati je po�adovaný pracovní od�v, pYilba, reflexní vesta. Staveniat� bude po celém 

obvodu ohranieno mobilním plotem vysokým 1,8 metru. Plot bude opatYen bezpenostními tabulkami 

a znakami. Vjezd a výjezd ze staveniat� bude oznaen speciálním dopravním znaením. Celé 

staveniat� a jeho okolí bude osv�tleno. PYi stavb� vyaaích podla�í bude budova opatYena leaením s 

ochrannou sítí, aby se zabránilo pádu pYedm�to a zran�ní osob. Vaechny otvory, jako jsou okna, lod�ie 

a schodiat�, budou zabezpeeny provizorním dYev�ným zábradlím. PYi provád�ní prací ve výakách 

budou pracovníci zajiat�ni bezpenostními prostYedky. 

6.2. BOZP stavební jáma 

Povinnost pov�Yené osoby zajiaeující bezpenost pYi práci na stavb� bude zajistit bezpenost st�n 

výkopo proti jejich sesunutí, zejména pokud se práce provád�jí pod úrovní terénu. Také oznait 

staveniat� bezpenostními tabulkami a cedulemi, které upozorIují a informují nepovolané osoby, ale i 

samotné úastníky stavby. Identifikovat a oznait pYed zahájením stavebních prací trasy in�enýrských 

sítí vetn� dalaích mo�ných pYeká�ek, které se mohou nacházet pod zemským povrchem. Vzhledem k 

hloubce stavební jámy budou veakeré okraje výkopo opatYeny mobilním zábradlím o výace 1,1 m, nebo 

reflexními ku�ely ve vzdálenosti 0,75 m od stavební jámy. Do vaech výkopo bude zajiat�n bezpený 

vstup a výstup pomocí �ebYíko. Je pYísn� zakázáno nadm�rn� zat��ovat hrany výkopo, jeliko� hrozí 

nebezpeí sesuvo pody. Do vzdálenosti 0,75 m od okraje výkopu nesmí být zat��ována hrana výkopu 

vobec. 

6.3. BOZP bedn�ní 

PYi betoná�i jsou vyu�ívány lávky s ochranným zábradlím o výace 1,1 m, které jsou souástí bedn�ní. 

Pro betoná� st�n je navr�eno bedn�ní PERI. Pro výstup na lávku budou pracovníci pou�ívat �ebYíky 

pYípadn� i osobní jistící systém. Bedn�ní bude sestaveno a demontováno za pou�ití pomocného 

ocelového leaení. PYi demontá�i stojek stropního bedn�ní musí d�lník postupovat dle návodu výrobce. 

PYi manipulaci s výztu�í je nutné mít ochranné rukavice, bránící úrazu. Stejn� jako u prací pYi výkopu 

jámy, bude pYi nemo�nosti pou�ití lávky se zábradlím, pou�íván osobní jistící systém. PYi vysoké 

nepYízni poasí, budou vaechny práce pYeruaeny, dokud se podmínky nezlepaí. 

7. ZDROJE 

(1) PYednáaky pYedm�tu Provád�ní, Yízení a ekonomie staveb (pYednáaející  

Ing. Radka Navrátilová Ph.D.) 

(2) Zákon 258/2000 Sb. o Ochran� veYejného zdraví a o zm�n� n�kterých souvisejících zákono 

(3) NaYízení vlády 362/2005 Sb. o Po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci 

na staveniatích s nebezpeím pádu z výaky nebo do hloubky 

(4) NaYízení vlády 591/2006 Sb. o Bli�aích minimálních po�adavcích na bezpenost a 

ochranu zdraví pYi práci na staveniatích 



VÝKRESOVÁ ÁST                    D.5.B 

OBSAH:  

1.    Situace staveniat�                                             M 1:200 

2.  ZaYízení staveniat�            M 1:200 



GSEducationalVersion

SO 10

SO 02

SO 11

SO 12

SO 13

SO 9

BO 01

BO 02

BO 03

SO 10

ul. Příčná

ul. S
pojov

ací

ul. Sakařova

SO 03
SO 06
SO 05

SO 01
BYTOVÝ DŮM
4NP + 1PP

±0,000m = +362.000m b.p.v.
výška atiky: +13.200m

SO 04

LEGENDA:
 NAVRHOVANÝ OBJEKT
 BOURANÉ OBJEKTY
 HRANICE STAVENIŠTĚ
 NOVÉ OBJEKTY
 STÁVAJÍCÍ OBJEKTY 

SEZNAM SO:
SO 01 BYTOVÝ DŮM
SO 02 OPĚRNÁ ZÍDKA
SO 03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
SO 04 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
SO 05 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
SO 06 TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

SEZNAM BO:
BO 01 PARKOVIŠTĚ
BO 02 CHODNÍK
BO 03 ROSTLÁ ZELEŇ

SO 07 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO 08 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO 09 VJEZD A VÝJEZD Z GARÁŽE
SO 10  VOZOVKA
SO 11 CHODNÍK
SO 12 TERASA
SO 13 NOVĚ VYSAZENÁ ZELEŇ

 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
 TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA
 VSTUP DO OBJEKTU
 VJEZD DO GARÁŽE
 

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

PROVÁDĚNÍ A REALIZACE

SITUACE STAVENIŠTĚ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:200

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. VERONIKA SOJKOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.5.B.1



GSEducationalVersion

9 000

2 
50
0

6 
00
0

2 500

5 000

6 
00
0

6 
00
0

4 500

4 500

1 
20
0

2 700

2 700

2 000

80
0

800

3 
00
0

2 500

1 
25
0

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

6 
00
0

6 
00
0

6 000

příjezdová komunikace - dočasná

st
av
by
ve
do
uc
í

de
nn
í 
mí
st
no
st

wc
/s
pr
ch
a,

ša
tn
a

sk
la
d 
ná
řa
dí

sk
la
d

ne
be
zp
eč
ný
ch

lá
te
k

ul. S
pojov

ací

zábr
adlí

vr
át
ni
ce

zápo
rové 

paže
ní

záporové pažení

zemina

be
to
ná
řs
ký

ko
š

je
řá
b

st
av
en
iš
tn
í

od
pa
d

ne
be
zp
eč
ný

 o
dp
ad

be
to
n

mo
nt
áž
 v
ýz
tu
že

sk
la
do
vá
ní

vý
zt
už
e

mo
nt
áž
 a

čis
tě
ní
 b
ed
ně
ní

jím
ka

pl
as

ko
v

vjezd a výjezd

na/ze staveniště

autodomíchávač

prostor na umytí

 vozidel stavby

28
m

42m

příjezdová komunikace - dočasná

ot
oč
en
í 
vo
zi
de
l

be
dn
ěn
í 
sv
is
lé
 k
ce

be
dn
ěn
í

vo
do
ro
vn
é 
kc
e

st
ro
pn
í

st
oj
ky st
ro
pn
í 
no
sn
ík
y

stav
eništ

ní

přípo
jka

 elek
řiny

stav
eništ

ní

přípo
jka

vody

- 5,500

- 6,200

- 4,400

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

PROVÁDĚNÍ A REALIZACE

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:200

 2024/2025 A2

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

Ing. VERONIKA SOJKOVÁ, Ph.D.

DOMINIKA PRAVCOVÁ

D.5.B.2

LEGENDA:
 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
 
 OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

 OBLAST SE ZÁKAZEM

 PŘENÁŠENÍ BŘEMEN

 

 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

 OBRYS NOSNÉ KCE

 ODVODNĚNÍ
 
 OBJEKTY DALŠÍ ETAPY VÝSTAVBY



D.6. 
INTERIÉROVÉ YEaENÍ  

OBSAH: 

A. Technická zpráva  

B. Výkresová ást 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 

Konzultant:   prof. Ing. arch. Ján Stempel 

TECHNICKÁ ZPRÁVA                    D.6.1 

OBSAH:  

1. Popis interiéru 

2. Barevnost a materiálové Yeaení 

3. Schodiat� 

4. Zábradlí a madla 

5. Osv�tlení 

6. Tabulka materiálo 

7. Tabulka prvko 



1. POPIS INTERIÉRU  

Yeaeným prostorem je podélná chodba ve tYetím nadzemním podla�í spolen� se schodiaeovou halou 

prosv�tlenou ze severovýchodu okny u mezipodesty schodiat�. Chodba a hala nejsou od sebe nijak 

odd�leny, aby se do prostoru chodby dostalo co nejvíce pYírodního sv�tla ze schodiaeových oken. V 

interiéru je pou�it výtah znaky KONE o rozm�rech aachty 1100 x 1400 mm. 

2. BAREVNOST A MATERIÁLOVÉ YEaENÍ 

Prostory chodby a haly jsou omítnuty v barv� PANTONE® 11-3900 TCX – „Wispy Clouds“. Povrchem podlahy 

je aedá keramická dla�ba stYedního formátu Reko Extra sv�tle aedá 60 x 60 cm. Prostor je dopln�n 

interiérovými prvky v antracitové barv� (RAL 7016). DveYní rámy jsou práakov� lakovány v antracitovém 

odstínu (RAL 7016). DveYe jsou vyrobeny z masivního dubu. Materiál výtahových dveYí a výtahového 

interiéru je kartáovaná nerezová ocel. Vedle dveYí je pYipevn�n po celé jejich výace dubový dekorativní 

pás tlouaeky 15 mm.  

3. SCHODIaT�  

Dvojramenné schodiat� se obtáí kolem výtahového jádra. U mezipodesty je prostor prosv�tlen 

velkoformátovým oknem. Schodnice schodu je opatYena stejnou keramickou dla�bou, která je pou�ita na 

podlaze chodby. 

4. ZÁBRADLÍ A MADLA 

Madla schodiat� jsou Yeaena pomocí nerezových profilo 60 x 40 mm a kotvení do st�ny pomocí dr�áku 

madla Umakov A/4110-000 v antracitové barv� (RAL 7016). Kotveny jsou ve výace 1000 mm.  

Zábradlí je Yeaeno pomocí sklen�ných desek o tlouaece 2 x 8 mm s bezpenostní fólii o výace 1000 mm, na 

horní hranu skla je umíst�no madlo Umakov A/6920-040 v antracitové barv� (RAL 7016).  

5. OSV�TLENÍ 

Z dovodu nedostatenosti pYírodního osv�tlení ze severovýchodní strany schodiaeovými okny jsou 

prostory hlavn� osv�tleny osv�tlením um�lým. Toho je dosa�eno pomocí stropních LED-svítidel Luna C a 

nást�nných svítidel Ivano v antracitové barv� (RAL 7016) 

6. TABULKA MATERIÁLo 

MATERIÁLOVÉ YEaENÍ

OZNAENÍ NÁHLED POPIS

MAT01

Dub Lancaster pYírodní, 

pou�it jako materiál  

hlavních dveYí byto a 

vedlejaí pruh

MAT02

Pantone 11-3900 TCX – 

„Wispy Clouds“ – barva 

v�tainy plochy zdí 

MAT03

Dla�ba Rako Extra sv�tle 

aedá 60x60 cm mat 

DAR63723.1 – pochozí 

dla�ba chodby a 

schodiaeové haly

MAT04

antracitová barva RAL 

7016 pou�itá na zárubn� 

vchodových dveYí a 

interiérové detaily

MAT05

kartáovaná nerezová 

ocel pou�ita na dveYe 

výtahu a jeho interiér, 

zábradlí 



7. TABULKA PRVKo 

PRVKY V INTERIÉRU

NÁZEV NÁHLED POPIS

TROPNÍ 

SVÍTIDLO

Luna C260 LED stropní 

svítidlo 2700K – Antidark s 

nouzovým modulem,  

prom�r 260 mm; materiál: 

plast, hliník; barva: bílá

VCHODOVÉ 

DVEYE

dYev�né dveYe s oblo�kovou 

zárubní, materiál dveYí: dub, 

materiál zárubn�: práakov� 

lakovaný antracit, dYev�ný 

dubový pás na boku 

rozm�ro 300x2650 mm

MADLO
Nerezový profil 60x40x2 – 

antracit (RAL 7016)

DR}ÁK MADLA

Nerezový dr�ák madla na 

ze� – A/4110-000 – antracit 

(RAL 7016) 

MADLO 

SKLEN�NÉHO 

ZÁBRADLÍ

Madlo sklen�ného zábradlí – 

A/6920-040 – antracit (RAL 

7016)

KOTVENÍ 

SKLEN�NÉHO 

ZÁBRADLÍ

Al kotvící profil – kotvení 

boní – Umakov – AL/

0011-5000-N-EB – antracit 

(RAL 7016)

KRYCÍ LIaTA 

KOTVENÍ 

ZÁBRADLÍ

Krycí liata pro profil-boní 

kotvení-BLACK ELOX AL – 

Umakov – AL/0045-2500-S-

EB – antracit (RAL 7016)

SKLEN�NÁ 

VÝPLG ZÁBRADLÍ

Sklo - iré, kalené, lepené – 

Umakov – CS/

16,76-100x100-VSC/ESC



 

KOVÁNÍ DVEYÍ

COBRA bezpenostní kování 

MARS-S, pYekrytá vlo�ka, 

rozm�ry 62x62 mm, 

nerezová ocel lakovaná, 

povrchová úprava RAL 7016

SKYÍG

skYíH pro hydrant, hasící 

pYístroj, kalorimetry a 

patrový rozvad�, z plechu, 

práakov� lakovaná do 

odstínu RAL 9010, 

OZNAENÍ BYTU

hliníkové 3D bytové íslo s 

brouaeným povrchem, výaka 

10 cm, pYivrtáno svorníky, 

odstín RAL 7016

PO}ÁRNÍ HLÁSI

Ajax FireProtect 2 RB (Teplo/ 

KouY/CO) bílá - bezdrátový 

po�ární hlási s vestav�nou 

sirénou pro signalizaci 

poplachu a senzory tepla, 

kouYe a CO; rozm�ry: 

86x86x45 mm



GSEducationalVersion

3
0
0

2
 2
0
0

1
 3
0
0

1 250 2 130 1 250

1 460 1 720 1 450

2 310 2 310

4 620

2 500 2 500 2 500 2 500 2 5002 500 2 500 2 500 2 500 2 500

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

požární hlásič Ajax Fireprotect 2
RB 85 dB - černý

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

skříň na hydrant, hasící přístroj,
kalorimetry a patrový rozvaděč

skleněné zábradlí s kotvením
antracitové barvy

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

madlo z nerezového profilu 60x40

mm s nerezovým držákem madlo z nerezového profilu 60x40

mm s nerezovým držákem

dveře výtahu značky KONE
z kartáčované nerezové oceli

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 3NP

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:75

 2024/2025 A3

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

DOMINIKA PRAVCOVÁ

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

D.6.2.1.



GSEducationalVersion

2
 6
5
0

2
 0
5
0

6
0
0

2
 1
0
0

5
5
0

301302 308 307

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

dveře výtahu značky KONE
z kartáčované nerezové oceli

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

madlo z nerezového profilu 60x40

mm s nerezovým držákem

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ŘEZ SV

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:75

 2024/2025 A3

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

DOMINIKA PRAVCOVÁ

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

D.6.2.2.



GSEducationalVersion

2
 6
5
0

305

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

304

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

306

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

303

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

dřevěné dveře s obložkovou
zárubní, materiál: dub a antracit

skříň na hydrant, hasící přístroj,
kalorimetry a patrový rozvaděč

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ŘEZ JZ

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:75

 2024/2025 A3

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

DOMINIKA PRAVCOVÁ

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

D.6.2.3.



GSEducationalVersion

1
 0

0
0

4
 2

0
0

1
 0

3
2

3
 1

6
8

2
5
0

1
 0

0
0

1
0
0
0

2
 8

0
0

skříň na hydrant, hasící přístroj,
kalorimetry a patrový rozvaděč

skleněné zábradlí s kotvením
antracitové barvy

madlo z nerezového profilu 60x40

mm s nerezovým držákem

madlo z nerezového profilu 60x40

mm s nerezovým držákem

přisazené stropní světlo Luna
C260LED s nouzovým modulem

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ÚSTAV:

KONZULTANT:

VYPRACOVALA:

STAVBA:

ČÁST:

OBSAH:

BYTOVÝ DŮM VLTAVÍN

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ŘEZ JV

VÝŠKOVÝ BPV:

ŠKOLNÍ ROK:

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

FORMÁT:

ORIENTACE:

M 1:75

 2024/2025 A3

362 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I

DOMINIKA PRAVCOVÁ

prof. Ing. arch. JÁN STEMPEL

D.6.2.4.









E 
DOKLADOVÁ ÁST 

 

Vypracovala:  Dominika Pravcová 

Vedoucí práce:  prof. Ing. arch. Ján Stempel 



list práce 
Studijní program Architektura a urbanismus 

LIST 

Akademický rok / semestr 20?0 I 202.5 
# 

" Ateliér STE.~ J>E:.J - BE.NE.S 

Zoracovatel 'PUVc.D./~ l>OMlNl~A 

Stavba ' PNTOVY b~t-1 

Misto stavby TY~ Iv-AD \/Li-""\OV 

Konzultant stavebni \ha. n.w-L. fOVnll~ "''~V\r 
Dalši konzultace 

J ooc- . l~q. bc:lM\e.10\ ~osev~ . 'P~. t> 
Oméno/podpis) " 

IV'\o \Jek-CJhiko_ . So\\r:.o\A .1>h l> . 
..i u I 

, ......... M~,~~l01" Sn-I,\+,}"_ 'Ph. t>. ... 

•

FAKULTA 
ARCHI TEKTURY 

---- / 
/l 

/ /~ 

/71. 

ffffi- - / 

~#7 / 
/~ 

v "lV I 
-,; Í I , I 

ln~. 7, i "7.l">.IAl'>I \)\fo n,i.\o\JCX 'Ph,I> . / L , '--,,, /4.f) 
. l_l1 r /'/V 

v - .v I 
I 

i 

ZÁVAZNÝ OBSAH SOUHRNNÉ A STAVEBNI 
I 

Souhrnná zoráva 
technická Technická zpráÝa architektonicko-stavební 
zpráva statika 

TZB 
realizace staveb 

Situace (celková situace stavby) 

Rezy 

Pohledy 

Výkresy 

Detaily 

list prá c e 
Stud i jní program Architekt u ra a urbanismus 

• 

FAKULTA 
ARCHITEKTURY 

V PRAZE o , 

PRUVODNI LIST 

Tabulky (okna, dvefe) 
Klemplfské konstrukce 

konstrukce 
konstrukce 

Skladby podlah 
Skladby stfech 

ZÁVAZNÝ OBSAH DALŠ(CH 
...('\ 

l 

Statika \ 'L,,.\ ~ ._,.__• }.._ ' ) 
. 

\J' .,__ 

I 
I - ' 

TZB / / I / I - {I I 
'~ 

A -::. ..,:, kk I I J1 Vf/V N, ) 

A l i I 
Realizace A h ' a (>,,..d ,;::- j ~I/ I 

Interiér --- 7 

77 ,,(_ ///'JÍ 
/ ./ /O~ - I 

DALŠ( POŽADOVANÉ 

Jednotlivé projektu budou zpracovány v souladu s podkladem OBSAH PRÁCE 
-ARCHITEKTURA A URBANISMUS. 

Formální provedení projektu (formát, paré atd.) vedoucí práce. 

2 



projekt 

RÁMCOVÉ ZADÁNÍ STATICKÉ 
Jméno studenta: .. l>.P.~\~·,~9.\.. ~~~<:-.f?.~9t ............. . 

Pedagogové vedením statických prof. Dr. Ing. Martin 
Pospíšil, Ph.O., doc. Ing. Karel Lorenz, CSc., Ing. Miloslav Smutek, Ph.O., Ing. Tomáš 
Bittner, Ph.O., Ing. Miroslav PhD., Ing. Petr Sejkot, PhD. 

nosné konstrukce zadaného objektu. Podrobnost by odpovídat projektu pro 
stavební povolení. Bude zpracováno a podle Vyhlášky o dokumentaci staveb 
499/2006 Sb., 63/2013 Sb. a 405/2017 Sb. https://www.cka.cz/cs/pro
a rch itekty/legislativa/pravn i-pred pisy/prova deci-whlasky/ 1-3-1-provadeci-wh lasky-ke-stavebn i mu
za ko n u/wh laska-o-doku me ntaci-stave b-499-2006-a ktua In i-po. pdf 

D.1.2 

D.1.2.a) Technická zpráva 

citace 499/2006 Sb.: Popis navrženého systému stavby, výsledek 
stávajícího stavu nosného systému stavby návrhu její navržené materiály a hlavní 

prvky; hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných návrhu 
nosné konstrukce; návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí nebo technologických 

stavební jámy; technologické podmínky postupu prací, které by mohly ovlivnit 
stabilitu vlastní konstrukce, sousední stavby; zásady pro bouracích a 
podchycovacích prací a konstrukcí požadavky na kontrolu 
zakrývaných konstrukcí; seznam použitých norem, technických apod.; 
specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro stavby, 
dokumentace jejím zhotovitelem. 

Strukturovaný popis nosné konstrukce, kde bude popsána koncepce a konstrukce 
jako celku, ztužujícího systému a na úseky, 
uvažovaných zatf žení, návrhová životnost stavby, popis atypických a 

popis typických nosné konstrukce základové Prvky, 
které byly zadány ke statickému (viz další odstavec), budou popsány 

D.1.2b) Statické posouzení 

citace 499/2006 Sb.:Použité podklady - základní normy, údaje o zatíženích a 
materiálech, základního nosné konstrukce; posouzení stability 
konstrukce; stanovení hlavních nosné konstrukce jejího založení; 
dynamický pokud na konstrukci dynamické namáhání 

omezeného vedoucí statické BP v závislosti na složitosti a 
rozsahu objektu, se až stropní deska, 
stropní sloup apod.). Ostatní konstrukce budou 
empiricky. 



Ústav : 

PROJEKT 

ARCHITEKTURA A URBANISMUS 
, , v , 

ZADANI Z CASTI TZB 

Stavitelství II - 15124 
Akademický rok : 2021/Zi)L5._ 

z:~--- ---- --- -- -------Semestr : 
Podklady : http://l5l24_fa_cvut.cz 

Jméno studenta l>OI--I 1tv\ k-A 1>MVcdVf\ 
Konzultant \ r)Q.. Z \A7a..V1Q.. \Jl-\ CX<A. \.om", 1>\, .') · 

'-..J 

Obsah práce : 

Koncepce TZB v rámci zadaného objektu. 

• výkresy vedení jednotlivých instalací v podlažích 

Návrh vedení vody ( pitné , provozní , požární , odpadní splaškové - šedé a 
bílé ), nakládání s vodou ( akumulace , retence, vsakování ), plynu 
systému chlazení, návrh domovního rozvodu elektrické energie a 

nakládání s tuhými komunálními odpady _ 

výtahov ých šachet , alternativní stavební úpravy pro 
stoupací a odpadní vedení , a trvale U 
elektrické energie umístit hlavní a podružné u požárního vodovodu hydrantové 

zázemí pro SHZ ( nádrž a strojovna)_ V rámci stavby ( nebo souboru staveb) 
definovat a umístit zdroj pro TV, strojovnu vzduchotechniky, 
Vymezit prostor pro silno a slaboproudé rozvodny, MaR a podle pro záložní zdroj 
energie. místa pro regulaci a revizi vedení. 

v 1 : _ ~lQO _______ _ 

• Souhrnná situace širších 

Návrh osazení objektu na pozemku, vedení jednotlivých technické 
infrastruktury a vytrasování jednotlivých domovních s osazením jejich kontrolních 

( výstupní a revizní šachty , objekty pro s vodou, technologické 
šachty, šachty , HUP, popelnic ___ )_ Zakreslit 
napojení na lokální zdroje vody nebo lokální likvidace odpadních vod _ 

: 1 : _29()._ ____ . __ _ 

• 

návrh ( voda, kanali7.aee ), velikost 
/vsakovacích tepelná ztráta objektu, návrh 

( velikost vzduchotechnické jednotky a 
hlavních vzduchotechnických ). 

• Technická zpráva 

* Možnost úpravy zadání konzultantem 



Ústav: Stavitelství li . -15124 

projekt 

a realizace staveb Obor: 

Semestr: 

3. 

zimní/ letní 

Konzultace: dle pro ateliéry 

Jméno studenta : t)oM11v,u "?e..A\JCOVÁ podpis:~/ 

Konzultant: \V\3. \J-e Soj\:.ovO: 11>\...1>. podpis: 

Obsah - práce - zimní/ letní semestr 

práce z realizace staveb vychází ze PRESl, které sloužit jako 
podklad pro zpracování práce. z PRESl vložené bez úprav a 
(viz dále) do práce nebude uznáno. 

Obsah Realizace staveb: 

1. Textová skicami): 
1.1. Návrh postupu výstavby pozemního objektu v návaznosti na ostatní 

stavební objekty stavby se Vliv stavby na okolní stavby 
a pozemky. 

1.2. Návrh zdvihacích návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch 
pro technologické etapy zemní konstrukce, hrubá spodní a vrchní stavba. 

1.3. Návrh a stavební jámy. 
1.4. Návrh trvalých s vjezdy a výjezdy na a vazbou 

na dopravní systém. 
1.5. Ochrana životního výstavby. 
1.6. Rizika a zásady a ochrany zdraví práci na staveništi, posouzení 

koordinátora a ochrany zdraví práci a posouzení 
vypracování plánu práce. 

2. Výkresová 
2.1. Celková situace stavby se zakreslením 

• Hranic - trvalý zábor. 

• Staveništní komunikace s vjezdy a výjezdy ze a vazbou na 
dopravní systém. 

• Zdvihacích s jejich dosahy, základnou a 
dráhou . 

• Výrobních, montážních, skladovacích ploch a ploch pro sociální 
a 

• Úpravy z hlediska práce a ochrany zdraví práci. 

D.1.2c) Výkresová 

citace 499/2006 Sb.: Výkresy pokud tyto konstrukce nejsou zobrazeny ve 
stavebních výkresech tvar monolitických betonových konstrukcí; výkresy sestav 

montované betonové konstrukce; výkresy sestav kovových a konstrukcí 
apod. 

Návrh koncepce a uspofádání nosné konstrukce, výsledek bude zachycen odpovídajícími 
výkresy v rozsahu vedoucím statické BP (podle podlaží, 
stavby, složitostí apod.). Výsledkem budou výkresy tvaru s odpovídajícími sklopenými (u 
železobetonové konstrukce), výkresy skladby (u prefa, ocelí, dfeva apod.) v a 
fezech. Zpravidla je vhodné 1:100, (1:200 u rozsáhlých staveb). je 
pfedevším vyjasnit její tvar a statické a to zejména u složitých staveb. Z 

by být i ztužující systém stavby. Dále budou zhotoveny cca 2 
výkresy (napf. výkresy výztuže a sloupu v 1 :20, nebo detaily 

ocelové nebo konstrukce apod.) 

Konkrétní rozsah zadání stanovuje vedoucí statické práce. 

Praha, ... ......... .. ...... ......... .' .... ~ pls vedoucfho statické 




